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 مدتی اســت که حضور صیادان چینی در آب های ایران خبر ساز شده و هر از گاهی هم پاسخ هایی 
متناقض از سوی مسئولان شنیده می شود، ابتدا رئیس سازمان شیلات کشور آن را تکذیب کرد اما  
معاون امور بندری و اقتصادی ســازمان بنادر و دریا نوردی به صراحت اذعان کرد که این شناورهای 

صیادی در آب های ایران حضور دارند. 
  ســرانجام هم  این صدای صیادان ایرانی بود که به جایی نرســید. به تازگی اما همین ماجرا سراز شبکه های 
اجتماعی در آورده و همین امر این فضا را زنده کرده که ممکن اســت بالاخره اعتراضات ماهیگیران جنوب به 
نتیجه برسد به خصوص آن که به نظر می رسد پیگیری های نمایندگان مجلس هم بی حاصل نبوده و قراراست 
با افزایش نظارت ها و البته دو راهکار تایید شــده دیگر که قرار است طی روزهای آینده اجرا شود مشکل به 

وجود آمده برای ماهیگیران ایرانی حل شود. در این خصوص به دنبال اعتراضات ماهیگیران ایرانی طی روزهای 
اخیر فیلمی در فضای مجازی دســت به دست می شود که در آن زمانی که صیادان بندری در استان هرمزگان 
 درحال ماهیگیری هســتند  توســط چینی هایی که در یک کشتی با اسم ایرانی حضور دارند مورد حمله قرار 
می گیرند و به سمت آن ها منور شلیک می شود وحتی تورهای صیادان ایرانی پاره می شود به نحوی که ناچار 
به فرار از آب های ایران می شوند. از سوی دیگر طرح این ماجرا در برنامه خندوانه و ورود رامبد جوان ماجرا 
را بیشتر خبری کرد. به خصوص این که پاسخ های مهمان تلفنی رامبد جوان که معاون وزیر جهاد کشاورزی 

بود نتوانست افکار عمومی را قانع کند.

» احمد مرادی« نماینده مردم بندر عباس خبر داد

۳ توافق درباره کشتی‌های چینی 
شناور در آب های ایران
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استاندار هرمزگان :

بایستی پروژه های 
عمرانی و زیربنایی 

در محلات بندرعباس 
احداث شود

نابسامانی سیلندرهای گاز

امام جمعه موقت بندرلنگه: 

حقوق بشرآمریکایی 
ضمانت اجرایی ندارد

صفحه 2 

صفحه 6  ادامه در همین صفحه

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان 
در مجلس: 

صنایع و خیرین 
در حوزه بهداشت 

و درمان پیشقدم شوند

مدیرکل  امور مالیاتی هرمزگان:

سود تولید کننده 
در جیب دلالی است 
که فرار مالیاتی دارد

مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان:
دفاتر خدمات مسافرتی در صورت 

تکرار تخلف، لغو مجوز می‌شوند

همزمان با دومین روز از هفته دولت انجام شد

گازرسانی به چهار هزار و 800 خانوار بندرعباسی
صفحه 1 را بخوانید

آبا بتن ساحل                    
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ادامه از تیتر یک: 
حضور صیادان چینی در آب های ایران صحت 

دارد
اما پیگیری های خراســان از یکی از نمایندگان مردم 
بندرعبــاس در مجلس از اتخاذ راهکارهایی حکایت 
دارد که اجرایی شدن آن ها می تواند مشکل ماهیگیران 
ایرانــی را برطرف کنــد. احمد مــرادی ضمن تایید 
اعتراضات ماهیگیــران ایرانی گفت: در این خصوص 

مسئولان خودشان تایید کرده اند که این ماجرا وجود 
دارد درحالی که قبلا کاملا منکر این قضیه بودند.

بنابراین ما هم طرح سوال از وزیر جهاد کشاورزی را 
مطرح کرده ایم و قرار است محمود حجتی برای پاسخ 
گویی به مجلس بیاید. وی افزود: متاسفانه این کشتی 
ها سوختشــان را یارانه ای می گیرند ولی صیدشان را 
تحویل نمی دهند و ضربه شــدیدی هم به صیادهای 
ایرانــی وارد کــرده اند . در این خصــوص اعتراض 

ماهیگیران ایرانی وارد است. این نماینده مجلس با تاکید 
بر این کــه از ابتدا هم قرار بوده ماهیگیران چینی فقط 
در عمق 200 متری صیادی کنند، افزود: متاســفانه بر 
عملکرد آن ها نظارتی صورت نمی گرفته و چون برای 
آن ها به صرفه نبوده است آن ها به محدوده صید سنتی 
وارد شــده اند. وی گفت:  علاوه بر این طبق قراردادی 
که این کشتی ها داشته اند باید تمام خدمه آن ها ایرانی 
باشــند اما بیش از 90 درصد آن ها چینی، تایلندی یا 

کره ای هستند . مرادی خاطر نشان کرد: با پیگیری های 
نمایندگان مجلس قرار شده است از این پس نماینده‌ای 
از صیادهای ســنتی به عنوان ناظر در این کشــتی ها 
حضور داشــته باشــد، به تدریج ملوان های خارجی 
حذف و ایرانی ها جایگزین آن ها شــوند و همچنین 
با نظارت شیلات آن ها نباید از عمق 200 متر خارج 
شــوند. وی گفت: قرار است این اقدامات طی 10 روز 

آینده اجرا شود.

» احمد مرادی« نماینده مردم بندر عباس خبر داد

۳ توافق درباره کشتی‌های چینی شناور در آب های ایران

  

  استاندار هرمزگان گفت: بایســتی اجرای طرح های زیربنایی 
عمرانی، فرهنگی، ورزشــی و... در محلات حاشــیه ای شهر 

بندرعباس و سایر مناطق هرمزگان دراولویت قرار گیرد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، فریدون همتی در آیین افتتاح مجموعه 
ورزشی شهدای محله الشــهدای بندرعباس و خیابان 16متری شهدای 
سیدکامل این شهر از پروژه های هفته دولت در بندرعباس افزود: برای 
ارتقای خدمات رســانی به مردم در مناطق محروم بایستی برنامه‌ریزی 
منســجم تری صورت پذیرد.وی با بیان اینکــه در هفته دولت فرصت 
مغتنمی برای ارائه گزارش عملکرد دولتمردان می باشد؛ تصریح نمود: اما 
از عملکرد خودم و مدیران رضایت ندارم وبایستی خدماترسانی بیشتری 
به شهروندان صورت پذیرد.همتی با اشاره به شهدای محلات بندرعباس 
که پروژه ها را به نام ویادآنها افتتاح و مورد بهره برداری قرار می گیرد؛ 
اظهار داشت: شهدا حق بزرگی را برما دارند وبایستی در راستای تحقق 

آرمان ها و اهداف آنها و خدمت بیشتر به مردم گام برداریم.
اســتاندار هرمزگان براســتفاده از تمام ظرفیت ها و حمایت از بخش 
خصوصی جهت اجــرای طرح ها تاکید کرد تا عمــران و آبادانی در 
مناطق مختلف شــتاب گیرد.به گفته استاندار هرمزگان در هفته دولت 
بیش از 300 طرح در بخش های مختلف در شهرســتان بندرعباس به 
بهره‌برداری می رسد که 38درصد پروژه های هفته دولت در استان را به 

خود اختصاص می دهد.
گفتنی اســت، خیابان ۱۶متری شهدای ســیدکامل بندرعباس به طول 
۳۱۰متربا عرض 16متر بااعتبار بالغ بر ۲۵میلیارد و۹۷۵میلیون ریال 

و مجموعه ورزشــی الشهدا در محله الشهدای بندرعباس بااعتباربیش 
۱۲میلیاردریال و مساحت 640 مترمربع به بهره برداری رسید.

استاندار هرمزگان درآیین افتتاح پروژه های هفته دولت:
بایستی پروژه های عمرانی و زیربنایی در محلات بندرعباس احداث شود

  همزمــان با هفته دولت؛ چهار هزار و ۸۰۰ خانوار در شــهرک 
الهیه‌جنوبی بندرعباس از نعمت گاز برخوردار شدند.

  به گزارش خبرنگار روزنامه دریــا، در دومین روز از هفته دولت و 
با حضور فریدون همتی اســتاندار هرمزگان، پارسا پروین مدیرعامل 
شرکت گاز هرمزگان و جمعی از مسئولان استان، عملیات گازرسانی به 
۴هزار و ۸۰۰ خانوار شهرک الهیه جنوبی به بهره‌برداری رسید.استاندار 
هرمزگان در این مراسم گفت: گاز هم مانند آب و برق یکی از نیازهای 
مردم می‌باشد اما در استان هرمزگان به دلیل شرایط آب و هوایی این 

نیاز مانند مناطق سردسیر نیست.
فریدون همتی اظهارداشت: باید تلاش شود تا پایان دولت تدبیر و امید 
گازرسانی به تمامی نقاط اســتان انجام شود و هیچ شهری در استان 
بدون گاز نمایند.همتی تصریح‌کرد: گازرسانی به صنایع بزرگی که در 
استان در حال شکل‌گیری بوده و مردم با جدیت تمام دنبال می‌شود تا 

عقب‌ماندگی استان از نظر گازرسانی جبران شود.
مدیرعامل شــرکت گاز هرمزگان نیز در این مراسم گفت: گازرسانی 

به شهرک الهیه‌جنوب از فاز پنج شهر بندرعباس با اعتبار 50میلیارد 
ریال انجام شده‌است که طی آن چهار هزار و 800خانوار از گازکشی 

بهره‌مند شده‌اند.
پارســا پروین با اشاره به گازرســانی 60درصد شهر بندرعباس در 
طرح جامع خاطرنشــان‌کرد: با توجه به تاکیدات استاندار هرمزگان 
به منظور ســرعت بخشــیدن به گازرسانی شــهر بندرعباس، این 
 طــرح از 16فاز به 10فاز کاهش یافــت و اکنون فاز پنجم آن انجام

 شده‌است. 
پروین افزود: طبق برنامه گازرســانی به شهر بندرعباس باید تا سال 
1401انجام شــود اما جهت سرعت‌بخشــیدن به این طرح، پنج فاز 
باقی‌مانــده را در قالب یک فاز به یک پیمانکار واگذار می‌شــود تا 
سرعت کار بالا رفته و طی دو ســال آینده این پروژه به اتمام برسد.
وی در پایان عنوان‌کرد: با اقدامات انجام شده توسط شرکت گاز استان 
 هرمزگان، تمامی صنایع بزرگی که در استان فعالیت می‌کنند گازرسانی 

شده‌اند.

همزمان با دومین روز از هفته دولت انجام شد
گازرسانی به چهار هزار و 800خانوار بندرعباسی

مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان:
دفاتر خدمات مسافرتی در صورت تکرار تخلف، لغو مجوز می‌شوند

  بازدید سرزده مدیرکل میراث فرهنگی 
مســافرتی  خدمات  دفاتر  از  هرمزگان 
بندرعباس با تشــویق فعالان این دفاتر 
 و تذکــر و اخطار بــه متخلف‌ها همراه

 بود. 
  به گزارش ایســنا،  اشکان مختاری در این 
بازدیدها چند مورد شــکایت مســافران را 
به‌طور مستقیم موردبررسی قرار داد. مدیرکل 
میراث فرهنگی هرمــزگان در خصوص این 
بازدیدها گفت: در بازدیدهای سرزده، نحوه 

عملکرد چند دفتر خدمات مسافرتی در نقاط 
مختلف بندرعباس موردبررســی و ارزیابی 
قرار گرفت و مــوارد تخلف دفاتر به مدیران 
عامل این اماکن تذکر داده شد. مختاری بیان 
کرد: دفاتر خدمات مســافرتی که براساس 
دســتورالعمل‌های صادره ســازمان میراث 
فرهنگی عمل نکنند قطعاً در کسب مجوزهای 

فعالیت به مشکل برخورد خواهند کرد. 
  وی درباره تأثیر بازرسی‌ها بر دفاتر خدمات 
مسافرتی، توضیح داد: این بازرسی‌ها موجب 

می‌شــود مسافران و گردشــگران با آرامش 
نســبت به تهیه بلیــت و ویــزا و تورهای 

گردشگری اقدام کنند. 
  این مقام مسئول ضمن اتمام‌حجت با دفاتر 
متخلف، یادآور شد: طی بخشنامه‌ای به همه 
دفاتر اعلام کردیم که درصورتی‌که تخلفی از 
آن‌ها مشاهده و محرز شود، دفاتر در صورت 
تخلف برای بار اول از یک تا ســه ماه تعلیق 
 و در صورت تکرار ایــن تخلف، لغو مجوز 

می‌شوند. 

  دکتر محمد خیری رئیس دانشــگاه پیام نور استان هرمزگان 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطر شــهیدان رجایی و باهنرگفت: 
رجايي و باهنر، دو شــهيد ارزنده و نمونه ی بارزی از مسئولین 
وفادار به ملت و دولت و همچنیــن از کارمندان نمونه دولت و 

مدیران توانمند و خالص بودند.
  به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور، دکتر خیری اظهار داشت: 
این دو شــهید بزرگوار خالصانه ترین خدمت و علم و آگاهي خود را 
وقف مردم کردند و از آنها به عنوان خالص ترین و کارکنان نمونه کشور 
نام برد.رئیس دانشــگاه پیام نور استان هرمزگان در بخش دیگری از 
سخنان خود ضمن تبریک روز کارمند با بیان اینکه نیروهای صاحب 
دانش و تخصص از نیروهای بهره ور هر ســازمان می باشند، افزود: 

برای توانمندی سازی کارکنان دانشگاه پیام نور هرمزگان برنامه های 
راهبردی داریم.

  دکتر محمد خیری اظهار داشت: استفاده از نیروی کارآمد و شایسته در 
مسئولیت های مختلف دانشگاه پیام نور هرمزگان باعث ترغیب افراد در 

کارآمدی بیشتر سازمان می شود.
  وی تصریح کرد: دانشگاه قدردان نیروهای شایسته و تلاشگر خواهد 
بود.رئیس دانشگاه پیام نور استان هرمزگان از زحمات و تلاش های 
کارکنان دانشــگاه در ایام امتحانات و ثبت نام پیش روی دانشجویان 
جدید الورود تشکر و قدردانی کرد و اظهار داشت: از کارکنان شایسته 

بنحو مطلوب تقدیر بعمل خواهد آمد.

رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان: 

 رجایی و باهنر دو کارمند نمونه دولت بودند

ریا
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س
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روابط عمومی
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا

کالاهای دارای علامت استاندارد 
ضامن سلامتی و امنیت جامعه

  

انعکاس
رجانیوز نوشــت: ابوالفضل ابوترابی از اعضای کمیته تحقیــق و تفحص مدیران دو 
تابعیتی‌گفت:»دراین تفحص پی بردیم یکی از مسئولان مهم مملکتی تابعیت اسکاتلندی 
یا همان انگلیسی دارد و به اسم تحصیل، سال هاست تابعیت دارد. تأسف می‌خورم با 
این پست و مقام بالا و در حد تراز مملکتی، امروز در مظان تابعیت اسکاتلند هستند. در 
میان فرزندان و خانواده وزرا نیز توانستیم دوتابعیتی کشف کنیم.«وی افزود:چهار هزار 

آقا زاده در انگلستان مشغول به تحصیل هستند.
اعتماد آنلاین نوشــت: صادق زیبا کلام فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: کسر قابل‌ 
توجهی از رأی‌دهندگان که در انتخابــات آینده پای صندوق رأی می‌روند همان ۱۶ 
میلیونی هســتند که در کشور و در انتخابات ریاست جمهوری دوره دوازدهم به آقای 
رئیســی رأی دادند.وی گفت: اگر فضای موجود ادامه پیدا کند و تا انتخابات مجلس 
یازدهم تغییر و تحول خاصی به وجود نیاید، بلایی که بر سر اصولگرایان در سال ۹۴ 

آمد این بار بر سر اصلاح‌طلبان خواهد آمد.
پارسینه مدعی شد:  حسینی، لیدر گروه ضد انقلاب ری استارت توسط »اف.بی.آی« 
آمریکا به اتهام ترور شــیمیایی منصور اســانلو، یکی از فعالان ضدانقلاب دستگیر 
شــد. بنابراین گزارش برخی از منابع خبری مدعی شــده اند که حسینی در یکی از 

فرودگاه‌های آمریکا در حالی که قصد ترک این کشور را داشته ، دستگیر شده است.
جهان نیوز نوشت: در پی انتشار تصویری در برخی شبکه‌های اجتماعی درباره ممانعت 
از انتقال وسایل شخصی فرهاد رهبر  رئیس سابق دانشگاه آزاد توسط وی به بیرون از 
دانشگاه، روابط عمومی دانشگاه طی اطلاعیه ای این خبر را تکذیب کرد. فرهاد رهبر هم 
اکنون از مسئولان و عضو هیئت امنای دانشگاه آزاد اسلامی است و یک جریان مشکوک 
که از جابه جایی بدون حاشیه و اخلاقی دو مدیر انقلابی ناراحت است، در تلاش است 

با سوژه سازی و حاشیه پردازی دروغین توجه افکار عمومی را به خود جلب کند.
رجا نیوز مدعی شــد: روحانی دراقدامی ســوال برانگیز برای درگذشت ضیاءالدین 
دری کارگردان مجموعه‌های تلویزیونی کلاه پهلوی و کیف انگلیســی پیام تســلیت 
نداد. بامراجعه به آرشــیو اخبار پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری مشخص شد 

که روحانی حتی به ابوی استاندارگیلان و رئیس‌جمهورایتالیا پیام تسلیت داده است!
بهرام قاسمی: بودجه 18 میلیون یورویی اروپا ربطی به برجام ندارد

سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان درباره بودجه ۱۸ میلیون یورویی اروپا که به تازگی 
تصویب شــده، توضیحاتی ارائه و تصریح کرد که این بودجه مربوط به همکاری‌های ایران 
با اتحادیه اروپاست و ربطی به بسته اقتصادی پیشنهادی اروپا که قرار است در چارچوب 
برجام ارائه شود، ندارد. به گزارش ایرنا،بنا بر اظهارات بهرام قاسمی، این میزان بخش اول   
بودجه 50 میلیون یورویی است که از سوی کمیسیون  اروپا به این منظور اختصاص داده 
شده است. همچنین به نوشته سایت اتحادیه اروپا تصویب بسته 18 میلیون یورویی برای 
حمایت از توسعه اجتماعی و اقتصادی ایران، اولین پروژه   بسته حمایتی ۵۰ میلیون یورویی 
اروپا در حمایت از ایران است. این‌ها بخشی از همکاری‌های دو طرف بعد از توافق برجام 
است.بر اساس آن چه در ســایت اتحادیه اروپا آمده است، فعالیت‌های بخش خصوصی 
شامل حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط ایرانی، گسترش زنجیره ارزش منتخب و کمک 
فنی به سازمان توسعه تجارت ایران است. کمیسیون اتحادیه اروپا در بخشی از این کمک ۱۸ 
میلیون یورویی، هشت میلیون یورو برای حمایت فنی در زمینه چالش‌های محیط زیستی و 

دو میلیون یورو برای  حمایت کاهش آسیب مواد مخدر اختصاص می‌دهد.

پشت پرده سیاست 

روحانی: نداشتن بازدارندگی دفاعی، یعنی چراغ سبز به دشمن
رئیس جمهور آمادگی دفاعی ایران را نه به معنی جنگ طلبی، بلکه به معنای صلح 
طلبی پایدار برشمرد و با بیان این که تاریخ به ما آموخته است اگر قدرتمند و استوار 
نباشــیم، ما را از پای در می آورند، تاکید کرد: عدم بازدارندگی دفاعی، یعنی چراغ 
ســبز به دشمن وهمه موظف هستیم امنیت، قدرت و عزت ملت ایران را با کمترین 
هزینه تامین کنیم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت الاسلام 
و المسلمین دکتر حسن روحانی در مراسم سالروز صنعت دفاعی گفت: تاریخ به ما 
می‌گوید که اگر قدرتمند نباشیم و روی اهداف خود استوار نایستیم، دیگرانی هستند 
که مــا را از پای در خواهند آورد.  رئیس جمهور با بیان این که ســاختار دفاعی 
کشورمان، ساختاری مردمی اســت، خاطر نشان کرد: بار بزرگ و اصلی نیروهای 
مسلح کشــورمان، بر دوش بخش مردمی آن یعنی سربازان وظیفه است و از سوی 
دیگردر کشورمان نیرویی به اسم بسیج داریم که به عنوان یک قدرت بزرگ علاوه 
بر آن که باعث تقویت بخش مردمی نیروهای مســلح می شود، مردم را نیز کاملًا با 
نیروهای مسلح کشور، متصل می کند و هر جا نیروهای مسلح و مردم کشوری این 
چنین پیوندهای مستحکم و گسترده داشته باشند، شکست‌ناپذیر خواهند بود. دکتر 
روحانی اضافه کرد: اگر در کنار این ویژگی‌ها، فرماندهی نیروهای مسلح نیز مردمی 
باشد، یعنی منتخب و مورد اعتماد مردم باشد و علاوه بر این اسلام‌شناس، مدیر، مدبر 
و مورد اعتماد دینی مردم باشد، توانمندی و قدرت نیروهای مسلح مضاعف خواهد 
شد. در زمان جنگ وقتی امام راحل فرمانی صادر می‌کردند، با فرمان یک فرمانده 
نظامی معمولی فرق داشــت چرا که مردم به این رهبر مردمی و دینی از عمق جان 
اعتماد داشتند و به او عشــق می‌ورزیدند و می‌دانستند که آن چه او می‌گوید برای 

تأمین مصالح عمومی کشور است و نه تأمین منافع فردی.
مجوز جدید دولت برای تشویق کارمندان باانگیزه

خراســان: یک مقام مهم اجرایی در بخشنامه جدید  خود خطاب به همه ادارات و 
سازمان های دولتی، اعلام کرده با توجه به مجوزهای ناشی از بند پ ماده 7 قانون 
برنامه ششم و تبصره 20 قانون بودجه 97، می توان 50 درصد اعتبار باقی مانده از 
محل صرفه جویی حاصل از اختلاف قیمت بین بهای تمام شده با مبلغ مورد توافق در 
تفاهم نامه دستگاه دولتی و واحد مجری و هزینه قطعی خدمت مندرج در تفاهم نامه 

رسمی را به منظور ایجاد انگیزه، در میان کارکنان واحد مجری هزینه کرد.
دعوت از ایران برای شرکت در نشست درباره سوریه در ژنو

نماینده ویژه ســازمان ملل در امور ســوریه با نمایندگان سه کشور ایران، روسیه و 
ترکیه در ژنو دیدار می‌کند.به گزارش ایسنا به نقل از روسیا الیوم، استفان دی‌میستورا، 
نماینده ویژه ســازمان ملل در امور سوریه اعلام کرد که 11 و 12 ماه میلادی آینده 
با نمایندگان ایران، روسیه و ترکیه در ژنو دیدار می‌کند.وی تاکید کرد: نمایندگان سه 
کشور ایران، روسیه و ترکیه 11و 12سپتامبر به منظور مشورت و گفت‌وگو با ما به 
ژنو دعوت هســتند.بر اساس این گزارش، اواسط ماه جولای گذشته اولین نشست 
نمایندگان روسیه، ایران و ترکیه به عنوان ضامن آتش بس در سوریه در ژنو برگزار 
شد و در مورد راهکارهایی برای اجرای ساز و کار کمیته تغییر قانون اساسی سوریه 
بحث کردند.در پایان ماه ژوئیه و پس از نشست آستانه 10، دی میستورا اعلام کرد 
که قصد دارد یک نشست جدید در اواسط سپتامبر برای تشکیل کمیته قانون اساسی 

برگزار کند.

دادگاه لاهه دوشنبه به شکایت ایران از آمریکا رسیدگی می کند 
جلسه استماع برای رسیدگی به شــکایت ایران در پرونده نقض تعهدات آمریکا  
این هفته از دوشنبه پنجم شــهریور تا پنج شنبه هشتم شهریور 97 در مقر دیوان 
بین المللی دادگستری در لاهه برگزار خواهد شد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
وزارت امور خارجه، در فکت شید منتشرشده این وزارتخانه آمده است: »موضوع 
شــکایت اعِمال مجدد تحریم های اقتصادی توسط ایالات متحده طی تصمیم 18 
اردیبهشت 97  رئیس جمهور آمریکا و تشدید تحریم هاست ضمن این که موضوع 
این شکایت ارتباطی به نقض برجام نداشته، بلکه به دلیل آن است که این تحریم‌ها 
مغایر با عهدنامه 1334 میان دو کشور و ناقض مفاد این معاهده صورت گرفته است. 
نقض برجام توسط آمریکا به دلیل خروج این کشور از آن و اعمال مجدد تحریم ها 
توسط طرف های باقیمانده برجام طی سازوکار کمیسیون مشترک در حال پیگیری 
اســت.«گزارش وزارت خارجه حاکی است، هم اکنون دیوان در حال رسیدگی به 
درخواست قرار موقت است و پس از جلسات استماع قرار موقت که این هفته در 
لاهه برگزار می شــود، در فاصله کمتر از یک ماه دیوان قرار موقت خود را صادر 
می کند.به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، انتظار می رود تصمیم گیری 
و صدور حکم موقت دادگاه لاهه درباره این درخواست تهران دو ماه طول بکشد 
و شاید حکم نهایی این پرونده تا چند سال آینده صادر نشود. همچنین به گزارش 
خانه ملت، ظریف وزیر امور خارجه گفت: ما معتقدیم جمهوری اسلامی از موضع 
بسیار قوی برخوردار اســت، البته آمریکایی‌ها ممکن است چنین موضوعاتی را 
در دیوان لاهه مبنی بر درخواست مذاکره مجدد مطرح کنند، اما این حرکت کاملا 

تبلیغاتی است.
فلاحت پیشه: فضای التهابی علیه ایرانیان خارج ازکشور ایجاد نکنید

رییس کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تاکید 
بر این‌که اقامت و تابعیت مضاعف جرم نیست، گفت: هشت میلیون ایرانی خارج 
از کشــور وجود دارد که بخش قلیلی از آنها با نظام مشکل دارند، پس نباید علیه 
همه آنها به گونه‌ای فضای التهابی ایجاد کرد که آنها به دنبال وکیل برای جلوگیری 
از مصادره اموال‌شان در ایران را داشته باشند. اقدامات ما باعث چنین ترسی شده 
است.حشمت‌الله فلاحت‌پیشه در گفت‌وگو با ایسنا، تاکید کرد: در موضوع تابعیت 
بایــد حقوق و دغدغه ایرانی‌ها مورد توجــه قرار گیرد. اقامت و تابعیت مضاعف 
جرم نیست.وی افزود: در این باره تنها کسانی که تابعیت مضاعف دارند نمی‌توانند 
در ســمت‌ها و موقعیت حســاس حضور پیدا کند و اینها همه در اســتعلام‌های 
مدیریتی مشخص شود.رییس کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسلامی خاطر نشــان کرد: اکنون طبق اطلاعات ما ایرانی‌ها در آمریکا و 
اروپایی‌ها نگران شده‌اند. وکیل گرفته چون ترس دارند که هر لحظه اموال آنها در 
ایران مصادره شود. اقدامات برخی از آقایان باعث شد که حتی وزارت اطلاعات 
اعلام کند که بســیاری از اسامی نام برده شده در گزارش اولیه تحقیق و تفحص از 
دوتابعیتی‌ها درست نبوده و آنها تابعیت دوگانه ندارند. بیان این جنس از اتهامات 
باعث ایجاد فضای ناامیدی در بین ایرانیان خارج از کشور می‌شود.فلاحت‌پیشه در 
پایان گفت: ما هشت میلیون ایرانی خارج از کشور داریم که بخش قلیلی از آنها با 
 نظام جمهوری اسلامی ایران مشکل دارند پس نباید علیه همه آنها فضای التهابی

 ایجاد کرد.

تازه‌های مطبوعات
جوان - برنامه پایش یک‌شــنبه شب، در سؤال نظرسنجی خود از مردم پرسید: آیا 
موافق هســتید با محتکران در شرایط تحریم، مانند خائنان در زمان جنگ برخورد 
شــود؟ در پایان این نظرســنجی بیش از 95 درصد از مردم اعلام کردند که باید با 

محتکران در زمان تحریم مانند خائنان زمان جنگ برخورد شود.
ایران- وزیر کشــور در گفت و گو با این روزنامه درباره جلسات سلطنت‌طلبان و 
منافقین در داخل کشــور گفت: گزارش‌های وزارت اطلاعات و سپاه نشان می‌دهد 
در داخل ارتباطاتی برقرار کرده‌اند. از میان افرادی هم که بازداشــت شده‌اند، کسانی 
اعتراف کردند: »از طریق آن ها هدایت شدیم یا آموزش‌های فضای مجازی دیدیم و 
به ما قول داده‌اند در آینده شما را مسلح می‌کنیم.« اما این تلاش‌ها بدان معنا نبود که 
بتوانند هر وقت اراده کنند، کاری انجام دهند. منافقان در این دو سه سال نتوانستند به 

اندازه انگشتان دست هم نیرو جذب کنند.
فرهیختگان- این روزنامه در گزارشی با عنوان »طرح جامع مالیاتی ۱۸ سال است 
خاک می‌خورد« نوشــت: با اجرای کامل طرح جامع مالیاتی درآمد مالیاتی کشور 
تــا 2.5 برابر افزایش خواهد یافت و اجرای این طرح برای همیشــه نان دلالان و 

کلاهبرداران را آجر خواهد کرد.
صبح نو- حدود ‌۴۰درصد از کودکان زباله‌گرد بی‌سواد مطلق هستند. ‌۳۷درصد ترک 
تحصیــل کرده‌اند، ‌۲۱درصد یک تا دو کلاس درس خوانده و تنها آن هایی در حال 
تحصیل بودند که یا ایرانی بودند یا افغانســتانی‌هایی که به همراه خانواده‌های شان 
زندگی می‌کردند و بیشــتر کودکان زباله‌گرد رویای تحصیل داشتند. ‌۵۲ درصد در 
مراکز زباله می‌خوابیدند، ‌۴۸ درصد در خانه‌های شان که خانه‌های آن‌ها نیز کوهی 
از زباله است. ‌۵۹ درصد این کودکان هنگام جمع‌آوری زباله همراه دارند، ۴۰ درصد 
تنها عضو خانواده‌های‌شان هستند که زباله‌گردی می‌کنند، برخی از این کودکان تا ۲۰ 

ساعت کار می‌کنند، اما میانگین کار این کودکان 5 تا 10 ساعت است.
آرمان- محمود صادقی پس از انتشــار خبر بازداشت نادرفتوره‌‎چی تهدید کرد که 
بخشی از اسناد مربوط به فساد در بانک سرمایه، مرتبط با آقای امامی}داماد وزیر 
صنعت{، را منتشر می‌کند. او در صفحه توئیترش چهار تصویر را منتشر کرده که از آن 
چنین بر می‌آید:  بانک سرمایه از چند شرکت که گویا به گروه امامی- هاشمی تعلق 
داشتند، چندصدمیلیاردتومان طلب داشته و در ازای این مطالبات، املاکی در لواسان، 
خیابان فرشته و خیابان زاگرس از آن ها گرفته که قیمت واقعی شان بسیار کمتر از 
قیمتی بوده که بانک ســرمایه براساس آن ها بدهی امامی- هاشمی را صاف کرده. 
مثلا ارزش یک ملک در خیابان لواسان در حالی که ۲۶میلیارد‌تومان قیمت داشته، 
۹۶میلیاردتومان محاسبه شده و ارزش ملک دیگری در حالی که ۷۲میلیاردتومان 

بوده، بیش‌از ۲۰۵میلیاردتومان حساب شده است.
قطع بی سر و صدای یارانه برخی نوزادان

بر اساس گزارش مسئولان برخی استان های کشور به مدیران اجرایی در پایتخت، 
مشخص شــد به رغم پیگیری های صورت گرفته، یارانه نوزادانی که طی ماه های 
اخیر به دنیا آمده اند، به حســاب سرپرســت خانوار واریز نشده است و مسئولان 
دستگاه های مربوط در استان ها نیز دلیل به وجود آمدن این مشکل را فقدان اعتبار 
لازم برای اجرای این موضوع اعلام کرده اند که اکنون در حال پیگیری توســط دو 

عضو کابینه است.

معاون  استاندار هرمزگان:
پرونده تغییر فرمانداران هرمزگان بسته شد

  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: پرونده 
تغییر فرمانداران هرمزگان بسته‌شده است مگر اینکه تصمیم استاندار تغییر 
کند که در این صورت تغییر فرمانداران باقی‌مانده نیز انجام خواهد شــد. 
بهروز اکرمی در گفت‌وگو با ایسنا،افزود: امسال هفته دولت مانند سال‌های 
گذشته برنامه‌های متنوعی را از جمله افتتاح پروژه‌های عمرانی در نقاط 
مختلف اســتان، دیدار فرمانداران و مدیران با مردم در هر شهرســتان به 
مناسبت چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی در چهل مسجد، حسینیه و 
سالن‌های ورزشی برنامه‌ریزی‌شده است. این مقام مسئول عنوان کرد: هفته 
دولت، فرصت بسیار مناسبی است تا گام‌های برداشته‌شده دولت در طول 
یک سال گذشته را به مردم نشان دهیم و نیز فرصتی است که گوش شنوای 
نظرات، دیدگاه‌ها، پیشــنهادات و انتقادات مردم باشیم و مسیر خاصی را 
با همراهی مردم بپیماییم. وی خاطرنشــان کرد: دیدار با خانواده شهدا و 
عطرافشانی گلزار شهدا از سایر برنامه‌های ما به مناسبت هفته دولت است. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: به 
همکارانمان در مجموعه دولت توصیه اکید شــده است که کلیه مراسم‌ها 
و بزرگداشــت‌ها با صرفه‌جویی کامل و به‌دوراز تشریفات برگزار شود 
که هزینه‌ی مادی گزافی در این شــرایط ویژه‌ی اقتصادی متوجه دولت 
و مردم نشــود. وی بیان کرد: در این هفته سفرهای شهرستانی استاندار و 
معاونین استاندار نیز پیش‌بینی‌شده است، دیدار با نخبگان سیاسی اجتماعی 
و اقتصادی نیز در طول برنامه‌ها صورت خواهد گرفت. اکرمی در پاسخ 
به سؤال ایســنا مبنی بر اتمام جابه‌جایی فرمانداران هرمزگان در دولت 
دوازدهم با بیان اینکه بالغ‌بر هفتاد و پنج درصد فرمانداران تغییر کرده‌اند، 
عنوان کرد: می‌توان گفت پرونده تغییر فرمانداران بسته‌شده است مگر اینکه 
تصمیم استاندار تغییر کند که در این صورت تغییر فرمانداران باقی‌مانده نیز 
انجام خواهد شد. وی در پایان گفت: امیدواریم در هفته دولت به صاحبان 
اصلی انقلاب که مردم هستند گزارش مفید و رضایت بخشی را از عملکرد 
و اقدامات مجموعه دولت و نظام گزارش دهیم و نیز نقطه نظرات مردم را 

برای بهبود شرایط بشنویم و به آن‌ها عمل کنیم.

منابع طبیعی هرمزگان برتر کشوری شد
 طی ارزیابی های عملكرد صورت گرفته توسط سازمان جنگلها،مراتع 
و آبخيزداري كشور اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان موفق 
به کسب رتبه برتر کشوری از بین سایر استانها  و مدیرکل این اداره  نیز 
به عنوان مدیر نمونه و برتر کشوری در سال 97  مورد تقدیر قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی منابع طبيعي و آبخيزداري هرمزگان، رييس 
روابط عمومــي اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداري هرمزگان گفت: با 
حکم مدیر کل حوزه ریاست و مدیریت عملکردسازمان جنگلها،مراتع و 
آبخیزداری کشور و بر اساس نتايج ارزیابی و عملکرد مدیران استان‌ها، 
مدیر کل منابع طبیعــی و آبخیزداری هرمزگان به عنوان مدیر نمونه و 
برتر کشوری شناخته شد.محمد خسروي پور  افزود : در راستای ابلاغ 
آیین نامه اجرایی مواد 81 و 82 قانون مدیریت خدمات کشــوری و 
تاکید بر اهمیت و ضرورت اجرای ارزیابی عملکرد بر اساس تکالیف 
دستگاه های اجرایی جهت اســتقرار نظام ارزیابی عملکرد ، اداره كل 
منابع طبيعي و آبخيزداري هرمزگان به عنوان استان برتر و مدیر کل نیز 
به عنوان مدیر نمونه و برتركشوري  شناخته شد.در بخشي از تقدير نامه 
مدير كل دفتر حوزه رياست و مديريت عملكرد سازمان جنگلها،مراتع 
و آبخیزداری کشور از دكتر ذاكري آمده است : ضمن قدرداني از تلاش 
مدير كل منابع طبيعي و آبخيــزداري هرمزگان و تبركي به همكاران 
عزيــز  و زحمتكش آن اداره كل ،اميدواريم  با برنامه ريزي هاي دقيق 
و صحيح در زمينه پيشبرد اهداف سازماني و تلاش كارشناسان كماكان 
شاهد رشد ،شكوفايي و سربلندي آن مجموعه و حفظ و ارتقا رتبه در 

سنوات آتي باشيم.
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سرمقاله
نابسامانی سیلندرهای گاز

  پس از گذشت ســالیان متمادی، وضعیت توزیع سیلندر گاز در 
استانی که صادرکننده گاز می‌باشــد روزبه روز وخیم تر می شود و 
تاکنون نسخه شفابخشــی برای ساماندهی وضعیت سیلندرهای گاز 
توسط متولیان پیچیده نشده است.همچنان جایگاه های رسمی توزیع 
ســیلندر گاز در بندرعباس که به تعداد انگشتان دست هم نمی رسد 
استانداردسازی نشده اند و شــب ها درتاریکی و در روزها در روی 
خاک ها سیلندر به فروش می رسد و پرتاب شدن سیلندرها روی زمین 
و از طرفی تخلیه سیلندرها بصورت وارونه در مخازن خودروها باعث 
شده است که شیرآلات سیلندرها آسیب ببینند و زمانی که شهروندان 
ســیلندر را به منزل می برند، گاهی مشاهده می‌کنند که ریگلاتور را 
نمی‌توانند به ســیلندر نصب کنند ویا اینکه سیلندر گاز نشتی دارد. 
مصرف گاز توسط خودروها باعث می شود که شهروندان برای تامین 
گاز خانگی بامشکلات فراوانی مواجه شوند.قیمت سیلندر همچنان در 
نابسامانی بسر می برند وگرچه قیمت ۶۳۰۰ تومان اعلام شده است، 
اما برخی از توزیع کنندگان عنوان می کنند این قیمت به توزیع کننده 
داده می شود ومابایستی هفت هزارتومان بفروشیم. از آن طرف عرضه 
ســیلندر در خانه و کوچه ها باقیمت هــای بالا که گاهی به بیش از 
ده هزارتومان می‌رسد صورت می گیرد، نشان می دهد تدبیری دراین 
بخش که سیلندر بصورت غیر ایمن وباقیمت های غیرواقعی عرضه 
می شود و مشخص نیست چرا تاکنون اقدامی در این بخش صورت 
نگرفته است. در زمان فرماندار سابق وباپیگیری وی، جانمایی جهت 
احداث تعدادی جایگاه اســتاندارد و استانداردسازی این جایگاه ها 
توسط سازمان همیاری شهرداری ها صورت گرفت وبه همراه فرماندار 
و مســؤلان سازمان همیاری شــهرداری ها بازدیدی را از این اماکن 
داشــتیم که این برنامه با تعویض فرماندار نیمه تمام ماند و ضرورت 
دارد این طرح به ســرانجام برسد و تعدادی جایگاه استاندارد عرضه 
سیلندر در نقاط مختلف شهر داشته باشیم تا شهروندان مجبور نباشند 
برای تامین سیلندرگاز متحمل هزینه و وقت زیادی شوند.تا یک دهه 
قبل خودروهای عرضه کننده سیلندر گاز به داخل محلات می‌رفتند و 
بوق زنان، ساکنان را از حضورشان مطلع می کردند و در چند سال اخیر 
بحث اشتراک گیری مطرح شده که نیاز است در خصوص اشتراک‌گیری 
اهتمام واطلاع رسانی بیشتری توسط متولیان این بخش صورت گیرد. 
موضوع دیگر اینکه نیاز اســت جایگاه گاز ال پی جی مانند جایگاه 
گاز ســی ان جی در بندرعباس راه اندازی شود تا خودروها بصورت 
استاندارد سوختگیری نمایند واز تخلیه غیراستاندارد سیلندرها به داخل 
مخازن خودروها که گاهی غیراستاندارد هم نصب می شوند جلوگیری 
شود و این موضوع باعث کمبود ســیلندر، افزایش قیمت و افزایش 
جایگاه های عرضه غیراســتاندارد خانگی در شهرنشود. بنظر می رسد 
ضرورت دارد دراین بخش نیزتاقبل از وقوع حادثه، استاندار هرمزگان 
مدیران مرتبط بااین بخش رابه دور یک میز فراخواند و نقشه راهی را در 
این بخش ترسیم و اجرایی نماید تا در دهه فجر یا هفته دولت، افتتاح چنین 
پــروژه های نیز در برنامه قرارگیرد واز طرفی از هم اکنون، نظارت های 

لازم بر قیمت ها افزایش یابد وبا متخلفین برخورد شود‌.
     علی زارعی

  رئیــس مجمــع نمایندگان 
هرمــزگان در مجلــس گفت: 
راســتای  در  هرمزگان  صنایع 
که  اجتماعی  مســؤولیت‌های 
برعهده دارند و خیرین سلامت 
باید در حوزه بهداشت و درمان 

پیشقدم شوند.
  به گــزارش فارس؛ احمد مرادی 
در سالن شــهرک گاز بندرعباس به مناسبت روز پزشک اظهار داشت: 
پزشــکان براساس جایگاه مهم طبابت و وظیفه انسانی در برابر بیماران، 
وجدان بیداری هســتند که می‌توانند در هر جایگاهی رضایت درونی را 

با خدمت به مردم ایجاد نمایند.وی افزود: پزشــکان وظیفه سنگینی در 
برابــر جامعه دارند؛ اعتمادی که بایــد در جامعه حاکم نموده و در برابر 

مسؤولیت‌های محوله، رسالت خود را به درستی به سرانجام برسانند.
رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: ایران با دارا بودن سابقه 
باستانی و طولانی خود در حوزه پزشکی و طبابت افتخارات ماندگاری 
برجای نهاده و در تمامی حوزه‌ها شاهکارهای علمی و تخصصی زیادی 

را خلق کرده‌ایم.
مرادی افزود: از قدیم مشکلات زیادی در حوزه پزشکی بوده و هست، 
اما با سعی و تلاش بنا داریم با همین بضاعت موجود در استان، فرصتی 
را ایجاد کنیم تا پزشکان با خیال راحت و تجهیزات و امکانات مناسب 

بتوانند کار خود را به درستی انجام دهند.

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: تمام تلاش مان این 
بوده که از توان همه صنایع که به نوعی مســؤولیت اجتماعی دارند بهره 
بگیریم و در حوزه بهداشت و درمان از ظرفیت‌های آنها و خیرین استفاده 

کنیم.
  وی گفت: در کشــور و استان ظرفیت‌های خوبی داریم که باید از این 
فرصت‌ها بهره بگیریم؛  تعدادی از جوانان هرمزگان وارد عرصه نرم‌افزاری 
شده و نرم افزاری را تهیه کرده‌اند که تمام اطلاعات پزشکان هرمزگان را 
جمع آوری کرده تا بتوان  جامعه پزشکی را به مردم استان و حتی خارج 
از کشور معرفی نمایند؛ باید جوانان توانمند و خلاق را در راستای تولید 
داخلی حمایت کنیم تا عملا مردم را از مراجعات بی‌هدف نجات داده و 

هزینه‌ها را کاهش دهیم.

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس: 

صنایع و خیرین در حوزه بهداشت و درمان پیشقدم شوند

 استاندار هرمزگان گفت: شهیدان رجایی و باهنر 
دو خدمتگزار صدیق مردم بودند که به یاد آنها این 

ایام به عنوان هفته دولت نامگذاری شده است.
  به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، دکتر 
فریدون همتی در ســخنرانی پیش از خطبه های نماز 
جمعه بندرعباس با تبریــک اعیاد قربان و غدیرخم و 
آغاز هفته دولت و گرامیداشــت یاد و خاطره شهیدان 
رجایی و باهنر، عنوان کرد: شهیدان رجایی و باهنر دو 
خدمتگــزار صدیق مردم بودند که به یاد آنها این ایام به 
عنوان هفته دولت نامگذاری شــده است.وی ادامه داد: 
دولت جمهوری اسلامی ایران برآمده از متن مردم است و 
مسئولان دولت با اعتماد و رای مستقیم مردم سکان امور 
را برای خدمتگزاری به دست دارند و افتخار هر مسئولی 

در جمهوری اسلامی ایران، خدمت به مردم است.
اســتاندار هرمزگان با بیان اینکه برای ساختن کشور 
بزرگ ایران، همه آحاد مردم باید نقش آفرینی داشته 

باشــند، افزود: دولت وظیفه خود می داند که با ایجاد 
هماهنگی، فراهم کردن بستر، سیاست گذاری و کنترل 
درست امور، شــرایطی را ایجاد کند تا حرکت عظیم 
مردم برای ســاختن جامعه به حرکت درآید و هرگاه 
مشارکت مردم در هر کاری در اوج باشد آن موضوع 

به خوبی به سرانجام می رسد.
همتی تصریح کرد: یکی از افتخارات دولت جمهوری 
اسلامی ایران این است که خود را خادم مردم می‌داند 
و جریــان را به گونه ای تنظیم می کند که مردم برای 
ساختن کشور مشارکت داشته و نقش ایفا کنند.وی با 
تاکید بر اینکه هیچ کس نباید نسبت به جامعه بی‌تفاوت 
باشد، اظهار داشت: اگر می خواهیم جامعه ای مطلوب 

در شان ملت بزرگ ایران داشته باشیم، همه باید نسبت 
به مسائل جامعه احساس مسئولیت داشته باشیم.

استاندار هرمزگان خاطرنشــان کرد: در رویدادهای 
مهم هــر جا حضور مردم پر رنگ بــوده به پیروزی 
رســیده‌ایم که نمونــه آن در انقلاب اســامی، دفاع 
مقدس و ایســتادگی در برابر تحریم ها قابل مشاهده 
است.همتی با بیان اینکه مردم صاحب انقلاب اسلامی 
هستند، اضافه کرد: انقلاب اسلامی یک جریان عظیم 
مردمی است که به واسطه حضور مردم و رهبری امام 
راحل و اعتمادی که مردم به روحانیت و حوزه های 
علمیه و نیروهای فرهیخته داشــتند به ثمر نشست و 
نظام جمهوری اســامی ایران تشکیل شد.وی گفت: 

با پیروزی انقلاب اســامی و تشکیل نظام جمهوری 
اســامی ایران، دست آمریکایی ها از این کشور قطع 
شــد و پس از آن، آمریکا هر توطئه ای برای ضربه 
زدن به این نظام و بازگشت دوباره به ایران انجام داده 
اســت، اما ملت ایران با مقاومت و ایستادگی، آنها را 

ناکام گذاشته است.
اســتاندار هرمزگان بیان داشت: در جمهوری اسلامی 
ایــران خود مــردم صاحب دولت و همــه نهادها و 
سازمان‌ها هســتند و از عالی ترین مسئولان تا دیگر 
 رده‌ها، به طور مستقیم و غیرمستقیم توسط مردم انتخاب 

می شوند.

استاندار هرمزگان در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه بندرعباس:
شهیدان رجایی و باهنر خدمتگزاران صدیق مردم بودند

امام جمعه بندرعباس با تاکید بر اینکه عید غدیر، عید بشریت 
است، گفت: موقوفاتی در راســتای توسعه و ترویج فرهنگ و 

آموزه‌های غدیر در استان هرمزگان ایجاد شود.
به گزارش فارس، آیت‌الله غلامعلی نعیم‌آبادی در خطبه‌های این هفته 
شهرســتان با اشاره به آسیب‌های فضای مجازی و تلاش معاندان در 
تضعیف نظام و انقلاب در این فضا اظهار داشت: باید از فضای مجازی 
در تبیین و تشــریح دستاوردهای انقلاب اسلامی و نظام مقدس بهره 
لازم را ببریــم.وی در ادامه با بیان این‌که بکاربردن واژه مظلوم برای 
استان هرمزگان مناسب نیست، افزود: به برکت نظام مقدس و انقلاب 
اسلامی کارهای خوبی در هرمزگان انجام شده که نمی‎توان منکر آن‌ 

شد.
امام جمعه بندرعباس با اشــاره به ظرفیت‌ها و پتانســیل‌های استان 
هرمزگان تصریح‎کرد: علیرغم وجود نعمت خدادادی دریا، پالایشگاه 
نفت، صنایع دریایی، کشتی‌ســازی، صنایع نظامی و ... باز از استان 
هرمزگان به عنوان اســتانی مظلوم یاد می‌کنند و خدمات نظام را زیر 
ســوال می‌برند.آیت‌الله نعیم‎آبادی ضمن تبریک هفته دولت بیان‌کرد: 

از بدو پیروزی انقلاب اســامی ایران تا کنون، تحولات عظیمی در 
عرصه‌های مختلف به ویژه نظامی در کشــور رخ داده است،حرکت 
رو به رشد به سوی صنایع دفاعی از سال‌ها قبل آغاز شده و فرزندان 

ایران اسلامی تا کنون دستاوردهای خوبی را در این حوزه داشته‌اند.
وی گفت: پیشرفت‎ها و موفقیت‌های کنونی نظام مقدس و کشور در 
زمینه‌های مختلف، نتیجه کار و تلاش تمامی دولت‌هاست و نمی‌توان 
گفت که فلان رییس جمهور خدمتی به کشور و مردم نکرده است، هر 
روز خبری جدید از تلاش دولت در استان‌های همجوار منتشر می‌شود 
که نشان‌دهنده تلاش و همت دولت‎ است و دولت‌ها، خدمتگزار مردم 

و کشور هستند.
امام جمعه بندرعباس بیان‌داشت: شایسته نیست که از روی ناآگاهی 
و تقلید کورکورانه از معاندان نظام، تلاش فرزندان ایران اسلامی ضایع 
شود، دشــمن با تمام توان خود در راستای ناکارآمدی نظام مقدس 
می‌کوشد و برخی افراد در داخل و یا خارج از کشور به طور ناخواسته 
و یا از روی قصد و غرض با آنان همراه شــده و فعالیت‌ها فرزندان 
انقلاب اســامی در پیشــبرد اهداف انقلاب و نظام مقدس را نادیده 

می‌گیرند.
آیت‌الله نعیم‌آبادی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ترس 
و وحشــت دشمنان از قدرت دفاعی ایران اسلامی گفت: اسرائیل در 
شش روز چند کشور عربی از قبیل سوریه، لبنان، مصر، عراق، یمن و 
فلسطین را فلج کرد اما می‌داند که با حمله به ایران، سند نابودی خود 
را امضا کرده اســت، از این رو جرأت نزدیک شدن به ایران اسلامی 
را ندارد.وی با تبریک میلاد باســعادت امام هادی)ع( افزود: آن امام 
همام در رسیدگی به حال محرومان از هیچ کوششی دریغ نمی‌کرد و 
چه خوب اســت که این ویژگی اخلاقی امام هادی )ع( را در جامعه 
کنونی بکار گرفته و برای حل و فصل مشــکلات نیازمندان تدابیری 

اندیشیده شود.
امام جمعه بندرعباس با اشاره به اهمیت واقعه غدیر و با تاکید بر اینکه 
عید غدیر تنها مختص شــیعیان نیست، بلکه عید بشریت است، بیان‌ 
داشت: ضروری است تا موقوفاتی در راستای توسعه و ترویج فرهنگ 

و آموزه‌های غدیر در استان هرمزگان ایجاد شود.

امام جمعه بندرعباس:

هرمزگان پیشتاز در ایجاد موقوفات غدیر باشد
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فقط 65 درصد معاملات مسکن کد رهگیری دریافت می کنند
 رئیس اتحادیه مشاوران املاک تهران گفت: بر پایه آمارها فقط 65 
درصد معاملات مسکن در دفاتر مشاوران املاک، کد رهگیری دریافت 
می کنند. مصطفی قلی خسروی افزود: دریافت کد رهگیری از هرگونه 
پولشویی و ســوداگری در حوزه معاملات مسکن جلوگیری می کند. 
وی گفت: هیچ یک از مشــاوران املاک حق ندارند برای دریافت کد 
رهگیری از متعامــان وجهی دریافت کنند و هرگونه خرید و فروش 
مسکن یا اجاره در دفاتر مشاوران املاک باید با دریافت کد رهگیری 

انجام شود.

پیشنهاد کاهش مالیات ارزش افزوده  از ۹ به ۳ درصد
  رئیس فراکســیون تولید و اشتغال مجلس گفت این کمیسیون در 
جلسه با وزیر صنعت ۲۰ مورد پیشنهاد برای حمایت از تولید داخلی 
مطرح کرده که افزایش مدت بازپرداخت اقساط تسهیلات اعطایی به 
تولید کنندگان و کاهش مالیات بــر ارزش افزوده از ۹ به ۳ درصد از 
جمله آن هاســت. غلامرضا کاتب در مصاحبه با رادیو افزود: تصمیم 
گیری و سیاســت گذاری در حوزه های اقتصادی ضمن ثبات باید با 
واقعیت ها و شرایط جامعه هم خوانی داشته باشد و در عین حال بتواند 

گرهی از مشکلات تولیدکنندگان و فعالان بازار باز کند.

وزیر بهداشت : 
پزشکان هم باید مالیات بدهند 

  وزیر بهداشــت در واکنش به طرح بحث فرار مالیاتی پزشــکان، 
خواســتار دریافت مالیات از پزشکان شد. هاشمی که در برنامه گفت 
و گوی ویژه خبری سخن می گفت، افزود: بلال هم می‌خواهید بخرید، 
کارت‌خوان دارد، اما برخی پزشکان ندارند. مقصر فرار مالیاتی کیست؟ 
مگر نظام پزشکی گفت مالیات نگیر؟ همه مردم مالیات می‌دهند، پزشک 
هم بایــد مالیات بدهد. در همین حال نماینده شــورای حل اختلاف 
مالیاتی ســازمان امور مالیاتی تهران از فرار مالیاتی ۸۰ درصدی در 
جامعه پزشــکان خبر داد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سیاوش 
غیبی پور در گفت وگو با رادیو اقتصاد اظهار کرد: طبق آمارهای رسمی 
مالیاتی که این گروه در ســال گذشته پرداخت کرده اند ۱۵۰ میلیارد 
تومان بوده در حالی که درآمد واقعی این تعداد پزشــک ۷۰۰ میلیارد 

تومان بوده است.

بطحایی:
 از مسیر تحول برای ایجاد نشاط در مدارس 

عقب‌نشینی نمی‌کنم
  وزیــر آموزش‌ و پرورش تاکید کرد: از مســیر تحول برای حذف 
آزمون‌هــای زاید و ایجاد نشــاط در مدارس عقب‌نشــینی نمی‌کنم.  
ســیدمحمد بطحایی در آخرین توئیت خود نوشت: فیلم گفت‌وگویم 
با دانش‌آموزان به صورت گســترده و البته تقطیع شده در شبکه‌های 
اجتماعی دیده شد. تا آن جا که توانستم نظرات را خواندم. وقتی دایم 
می‌گویم آزمون‌های زاید و برنامه درسی خشک، کودکی فرزندان مان  
را گرفته و مدرسه به نشاط نیاز دارد، همین است. از این مسیر تحول 

عقب نشینی نمی‌کنم.

  استاندار هرمزگان با صدور پيامي ضمن 
گراميداشت ياد و خاطره شهيدان رجايي 
و باهنر، فرارسيدن هفته دولت را تبريك 

گفت.
  به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، 
در متن پيــام دکتر فریدون همتی اســتاندار 

هرمزگان آمده است:

 بسم الله الرحمن الرحيم
ماه شهريور در تقويم رسمي جمهوري اسلامي 
ايران با كي مناسبت خاص به نام هفته دولت 
آغاز مي شــود. در هشتم شهريور سال 1360 
شهيدان رجايي و باهنر، رئيس جمهور و نخست 
وزير جمهوري اســامي ايران توسط منافقين 
كوردل به شــهادت رسيدند و به همين مناسب 
نخستين هفته از شهريور به عنوان هفته دولت 

نام گرفت.
اين نامگذاري بيانگر معاني پرباري است، چون 
شهيدان رجايي و باهنر به معناي واقعي الگوهاي 
جاودانه خدمتگزاري به مردم در نظام جمهوري 
اسلامي ايران هســتند كه هر كدام از مسئولان 

دولت بايد آنها را الگوي خود قرار دهند.
جمهوري اســامي ايران، حكومتي برآمده از 
خواست مردم اســت كه از ابتدا بناي خود را 
بر تحقق عدالت و خدمــت صادقانه به مردم 
قرار داد. شهيدان رجايي و باهنر در اين عرصه 
ستاره‌هاي درخشاني هستند كه به حق، عنوان 
خادم ملت برازنده آنهاست. اين شهيدان بزرگوار 
در مدت زمان كوتاه حضور در مسئوليت هاي 
مهم كشــور، با پايبندي به آرمان هاي انقلاب 
اســامي، ارزش هايي گرانقــدر را در عرصه 

ايفاي مسئوليت، ترويج نمودند.
در طــول دوران 40 ســاله پــس از انقلاب 
شكوهمند اسلامي، دولت هاي مختلفي با راي 

مردم روي كار آمدند كه هركدام در راســتاي 
خدمت به مردم و كمك به رشــد و پيشرفت 

كشور اقداماتي را صورت دادند.
دولت هاي مختلف در نظام جمهوري اسلامي 
ايران، تلاش داشته اند تا زمينه رفاه و آسايش 
براي مردم در هر نقطه از ايران اسلامي را فراهم 
سازند كه اين كوشش ها منجر به ارائه خدمات 

متعدد شده است.
در پنج ســال اخير نيز دولت هــاي يازدهم 
و دوازدهم به رياســت دكتــر روحاني رئيس 
جمهوري اسلامي ايران، از ابتدا تلاش نمود تا به 
خواسته ها و مطالبات مردم جامه عمل بپوشاند 
و در اين راســتا توفيقات بسياري نيز به دست 

آمده است.
هرچند اين روزها دشــمنان تــاش دارند تا 
با تيكه بــر حربه كهنه تحريم و به راه انداختن 
جنگ اقتصادي، شــرايط سختي را بر ملت و 
دولت ايران تحميل كنند اما بر هيچ كس پوشيده 
نيست كه توطئه ها و يكنه توزي هاي دشمنان 
بر عليه ملت ايران، در طول 40 ســال گذشته 
همواره تداوم داشته است اما اين ملت ايران بوده 
كه با وحدت و انسجام و پيروي از ولايت فقيه 
با قدرت و صلابت در برابر دشــمن ايستاده و 

آنان را ناكام گذاشته است.
بي گمــان در اين مقطع نيز ملت ايران با همان 
روحيه به آرمان هاي انقلاب اســامي پايبند 

است و مسئولان دولت به طور شبانه روزي در 
حال تلاش براي رفع مشكلات مردم و تحقق 
منويات رهبر معظم انقلاب اســامي و اجراي 

اقتصاد مقاومتي هستند.
اينجانب با گراميداشــت ياد و خاطره شهيدان 
رجايي و باهنر، فرارســيدن هفتــه دولت را 
به آحــاد مختلف ملت ايــران و به خصوص 
كاركنان پرتلاش دولت در تمامي دســتگاه ها 
و به ويژه كارمندان دولت در اســتان هرمزگان 
تبركي عرض مي نمايــم و ضمن قدرداني از 
كوشش‌هاي خســتگي ناپذير كاركنان دولت 
در اســتان هرمزگان، به مردم شريف هرمزگان 
اعلام مي كنم كه مجموعه دولت در اين استان 
با اجراي برنامه هاي كارآمدتر در راستاي رشد 
روز افزون اين اســتان پرظرفيت گام برخواهد 

داشت.
 فریدون همتی-استاندار هرمزگان

پيام استاندار هرمزگان به مناسبت هفته دولت

    
مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان:

سود تولید کننده در جیب دلالی 
است که فرار مالیاتی دارد

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: ســود تولیدکننده ها در جیب 
 دلال ها و واســطه گرها می رود و آنها بیشــترین فرار مالیاتی را هم 

دارند.
شــاکررضا مریدی افزود: دلال هایی که بیشترین نقش را در گرانی ها دارند، 
از پرداخت مالیات هم خودداری می کنند که بایســتی زیرساخت های این 
بخش اصلاح شود.وی اظهار داشت: یکی از مشکلات اقتصادی جامعه، عدم 
شــفافیت فعالیت های اقتصادی می باشد و زمانی که شفافیت در فعالیت ها 
وجود نداشــته باشــد، افزایش قیمت ها را به همــراه دارد و دلال ها از این 

وضعیت سود می برند.
 مریــدی تاکید نمود: مابه التفاوت قیمت تولید و مصرف در جیب دلال هایی 
مــی رود که ردپایی هم ندارند و از پرداخت مالیات و عوارض هم خودداری 
می کنند.مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان با اشاره به لزوم نهادینه شدن فرهنگ 
اخذ فاکتور توسط شــهروندان؛ اظهار داشت: در همین راستا طرح صندوق 
مکانیزه فروش برای حدود35 صنف در حال اجراست که این موضوع باعث 
می شود فروشــندگان فاکتور صادر کنند و از سوء استفاده های احتمالی در 

قیمت ها و... کاسته شود.
وی تصریــح کرد: به همین دلیل هرکالایی که بدون فاکتور یا بارنامه باشــد، 
قاچاق محسوب می شــود.مریدی فعالیت های زیرزمینی و خارج از عرف 
را آفت هر جامعه ای خواند که باعث تضییع حقوق شهروندان نیز می شود و 

فرارهای مالیاتی را نیز به همراه دارد. 
 مدیرکل امــور مالیاتی هرمزگان تاکید نمود: سیســتم اقتصادی مملکت را 
فعالیت های زیرزمینی زیرسئوال می برد که بایستی در این بخش شهروندان و 

ماموران مالیاتی نسبت به اطلاع رسانی دقیق اقدام نمایند.

  رئیس کمیســیون اجتماعی مجلس گفت:پزشکان هر چه از مرکز 
دور می‌شوند دریافتی شان بیشتر می‌شود ولی برای معلمان اینگونه 
نیست. معلم باید در دورترین نقاط بیشترین دریافتی را داشته باشد. 
 به گزارش مهر، عبدالرضا عزیزی در برنامه تلویزیونی پرسشــگر با بیان 
اینکه یکی از راهبردهای اصلی در ســند تحول بنیادین عدالت آموزشی 
است که متاسفانه باید گفت عدالت آموزشی در جامعه ما نیست، گفت: در 
یک روستای دورافتاده ســرباز معلمی به ۱۵ دانش آموز درس می دهد، 
اما درتهران یک معلم فوق لیســانس با ۲۰ سال سابقه تدریس می‌کند و 
ایــن عدالت در کیفیت آموزش وجود نــدارد.وی افزود: بعد از انقلاب در 
دهه ۷۰ به این نتیجه رســیدند فقط عدالت در بخش دولتی نیست و باید 
بخش خصوصی هم فعال باشــد ولی خب این اختلاف طبقانی خودش در 
تضاد با عدالت آموزشی است. اختلاف طبقاتی باعث بی عدالتی آموزشی 
هم می‌شود و آنها که دارا هستند امکانات بیشتری دارند و آموزش بهتری 

می گیرند.
عزیزی ادامه داد: باید نیروی انســانی مکفی تربیت کنیم و عدالت توزیعی، 
عدالت رویه و عدالت کیفی داشــته باشیم. پزشــکان هر چه از مرکز دور 
می‌شوند دریافتی شان بیشتر می‌شود ولی برای معلمان اینگونه نیست. معلم 

باید در دورترین نقاط بیشترین دریافتی را داشته باشد. 
وی با اشاره به طرح تحول سلامت گفت: در طرح تحول وزیرش باهوش 
بود و دولت و مجلس را قانع کــرد و انصافا برای مردم هم خیلی مزایای 
خوبی داشــت. حوزه آموزش و پرورش هم اگر بالاتر از سلامت نباشد به 

همان اندازه اهمیت دارد.
علیرضا عبداله زاده، کارشناس اقتصاد اجتماعی نیز در این برنامه با اشاره به 
فقر چند بعدی از آموزش، سلامت و مسکن گرفته تا دسترسی به زیرساخت 
ها و فقر غذایی گفت: روی این موضوعات به ویژه فقر آموزشی در وزارت 
رفاه کار کردیم و هدفمان این بود که سیاست گذاری را شواهد محور کنیم.

عبداله زاده با بیان اینکه مطالعات نشــان می دهد در ســال های دورتر، 
آموزش می‌توانست جایگاه اقتصادی را تغییر دهد اما اکنون این اتفاق دیگر 
نمی افتد گفت: به لحاظ شــاخص های کمی در دنیا جایگاه بدی نداریم. 
طبق یک تحقیق حدود ۷۰ درصد ورودی های یک دانشگاه خوب از سه 
دهک بالا بودند و آنها که وضعشان بهتر بود بیشتر کار پیدا کردند. این یعنی 
سیستم آموزشی ما نتوانسته فردی را تربیت کند که بعد از فارغ التحصیلی 

بتواند به سرکار برود.
وی افزود: احتمالا این افراد آموزش هایی خارج از مدرسه دیده و جبران 

مشکلات آموزشی مدارس را خانواده پر کرده است. نقش آموزش رسمی 
 در اینجا کم می شــود.این کارشــناس اقتصاد اجتماعی با بیان اینکه اگر 
می خواهیم برای عدالت معیار مشــخص کنیم باید هدف را مشخص کنیم 
و هدف عمده بچه های ما ورود به بازار کار اســت گفت: اولین جایی که 
ناعدالتی در آن مشاهده می شود در دوره پیش دبستانی است. انتقال بسیاری 
 مهارت ها و اصل یادگیری قبل از هفت ســالگی رخ می دهد. بســیاری 
بچه های ما مهدکودک نمی روند. اولین دسترسی آموزشی که وجود ندارد 

همین پیش دبستانی است. 
عبداله زاده با بیان اینکه یکی از مشــکلات برای ســنجش ناعدالتی ثبت 
اطلاعات اســت، گفت: در ایران اطلاعات به درستی ثبت نمی شود. البته 
یکی دو سال اســت که به کمک وزارت رفاه و آموزش و پرورش و ثبت 
احوال بازمانده از تحصیل ها شناســایی شــده اند که ۱۳۴ هزار نفرند. در 
سیاست گذاری باید ریشه مسأله را پیدا کرد. در وزارت رفاه علت مدرسه 
نرفتن احصاء شد. حدود۶ درصد مشکل دوری از مدرسه داشتند و مابقی 
علل پررنگ فقر، معلولیت و... بود. بالای ۵۰ درصد بازماندگی از تحصیل 
به فقر و معلولیت برمی‌گردد. حدود ۵۰ هزار نفر از این ۱۳۰ هزار نفر تحت 

پوشش نهادهای حمایتی اند.
این کارشناس اقتصاد اجتماعی افزود:صحیح است که آمار ورود به مدرسه 
ابتدایی بسیار بالا و بیش از ۹۸ درصد است اما در دهک های پایین شانس 

رفتن به مقطع بالاتر ۳۴ تا ۳۷ درصد است.
عبداله زاده در واکنش به اظهاراتی مبنی بر افزایش حقوق معلمان بویزه در 
مناطق محروم برای افزایش کیفیت و عدالت آموزشــی گفت: یک ارزیابی 
اثربخشــی در طرح روستا مهدهای بهزیستی انجام دادیم. به مربیان روستا 
مهد چهار برابر مقداری که قبلا از بهزیستی دریافت می‌کردند را دادیم ولی 
اثر نکرد. اگر سیاســت گذاری و نظارت مناســب نباشد اگر ۱۰۰ میلیون 
هم بدهیم فایده ای ندارد.وی تاکید کرد: به تلخی بگویم مشــکلی در منابع 
نداریم، در طراحی سیاست مشکل داریم. قبلا برای ساخت مدارس خیلی 
خرج می شــد اما اکنون با سیستم هوشمندانه بازمانده از تحصیل ها را به 
مدرسه برمی‌گردانیم و اعلام کردیم هر ان.جی.اویی بچه ها را برگرداند مقدار 
مشخصی به او کمک می کنیم. در طرح تحول سلامت هم مشکل پول نبود 
واقعا، طراحی درســت بود و نظام ارجاع و پزشک خانواده محقق می شد 
 که اجرا نشــد. در آموزش و پرورش هم با دادن پول بیشتر به معلم مناطق 

محروم مشکل حل نمی شود.

 رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس مطرح کرد
معلم باید در دورترین نقاط بیشترین دریافتی را داشته باشد

    

  رئیس سازمان حج وزیارت با اشاره به موفقیت آمیز بودن 
عملیات ایام تشریق حج تمتع ۹۷ گفت:  عملیات تشریق 
امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل، مناسب تر بود و 

این ایام به خوبی و در نظم پشت سرگذاشته شد.
  به گزارش مهر، حمید محمدی رییس ســازمان حج وزیارت 
بعد از پایان موفقیت آمیز عملیات تشریق در جمع خبرنگاران 
 دربــاره اقدامات انجام شــده اظهار کرد: یکــی از مهمترین 
برنامه های عملیات حج در حوزه اجرایی و مناسک حج تمتع، 
ایام تشــریق است که با لطف خداوند و عنایت اهل بیت )ع( به 
 خوبی سپری شــد. وی افزود: تا ساعت ۵ عصر روز دوازدهم 
ذی الحجه )روز پنجشنبه ( همه حجاج کشورمان از منا تخلیه 
شــدند؛ برخی زایران هم که صبح زودتــر برای رمی جمرات 
عزیمت کرده بودند بعد از انجــام این فرآیند، با اتوبوس های 
حمل و نقل ترددی به هتل های محل اسکان در مکه رهسپار 
شدند. رییس ســازمان حج وزیارت با اشاره به موفقیت آمیز 
بودن عملیات ایام تشریق حج تمتع ۹۷ گفت:  عملیات تشریق 
امسال نســبت به مدت مشابه ســال قبل، مناسب تر بود و با 
هماهنگی مسئولان حج کشور میزبان، و مدیریت عوامل اجرایی 

این ایام به خوبی و در نظم پشت سرگذاشته شد.
  محمدی افزود: برنامه های انجام شــده در ایام تشــریق به 
صورت منظم و سازماندهی شده بود که در این میان نظم حجاج، 
برنامه‌ریزی ها، اطلاع رسانی ها و هماهنگ کردن حجاج با این 

برنامه ها قابل توجه بود.
 وی درباره وضعیت سلامت حجاج در ایام تشریق نیز توضیح 
داد: ایام تشــریق اوج عملیات حج است چرا که حجم نقل و 
انتقال و همچنین برنامه های اجرایی بســیار سنگین است اما 
وضعیت ما به مراتب در حوزه ســامت نیز نسبت به سنوات 

گذشته بهتر بود.
   رئیس سازمان حج و زیارت تصریح کرد: با وجود اینکه ۷۵ 
درصد حجاج ما بالای ۵۰ سال هستند اما خوشبختانه مشکل 

خاص یا بیماری خاصی در این دوران به وقوع نپیوسته است.
 محمدی افزود: متاســفانه تا پایان وقت روز یکم شــهریور 

مصــادف با دوازدهم ذی الحجه ۷ نفــر از جمع ۸۶ هزار نفره 
حجاج به دیار حق شتافتند که سه تن از این هموطنان در ایام 
تشریق فوت شده اند ؛ ضمن اینکه آمار فوت شدگان نسبت به 

سال قبل کاهش داشته است.
 وی اظهار کرد: در چند روز آتی نیز برخی اعمال حجاج باقی 
مانده اســت که امیدواریم بعد از استراحت کافی و در صحت و 
سلامت آن را انجام دهند و پس از پشت سرگذاشتن آن در کمال 

سلامت به کشور بازگردند .
 رییس ســازمان حج وزیارت درباره تاریخ دقیق اعزام ها از 
 مکه به مدینه برای زایران مدینــه بعد گفت: از روز چهاردهم 
ذی الحجه نیز کاروان های مدینه بعد، از مکه مکرمه عازم مدینه 
منوره خواهند شد و حدود ۵ شب در این شهر حضور خواهند 

داشت.
رییس سازمان حج و زیارت در باره تاریخ دقیق شروع عملیات 
بازگشت زایران به کشور گفت: پروازهای زایران مدینه قبل به 
کشــور از روز ۶ شــهریور ماه آغاز خواهد شد و پروزاهای 

بازگشت تا ۲۵ شهریور ادامه می یابد.
محمدی همچنین درباره آخرین توصیه هایش در زمان بازگشت 
گفت: موضوع نخست خرید و بازارگردی یکی از دغدغه های 
مهم قبل از سفر بود که بســیاری از حجاج اعلام کرده اند که 
خرید سوغات خود را بر اساس برنامه ریزی  و در ایران انجام 
داده اند یا اینکه خرید سوغات را به بعد از سفر موکول می کنند.
وی افزود: در مورد پروازهای بازگشــت و استقبال از زایران 
نیز توصیه می شود که خانواده های زایران کمتر برای استقبال 
حضور پیدا کنند.البته تمهیدات لازم از سوی فرودگاه‌های کشور 
اندیشیده شــده اما تاکید می‌شود که همانند بازگشت زایران به 
محلی مانند حسینیه یا مساجد منتقل شوند و از آنجا به منازل 

خود رهسپار گردند.
رییس سازمان حج و زیارت گفت: مراسم استقبال در شهرهای 
بزرگ می تواند موجب ایجــاد ترافیک و ازدحام جمعیت در 
فرودگاه‌ها شود که امیدواریم به توصیه ها توجه لازم صورت 

گیرد.

رئیس سازمان حج و زیارت:
نظم و هماهنگی حجاج در ایام تشریق مشهود بود 
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آشپزی

پاستل یکی از غذاهای محبوب در برزیل است. این خمیر خوشمزه 
معمولا داخل ســبد های کوچک سرو می شود. تنوع مواد میانی این 
خوراک بسیار زیاد است اما یکی از محبوبترین آنها گوشت چرخ‌شده 

و پنیر است.
  مواد لازم :

روغن زیتون ................................................................. 1 و ½ ق غ 
پیاز متوسط ریز خرد شده ..................................................... 1  عدد
سیر له شده ............................................................................ 2 حبه
گوشت گاو چرخ شده بدون چربی .................................... 340 گرم
1 عدد گوجه فرنگی بزرگ، وسط آن را خالی کنید و گوشت آن را خرد کنید

شکر ................................................................................... ½ ق غ 
خمیر چیلی ......................................................................... ½ ق غ 
نمک و فلفل تازه آسیاب شده............................................... مقداری 
پیازچه ریز خرد شده ............................................................. 3 ق غ 
پنیر گودا مکعبی خرد شده ................................................. 112 گرم 
خمیر یوفکا ........................................................................ 16 ورقه 

روغن گیاهی برای سرخ کردن
  طرز تهیه:

در یک ماهیتابه روی حرارت متوســط روغن زیتون و پیازها را به 
مدت 3 دقیقه تفت دهید تا پیازها شفاف شوند. سیر را اضافه کرده  به 
مدت 40 ثانیه هم بزنید تا عطر آن آزاد شود.گوشــت گاو چرخ شده 
را اضافه کرده هم بزنید تا بپزد. گوجه فرنگی، شکر و خمیر چیلی را 
اضافه کنید.تا زمانی که گوجه فرنگی ها نرم شده و به خورد مواد بروند 
حدود 5 دقیقه به پخت ادامه دهید.با نمک و فلفل مواد را مزه دار کرده 
از روی حــرارت بردارید. پیازچه را اضافه کرده کنار بگذارید تا مواد 
خنک شوند.برای سر هم کردن خمیر با مواد، یک سطح صاف را آرد 
پاشــی کنید. یک ورقه خمیر را روی آن گذاشته به اندازه یک قاشق 
غذاخوری از مواد وسط خمیر بگذارید. یک حبه از پنیر را روی مواد 
گوشتی بگذارید و با دقت خمیر را تا کنید و با دست مواد میانی خمیر 
را نگه دارید. با انگشت اطراف خمیر را به هم چسبانده و سپس با یک 
چنگال حاشیه آن را فشار دهید تا محکم شود. آردهای اضافی را از 
روی خمیر پاک کنید.خمیرها را در روغن گیاهی داغ غوطه ور کنید. 
وقتی یک طرف آن طلایی شــد بچرخانید تا طرف دیگر هم طلایی 
شود سپس بیرون آورده داخل بشــقابی که کف آن دستمال کاغذی 

انداخته اید بگذارید.

پاستل گوشت و پنیر

 ۱. یخچال را کاملا تمیز کنید
گام اول برای رهایی از بوی ناخوشایند یخچال، احتمالا 
دشــوار اما کاملا لازم است. درون یخچال خود را از هر 
گونه مواد فاسد شدنی و یا غذاهایی که قرار است چند روز 
آینده مصرف کنید، خالی کنید و درونش ظرفی که از قبل 
درونش یخ ریخته‌اید، قرار دهید و در آن را ببندید. دلیل 
بیرون کشیدن وسایل به این خاطر است که می‌خواهیم آن 
را خاموش کرده و در آن  را باز نگه داریم. توجه داشــته 
باشید وقتی مواد مصرفی را از یخچال بیرون می‌کشید، اگر 
غذا و یا ماده‌ای فاسد شده است را دور بریزید. در هنگام 
تمیز کردن یخچال تمام قفسه‌ها و سینی‌های موجود در 
یخچال را جدا کرده و با آب و شــوینده مناسب بشویید. 
بطری‌های محل نگهداری مایعات را درون ســینک قرار 
دهید و خوب تمیزشان کنید. با وسواس زیاد درزهایی که 
ممکن است تکه غذایی لای آن گیر کرده باشد را خوب 
تمیز کنید. در برخی از مواقع تکه غذاهای باقی مانده در 
درز و کنار زه‌های یخچال باعث بوی بد آن می‌شــوند، 

حتی دیده شده که مواد غذایی در کانال هوای یخچال هم 
جا خوش می‌کنند، تمامی شــکاف و دریچه‌های داخلی 
یخچال را خوب بازرسی کنید تا تکه غذایی آنجا نباشد. 
نوارهای آب‌بندی دور یخچال را با یک دستمال مرطوب 

پاک کنید.  
 ۲. برای نظافت یخچال از مواد طبیعی هم می‌توان 

استفاده کرد
مهم نیســت که برای نظافت از چه نوع مواد شــیمیایی 
استفاده می‌کنید، در کل در جایی که مواد غذایی نگهداری 
می‌شود، استفاده از مواد شیمیایی مورد تایید نیست. شما 
می‌توانید از مواد طبیعی که خاصیت تمیز کننده‌گی دارد، 
اســتفاده کنید. در اینجا استفاده از نصف فنجان نوشابه با 
ترکیبی از آب برای زدودن جرم‌ها ایده بدی نیســت و یا 
برای برق انداختن سطوح یخچال از ترکیب سرکه سفید 

به همراه کمی آب می‌توان اســتفاده کرد تا سطوح کاملا 
براق و تمیز شود.

 ۳. جمع کردن بوی بد از درون یخچال 
شــما می‌توانید با قرار دادن یک بطری نوشابه باز درون 
یخچال بوهای بد را با این روش جذب کنید. آیا می‌دانستید 
که نوشابه گازدار را اگر در سینی بریزید و درون یخچال 
تمیز شده قرار دهید، تمامی بوهای بد مانده درون یخچال 
را جذب خواهد کرد. برای این از سینی استفاده می‌کنیم تا 
سطح تماس نوشابه‌ها با بوی درون یخچال بیشتر شود، از 
این رو بوها زودتر جذب شوند. برای تاثیرگذاری هر چه 
بیشتر و جذب بوی بد یخچال، شما می‌توانید یک قاشق 
غذا خوری وانیل را با یک فنجان نوشابه مخلوط کنید تا 
بوهای خیلی تند را هــر چه زودتر از بین ببرد. از دیگر 
روش‌های طبیعی برای از بین بردن بوی بد یخچال استفاده 

از یک ظرف قهوه خشــک است. چون بوی قهوه خیلی 
زود جــای بوهای بد یخچال را می‌گیرد. از دیگر موادی 
که می‌توان برای این منظور استفاده کرد؛ یک فنجان سرکه 
سفید، تکه‌های ذغال چوب و حتی می‌توان از یک کاسه 

جو نیز برای این امر کمک گرفت.
۴. غذاهای زود فاسد شدنی را در معرض دید قرار 

دهید
اگر امکان فراموش کردن میوه و ســبزیجات وجود دارد، 
سعی کنید اینگونه مواد مصرفی زود فاسد شدنی را در کشو 
و دور از چشم قرار ندهید. این گونه مواد را در قفسه‌های 
بالا قرار دهیــد تا در هر بار باز کــردن یخچال جلوی 
چشمتان باشــد. به این ترتیب قبل از اینکه مواد غذایی 
فاســد شدنی سر از سطل زباله در بیاورند، شما می‌توانید 
آن‌ها را مصرف کنید. با این روش از فاسد شدن و تجمع 
بوی حاصل از فساد غذاها در یخچال جلوگیری می‌کنید. 

۵. از ظروف هوادهی استفاده کنید
پیتزا و غذا‌های بســته بندی را با مقوای سر بسته خود 

درون یخچال قرار ندهید. در ضمن اضافه ساندویچ خود 
را درون دستمال ســفره‌ای قرار ندهید. این گونه مواد را 
درون ظرف‌هایی که دارای شکاف هوادهی هستند، قرار 
دهید. این کار باعث می‌شــود غذای شما مدت بیشتری 
درون یخچال نگهداری شود. اگر شما چنین غذاهایی را 
درون ظرف در بسته قرار دهید، به محض اینکه از یخچال 
خارج کردید، وقتی در آن را باز کنید با بوی ناخوشایندی 

روبه رو خواهید شد.
۶. از برچسب‌های تاریخ مصرف دار استفاده کنید

استفاده از برچسب‌های تاریخ دار به شما کمک می‌کند که 
هیچ وقت با صحنه فاسد شده و بدبوی غذا درون یخچال 
مواجه نشوید. شــما با دیدن تاریخ روی ظروف متوجه 
می‌شوید که زمان مصرف آنها فرا رسیده و اگر به هر دلیلی 
یادتان رفت. می‌توانید با نگاه کردن به تاریخ از مســموم 
شدن خود جلوگیری کنید. این کار هم برای سلامت شما 
مفید است و هم از اسراف مواد غذایی و بد بو شدن محیط 

یخچال جلوگیری می‌کند. 
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ردیف
1

نوع 
آهن آلات
بدنه یارج

      تن
حدود 100 تن

قیمت پایه کارشناسی 
)هر کیلو گرم( به ریال
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تضمین فرآیند ارجاع کار
) شرکت در مزایده (
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اداره بنــادر و دریانوردی بندرلنگه در نظر دارد مقداری آهن آلات اســقاطی مربوط 
به بارج  به وزن تقریبی 100 تن، از طریق مزایده عمومی به فروش برســاند. لذا 
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انتشار آگهی تا تاریخ 97/06/10   غیر از ایام  تعطیل مراجعه نمایند.

وزارت راه و شهر سازی    سازمان بنادر و دریانوردی   
بنادر و دریانوردی بندرلنگه

آگهی مزایده عمومی  شماره 1
نوبت 
دوم 

ترفند سرآشپزهای حرفه ای برای سرخ کردن 
   هنگام ســرخ کردن غذا ظرف را پــر از روغن نکنید. از 
روغن‌های گیاهی استفاده کنید و مواد را در اندازه های کم 

سرخ کنید و در آخر نیز روغن اضافی را بگیرید. 
  ســرخ کردن لزوما وقتی درســت انجام شود ناسالم نیست. در 
روغن زیاد ســرخ کردن از ایده اشتباهی ناشی می شود که غذا 
را در روغن شــناورمی کند. در حقیقــت، دمای بالایی که برای 
سرخ کردن مورد استفاده قرار می گیرد باعث ایجاد بخار در طول 

پخت‌وپز می شود و آن را در پوششی از روغن قرار می دهد. 
  اما هنگامی که غذا پخته می شود، فقط لایه نازکی از روغن روی 
سطح آن وجود دارد که بیشتر آن ها را می توان با کاغذ آشپزخانه 
خشک کرد. نکات این بخش از نمناک که برگرفته از ترفندها و 
توصیه های سرآشــپزهای حرفه ای است کمک خواهند کرد تا 

بهترین نتیجه را در هر زمان به دست آورید.
در روغن شناور سرخ کردن ساده ترین گزینه است چون درجه 
حرارت پخت را تنظیم می کند. از یک قابلمه گود با سبدی گود 
) یا از یک کفگیر ســوراخ دار فلزی ( برای برداشتن غذاها وقتی 

پخته می شود استفاده کنید.
از دماســنج دیجیتالی ) نوعی که دماهای بالا را تحمل می کند ( 
استفاده کرده تا دمای بالا را تست کنید . داخل سینی فلزی یا کاسه 
کاغذ آشپزخانه برای گرفتن روغن غذا بعد از سرخ کردن بگذارید
هرگز یک قابلمه را بیش از دو ســوم پــر از روغن نکنید چون 
ممکن است وقتی غذا اضافه می شــود روغن به اطراف پخش 

یا آتش بگیرد.
روغن بادام زمینی، زیتون و کانولا همگی خوب هســتند. فقط 
روغن هایی اســتفاده کنید که به جای اســتخراج شیمیایی، له 
می‌شوند. آن ها در طعم خنثی هستند و بر غذا غلبه نخواهند کرد.
بیشتر سرخ کردن ها به دمای 175 - 180 درجه سانتیگراد نیاز 
دارد، بنابراین غذاها را بدون ســوختگی سرخ کنید اگر دماسنج 
نداشته باشید وقتی تکه نانی را در روغن بیندازید و در طول 30 
ثانیه به رنگ قهوه ای درآید دمای آن برای ســرخ کردن مناسب 

است.
وجود بیش از حد مــواد غذایی در قابلمه و یا ماهی تابه، دمای 
روغــن را بیش از حد کاهش می دهد. دمــای زیر 100 درجه 

سانتیگراد باعث می شود غذا شروع به جذب سریع روغن کند و 
هنگام خوردن چرب خواهد بود در زیر 130 درجه ســانتیگراد، 
به آرامی قهوه ای خواهد شد، بنابراین غذا زمانی زیادی را برای 

سرخ شدن می برد و پوشش قهوه ای خواهد شد.
بــه محض این که غذا را از داخل تابه بیرون آوردید، آن را روی 
کاغذ آشپزخانه قرار دهید تا هرگونه روغن اضافی را تا جایی که 

ممکن است جذب کند.
به محض اینکه غذاها را از سبد سرخ خارج کردید، نمک و لیمو 
و ســرکه اضافه کنید. نمک به لایه نازک روغن روی سطح غذا 
می‌چسبد و حتی پوشش ایجاد می کند، در حالی که لیمو و سرکه 

به سرعت در این پوشش جذب می شوند و ترد می ماند.
وقتی سرخ کردن را تمام کردید، بگذارید روغن خنک شود، سپس 
قبل از استفاده مجدد با توری نازک یا الک رسوبات آن را صاف 

کنید، در غیر این صورت طعم و بوی روغن آلوده خواهد شد.
دمای گرم و نور خورشید نیز آن را بد می سازد )روغن بوی بد و 
یا کهنه می گیرد (، بنابراین آن را در یخچال داخل ظرف در بسته 
نگه دارید. اگر آن را درســت نگه دارید می توانید چهار مرتبه با 

آن آشپزی کنید.

یخچال             6 ترفند از بین بردن                        بوی بد

 انجیر سرشار از آهن، کلسیم و پتاسیم است و با خشک کردن 
صحیح انجیر می توانید مواد مغذی و شــیرینی اش را تا ماهها 

حفظ کنید و با چای میل کنید.
طبق مطالعات دانشــگاه فلوریدا انجیر یکی از اولین میوه هایی است 
که باید کشــت شود. انجیر 6000 سال است که یک غذای خوشمزه 
و میان وعده ای سالم است؛ این میوه تشکیل شده از مقدار زیاد فیبر 
رژیمی می باشد. خشک کردن انجیر راهی موثر برای حفظ آن ها برای 
اســتفاده در سالاد، دسر و یا هرگونه ایده جدید برای غذا که می‌تواند 
طعم رویایی را تجربه کنید، این بخش از نکات خانه داری نمناک به 
آموزش مرحله به مرحله خشک کردن انجیز در خانه اختصاص دارد. 

 روش خشک کردن انجیر بدون فر با نور خورشید
چیزهایی که احتیاج دارید:

*چاقوی کوچک * قفسه سیمی *پارچه توری    
دســتورالعمل: مرحله اول: انجیرها را بشویید که هرگونه آلودگی و 

خاکی که روی آن نشسته شسته شود.
مرحله دوم: ساقه را ببرید و همه ی لکه ها را با یک چاقوی کوچک 

برش دهید. مرحله سوم: انجیر را از بالا به پایین نصف کنید.
مرحله چهارم: یک قفســه سیمی را با یک پارچه توری که به اندازه 
کافی بزرگ باشد که تمام انجیرها را پوشش دهد و آن ها را معرض 
نور خورشید قرار دهید. مرحله پنجم: انجیرها را به خط روی سیم‌ها 
بگذارید؛ اما آن ها را لمس نکنید. مرحله ششــم: انجیرها را با یک 
پارچه ی توری بپوشانید که از گزند حشرات حفظ شوند. مرحله هفتم: 
انجیرها را دو روز زیر نور خورشید قرار دهید، هر روز صبح آن ها را 

چک کنید. پس از پایان دو روز انجیرها باید نرم و قابل انعطاف باشند 
و در هنگام فشردن خشک باشند.

  روش خشک کردن انجیرها داخل فر اجاق گاز
انجیر ها را در دمای 110 تا 115 درجه فارنهایت و در فر گرم کنید و 
در را کمی باز کنید تا مانع از ایجاد رطوبت شود. مراقب باشید درجه 
حرارت از 135 درجه بیشتر نشود.هر یک ساعت یکبار آن ها را چک 
کنید.اجازه دهید انجیرها 10 تا 12 ســاعت در فر بمانند. آن ها باید 

سفت و بدون هیچگونه رطوبتی باشند.
  خشک کردن انجیر در دستگاه خشک کن

با استفاده از دســتگاه خشک کن می توانید میوه ها را خشک کنید. 
دمــا را 110 درجه قرار دهید و 12 تا 24 ســاعت آن را بگذارید تا 

خشک شود.

طریقه و روش صحیح خشک کردن انجیر در منزل

با ترکیب سرکه و آب
ســرکه طبیعی‌ترین روش برای زدودن چربی‌ها 
محسوب می‌شود. نصف لیوان سرکه سفید و نصف 
لیوان اب گرم را با یکدیگر مخلوط کنید و درون 
یک بطری اسپری دار بریزید. هرگز این محلول را 
به صورت مستقیم روی کابینت ها اسپری نکنید 
حتماً آن را روی یک پارچه تمیز اسپری کرده و 

به وسیله آن محل مورد نظر را تمیزکنید.
نکته: می‌توانید برای تمیزی بیشتر چند قطره مایع 

ظرفشویی به محلولتان اضافه کنید.
 با روغن طبیعی گردو

گردو طبیعی را روی سطح خراشیده شده چوب 
بکشید. روغن طبیعی این ماده خوراکی موجب 
پر شــدن و از بین رفتن خراشیدگی می‌شود.  با 

استفاده از سس مایونز هم می‌توانید خط وخطوط 
کابینت‌های قدیمی را از بین برده و ظاهری نو به 
آنها ببخشید، کافی است سس مایونز را روی محل 
مورد نظر به وسیله انگشتتان بمالید و اجازه دهید 
چند ســاعت به همان حالت بماند. سپس با یک 

پارچه تمیز باقی مانده آن را پاک کنید.

تمیز کردن کابینت چوبی، با این ترفندها

  جوش صورت یکی از بدترین مزاحمان پوســتی است که 
روی اعصاب تان اســت. در این مقاله به شما طرز تهیه 5 
ماسک خانگی برای از بین بردن فوری جوش صورت تان را 

آموزش می دهیم. در ادامه با ما همراه شوید.
  ماسک دارچین و عسل

اگرچه بیشــتر افراد از عسل به خاطر چسبناک بودنش استفاده 
نمی‌کننــد اما این ماده خاصیت آنتی بیوتیکــی دارد و می‌تواند 
میکروب‌هــا و باکتری‌های ایجاد کننده جــوش را از بین ببرد. 
دارچین نیز یک ضد میکروب طبیعی محسوب می‌شود و از رشد 
باکتری‌ها جلوگیری می‌کند. زمانی که این دو ماده با هم ترکیب 

می‌شوند به درمان موثر جوش صورت کمک زیادی خواهند کرد.
ابتدا صورت خود را بشویید و خشک کنید. 

 دو قاشق غذاخوری از عسل و یک قاشق چایخوری از دارچین 
را ترکیب کنید. سپس آن را روی صورت قرار دهید. اجازه دهید 
این ماسک به مدت ۱۰ الی ۱۵ دقیقه روی صورت بماند. سپس 

با آب بشویید.
  ماسک سفیده تخم مرغ

سفیده تخم مرغ به کاهش جوش صورت کمک می‌کند و جای 
زخم را نیز از بین می‌برد. همانطور که می‌دانید ســفیده تخم مرغ 
حاوی پروتئین و ویتامین است و به بازسازی پوست کمک خواهد 

کرد. دو یا سه عدد تخم مرغ بردارید و سفیده آن را جدا کنید.
آن را خوب هم بزنید. سپس ترکیب را به مدت یک دقیقه روی 

پوست خود قرار دهید و با آب بشویید.
  ماسک شیر/ماست و عسل

در حالی که محصولات لبنی معمولا به عنوان ایجاد کننده جوش 
صورت شناخته می‌شوند اما شیر یا ماست می‌تواند باعث درمان 
آن شود. شیر، پوست را نرم می‌کند و قرمزی آن را برطرف خواهد 
کرد. همانطور که قبلا هم گفتیم، عســل خاصیت آنتی باکتریایی 
دارد و باعث کشــته شــدن باکتری‌های موجود بر روی پوست 
می‌شود.یک قاشق غذاخوری از شیر یا ماست طبیعی را با یک 

قاشــق غذاخوری عسل ترکیب کنید.این ترکیب را روی پوست 
بمالید و اجازه دهید خشــک شود.بعد از ۱۵ دقیقه صورت خود 

را بشویید.
  ماسک جوی دوسر

جوی دوســر از ســال‌های دور برای درمان انــواع مختلفی از 
بیماری‌های پوستی مورد اســتفاده قرار می‌گیرد زیرا با کاهش 
التهاب و قرمزی آن باعث نرمی پوســت می‌شود. اضافه کردن 
عســل باعث می‌شود خاصیت آنتی باکتریایی ماسک نیز تامین 
گردد.جوی دوسر را بر اساس دستور روی بسته بندی آماده کنید 
و دو قاشــق غذاخوری عسل به آن بیفزایید. آن را روی پوست 

قرار دهید و بگذارید۲۰ الی ۳۰ دقیقه به همین حالت باقی بماند 
سپس با آب بشویید.

  ماسک عسل و آووکادو
آووکادو سرشار از ویتامین و مواد معدنی است و می‌تواند برای 

پوست مفید باشد. ابتدا صورت خود را بشویید و پاک کنید. 
آووکادو را بــه صورت خمیر در بیاورید. ســپس یک قاشــق 

غذاخوری عسل را به آن بیفزایید. 
ترکیب آماده شــده را روی پوست قرار دهید و بگذارید ۱۵ الی 
۲۰ دقیقه روی صورت بماند.سپس با آب بشویید و خشک کنید.

ماسک های طبیعی
 برای درمان 

جوش صورت

فلن )Flan( یک دسر خوشمزه شبیه کرم کارامل و کاستارد 
است. یکی از دســرهای محبوب و همه گیر در کشور های 
اروپایی که منشاء انگلیســی دارد و در اکثر صبحانه های 

کلاسیک مردم این کشور یافت می‌شود. 
  مواد لازم:

زرده تخم مرغ: 4 عدد
شیرعسلی: سه چهارم پیمانه

اسانس وانیل: یک قاشق سوپ خوری
سفیده تخم مرغ: 2 عدد

شیر: یک دوم پیمانه
آرد: یک پیمانه

شکر: یک دوم پیمانه
بیکینگ پودر: یک دوم قاشق سوپ خوری

  طرز تهیه:
 1. زرده های تخم مرغ، شیرعســل و اسانس وانیل را در ظرف 

مناسبی آنقدر بزنید تا یکدست شوند.
 2. حدود یک سوم از قالب ها را با این مخلوط پر کنید و حدود 5 

دقیقه به روش بن ماری )حرارت غیرمستقیم( بپزید.
3. در این فاصله، سفیده های تخم مرغ را با همزن برقی یا دستی 

آنقدر بزنید تا پف کنند. 4. شیر را اضافه کرده و مرتب هم بزنید.
 5. آرد، شکر و بیکینگ پودر را اضافه کنید و حدود یک الی دو 
دقیقه مخلوط کنیــد. 6. این مخلوط را داخل قالب ها روی لایه 

زیرین بریزید، طوری که حدود سه چهارم قالب ها پر شود.
  7. آنهــا را حدود 10 الی 12 دقیقه به روش بن ماری )حرارت 

غیرمستقیم( بپزید.
 8. پس از خنک شدن، دسرها را از قالب جدا کرده و سرو کنید.

دسر محبوب و جهانی »فلن« 

مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم 
   آگهی دعوت 

بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالانه نوبت دوم شرکت تعاونی مرزنشینان حوزه جزیره قشم راس ساعت 17/30 روز پنجشنبه 
 مورخه 97/06/15 درمحل دفتر شرکت تعاونی مرزنشینان به آدرس  قشم - بلوار ولیعصر- جنب اداره پست -ساختمان مرزنشینان طبقه سوم تشکیل 
می گردد. ضمنا به اطلاع می رساند که اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 97/06/14 درمحل دفتر شرکت 

تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه : * گزارش هئیت مدیره وبازرس/بازرسان  *طرح وتصویب صورتهای مالی سال 1396  * بودجه سال 1397 شرکت تعاونی   

* ارائه گزارش تغییرات اعضاء وسرمایه شرکت تعاونی * انتخاب اعضاء اصلی وعلی البدل هئیت مدیره وبازرس/بازرسان 
*تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی                                                  

تاریخ انتشار : 1397/6/4  هئیت مدیره شرکت تعاونی مرزنشینان قشم
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حوادث

حوادث جهان

  قتل همسر ی که نخواست طلاق بگیرد
  پزشک میانسال که 3 سال قبل همسر و دختر نوجوانش را 
با گاز سمی به قتل رسانده بود، پای میز محاکمه ایستاد.براساس 
اسناد پرونده و گزارش پلیس هنگ کنگ، »خا کیم سون« متهم 
است سه سال قبل با پر کردن گاز سمی در توپ ورزشی و قرار 
دادن آن در صندوق عقب خودروی همسرش، سبب خفگی زن 
47 ساله و دختر نوجوان شان شده است.این پزشک بیهوشی در 
بازجویی‌های مقدماتی مدعی شده بود از مدت‌ها قبل با همسرش 
اختلاف پیدا کرده و قصد جدایی از او را داشــته اما زن میانسال 
مخالفت کرده و حاضر به طلاق نشده است. او همچنین اعتراف 
کرد قصد کشــتن دخترش را نداشته اما برای اینکه نقشه‌اش لو 
نرود، مجبور به این کار شــده است.پلیس پس از کشف جسد 
مادر و دختر در خودرو، توپ حاوی گاز را نیز پیدا و با توجه به 

شواهد و مدارک پزشک بیهوشی را بازداشت کرد.

نجات معجزه آسای دختر بچه چینی
  دختر 4 ســاله چینی هنگام بــازی روی بالکن طبقه پنجم 
ســاختمان ناگهان میان نرده‌ها گیر کرد و میان زمین و آسمان 
معلق ماند.به گزارش رســانه‌های چینی، این دختر کوچولو در 
زمان حادثه در خانه تنها بود اما هنگام بازی در حالی که سرش 
بین نرده‌ها گیر کرده بود با دستانش خود را نگه داشت. وی مدام 
برای نجات خود فریاد می‌کشید که رهگذران با دیدن این صحنه 
بلافاصله با پلیس و آتش نشانی شــهر »یانگجیانگ« تماس 
گرفتند و با عملیاتی بموقع کودک گریان را نجات دادند. براساس 
قوانین چین، مادر و پدر این کودک به اتهام اهمال در نگهداری 

فرزندشان مورد بازجویی قرار گرفتند. 

باد هواپیما، پسر نوجوان را به پرواز درآورد
  پسر انگلیسی که در کنار ساحل لحظه برخاستن هواپیما را 
تماشا می‌کرد، از شــدت باد موتور به آسمان پرتاب شد و 10 
متر آن سوتر روی شــن‌ها فرود آمد. به گزارش رسانه‌ها، این 
اتفاق در نزدیکی فرودگاه »اســکیاتوس« یونان در حالی اتفاق 
افتاد که پسر 12 ســاله به همراه پدرش در ساحل ایستاده بود. 
براساس آنچه شاهدان گفته‌اند این پسر نوجوان اگر 2 متر نزدیک 
تر می‌افتاد، به صخره‌ها برخورد می‌کرد و جانش را از دســت 
می‌داد. این پسر پس از حادثه به بیمارستان انتقال یافت و تحت 

درمان قرار گرفت.

مک دونالد صدها نفر را راهی بیمارستان کرد
 تارنمای ســازمان غذا و داروی آمریکا با اعلام این که 507 
مورد مسمومیت به علت مصرف سالادهای مک دونالد در 15 
ایالت آمریکا و همچنین نیویورک گزارش شده است، اضافه کرد: 
صدها نفر به علت مصرف این محصولات راهی بیمارستان شدند.

   مسئول خدمات شهری و آتش‌نشانی 
تراژدی  ماجرای  حمیدیه  شهرســتان 
تلخ فوت پدر و فرزندانش در کانال آب 

حمیدیه را تشریح کرد. 
  به گــزارش جام جــم آنلاین، جمیل 
بوعذار در گفتگو با تسنیم درباره ماجرای 
تلخ فوت پدر و فرزندانش در کانال آب 
در شهرستان حمیدیه اظهار داشت: روز 
گذشــته در ساعت 16 و 30 دقیقه اعلام 
شــد که پدری به همراه دو فرزندش در 
یکــی از کانال‌هــای آب حمیدیه جان 
باختند.وی با اشاره به اینکه آب کانال نیز 

از رودخانه کرخه نشات می‌گیرد، افزود: 
منزل ایــن مرد در کنار کانال قرار دارد و 
هر روز او به همراه دو فرزندش که هر دو 
پسر هســتند و در رده سنی 7 و 9 سال 
قرار داشتند، برای شنا به کانال می‌رفتند.

آتش‌نشانی  و  شــهری  خدمات  مسئول 
شهرســتان حمیدیه ضمن تاکید بر عمیق 
بودن کانــال آب بیان کرد: این دو کودک 
برای عبور از کانال می‌بایســت بر روی 
گردن و دســت پدر جای می‌گرفتند در 
همین حال کودکی که گردن پدر را گرفته 
بود دستانش رها می‌شود در آب می‌افتد 

و پــدر نیز برای گرفتن او دومی را نیز از 
دست می‌دهد.

  وی ادامــه داد: هر دو کــودک به زیر 
آب می‌روند و تلاش پــدر برای نجات 
این موضوع  بی‌نتیجه می‌ماند؛  کودکانش 
استرســی به جان پدر می‌اندازد که سبب 
می‌شود پدر سکته کند و در نهایت فوت 
کند.بوعذار به نحوه خارج کردن جســد 
کودکان اشــاره کرد و گفت: با اداره آب 
کرخه شاور هماهنگ کردیم و آب کانال 
را بستیم و سپس توانستیم جسد کودکان 

را از آب خارج کنیم.

   بوعذار عنوان کرد: اگر مسئولان متولی 
قصــد دارند که از این اتفاقات جلوگیری 
و ممانعت کنند حداقل یک تابلوی خطر 
و یا حفاظی بزنند؛ در داخل شهر نیز این 
مشــکلات دیده می‌شود به طوری که در 
مناطقی که حفاظ زده شده بود اکنون این 
حفاظ‌ها جدا شده‌اند و درون آب افتاده‌اند 
و هیچکســی به فکر درســت کردن این 
حفاظ‌ها نیست در ضمن باید توجه داشت 
که ماه دیگر مدارس دوباره فعال می‌شوند 
و ایــن خطرات در کمیــن دانش‌آموزان 

خواهد بود.

   وکیل مدافع اسفندیار رحیم ‌مشایی درباره علت عدم حضور موکلش در دادگاه امروز توضیحاتی ارائه کرد.
   سیدعلی اصغر حسینی در گفت وگو با ایسنا، در خصوص دلایل شرکت نکردن اسفندیار رحیم مشایی در جلسه 
دادگاه  اعلام کرد: آقای مشایی به دلیل اینکه شرایط و تمهیدات قانونی لازم از جمله عدم ابلاغ درست کیفرخواست 
به متهم صورت نگرفته و این موضوع برای تشــکیل جلسه توسط دادگاه رعایت نشده بود در جلسه امروز حاضر 

نشدند.
   وی افزود: دومین ایراد اساســی این اســت که متهم دوم پرونده، آقای جوانفکر هستند و اتهام اصلی آقای مشایی 
هم این اســت که با ایشــان برای ارتکاب جرم علیه امنیت کشور تبانی کرده‌اند و طبق ادعای کیفرخواست مبنی بر 
آتش زدن حکم کیفرخواست آقای بقایی، برای آقای جوانفکر احضاریه‌ای صادر نشده و بنابراین بدون حضور ایشان 

تشکیل جلسه دادگاه قانونا منتفی است.
   وکیل‌مدافع رحیم‌مشــایی خاطرنشان کرد: چون آقای مشایی نتوانستند با وکلای خود ملاقات کنند و در رابطه با 
کیفرخواست صحبت کنند و دسترسی وکلای ایشان به پرونده حدود یک هفته است که امکان‌پذیر شده و با توجه به 

عدم مطالعه کامل آن در دادگاه امروز حضور نیافتند.

 ماجرای تلخ فوت پدر و فرزندانش در کانال آب حمیدیه

حسینی مطرح کرد

 دلیل عدم حضور مشایی و وکلایش 
در دادگاه امروز

سر جوانی که به اتهام آزار و اذیت یک زن بازداشت شده بود به بازپرس گفت این زن و برادرش برای اخاذی از من چنین شکایتی را مطرح کرده‌اند.
به گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، چندی پیش زن 55 ساله‌ای به اداره پلیس رفت و از راننده یک پراید به اتهام تعرض شکایت کرد. او گفت: من فروشنده پوشاک هستم. مدتی قبل سوار 

بهانه‌ای مرا به منطقه قلعه حسن خان برد و مورد آزار و اذیت قرارداد من هم برا یگوشی انتقام  تلفن یک خودروی پرایدی شدم. راننده سر صحبت را باز کرد و با هم آشنا شدیم اما وی به 
دادسرای امور جنایی تهران آغاز شد. در بررسی‌های صلفن همراهم است را منتشر خواهد رد.او ادامه داهمراهش را دزدیدم. با شکایت زن میانسال تحقیقات به دستور بازپرس شعبه هشتم 

نجات پسر جوان در جریان آدم ربایی
   معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
از نجات جوانی ۲۴ ســاله در یک پرونده آدم ربایی خبر 
داد که در ان ربایندگان از خانواده‌ این جوان درخواست ۵ 

کیلوگرم مواد مخدر کرده بودند.
   به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
ســرهنگ علی ولیپور گودرزی گفت: ۱۳ مردادماه امسال 
پرونده‌ای با موضوع آدم ربایی از کلانتری ۱۵۹ بی ســیم 
به اداره شــانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد 
که طی آن شــخصی به هویت مشخص مدعی بود پسرش 
به نام میلاد )۲۴ ساله( ربوده شده است.شاکی پرونده پس 
از حضــور در اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: شخصی به نام حامد که در 
زمینه خرید و فروش شهرت دارد، ۳ مردادماه خودرو پژو 
پسرم را امانت گرفت و صبح روز بعد آنرا پس داد، اما پس 
از گذشت یک ساعت مجددا به پسرم مراجعه کرده و اینبار 
مدعی می‌شــود که مقدار ۵ کیلوگرم تریاک داخل خودرو 
وی بوده! و پسرم می‌بایست این مواد را به او بازپس دهد.
شاکی پرونده در خصوص ربوده شدن پسرش به کارآگاهان 
گفت:: پس از گذشــت چند روز از این ماجرا و اظهار بی 
اطلاعی پســرم در خصوص وجــود موادمخدر در داخل 
ماشینش، حامد به همراه چند مرد ناشناس اقدام به ربودن 

پسرم از درب منزل با خودرو ۲۰۶ سفید رنگ کرده و طی 
تماس تلفنی از طریق تلفن همراه پســرم عنوان داشت که 
می‌بایست موادمخدر مفقتودی را می‌بایست جهت آزادی 
پســرم به آن‌ها تحویل دهیم و تهدیــد کرد که در صورت 
عدم تحویل مواد و یا مراجعه به پلیس، پســرم را خواهد 
کشــت.معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با اعلام خبر نجات جوان ربوده شده عنوان داشت: 
با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ با انجام اقدامات ویژه پلیسی موفق به 
شناسایی خودرو مورد اســتفاده در آدم ربایی و در ادامه 
شناسایی مالک آن به نام ناصر در محدوده خیابان پیروزی 
شده؛ در مراجعه به محل سکونت صاحب خودرو اقدام به 
دستگیری ناصر )۳۶ ساله( کردند.ناصر در تحقیقات اولیه 
منکر هرگونه اطلاع از موضوع آدم ربایی شد، اما در ادامه 
لب به اعتراف گشــود و در اظهاراتش به کاراگاهان عنوان 
داشت که در زمان آدم ربایی به همراه حامد حضور داشته 
و جوان ربوده شده را پس از ربایش به ساختمانی متروکه 
در منطقه کهریزک منتقل کردند.همزمان با دستگیری اولین 
متهم پرونــده و اطلاع از محل نگهداری میلاد، کارآگاهان 
اطلاع پیدا کردند که آدم ربایان بلافاصله پس از دستگیری 
همدســت خود توسط پلیس نسبت به رها سازی گروگان 

خود در محدوده اتوبان افســریه اقدام کــرده و موضوع 
رهاسازی میلاد را به صورت تلفنی به خانواده اش اطلاع 
دادند.با نجات میلاد از دســت آدم ربایان، کارآگاهان اداره 
یازدهــم به تحقیق از وی پرداختند؛ میلاد در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: حامد به همراه چند نفر ناشــناس مرا به 
زور سلاح سرد و گرم ســوار خودرو ] ۲۰۶ سفید رنگ[

کــرده و مرا به مکانی ناشــناس منتقل کردنــد؛ در زمان 
نگهداری من در این محل، آن‌ها اطلاع پیدا کردند که یکی 
از همدستانشان توسط پلیس دستگیر شده؛ به همین علت 
و از ترس دســتگیری شان توسط پلیس تصمیم گرفتند تا 
مرا آزاد نمایند و پس از آوردن من به محدوده افسریه مرا 
از ماشــین پیاده کرده و خودشان از محل دور شدندمعاون 
مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام 
خبر دستگیری دو متهم دیگر در این پرونده، افزود: با وجود 
رهاســازی فرد ربوده شده از سوی ربایندگان، کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ اقدام به شناسایی 
مخفیگاه متهمین در یکی از شــهرک‌های حاشــیه‌ جنوب 
تهران کرده؛ در مراجعت به این محل موفق به دســتگیری 
دو متهم دیگر پرونده شده و تحقیقات جهت دستگیری متهم 
اصلی پرونده کماکان در دســتور کار اداره یازدهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

  فرمانده انتظامی شهرســتان اهر از دستگیری عامل 
اصلی اسیدپاشی در شهرستان اهر خبر داد. 

   بــه گزارش جام جم آنلاین، ســرهنگ یونس منفرد در 
گفتگو با ایسنا اظهار کرد: این حادثه اسیدپاشی دیروز )پنج 
شــنبه( حوالی‌ ساعت ۱۲ ظهر در شهرستان اهر رخ داد و 
باتوجه به حساســیت موضوع، رسیدگی به این پرونده به 

صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.وی ادامه داد: پس 
از بررسی‌ها مشخص شد که یک زن که اهل تبریز بوده بر 
روی پسر جوان اهل شهرستان اهر اسید پاشیده و هر دو نیز 
مصدوم شده و به بیمارستان سینا تبریز انتقال یافتند.فرمانده 
انتظامی شهرســتان اهر با بیان این‌که عامل حادثه یک زن 
بوده که هنگام اسیدپاشی بر روی مرد خودش نیز مصدوم 

شده اســت، افزود: این زن اســیدپاش بعد از این حادثه، 
ماشین پسر جوان را برداشته و از محل حادثه متواری می 
شــود که با اقدامات به موقع پلیس در کمتر از یک ساعت 
دستگیر شده اســت.منفرد خاطرنشان کرد: برابر بررسی‌ها 
مشخص شد که ظاهراً این زن صیغه مرد بوده و انگیزه خود 

را از انجام این کار هنوز اعلام نکرده است.

جزئیات اسیدپاشی در شهرستان اهر

روابط عمومی 
آيا مي دانيد ويتامين A موجوت ماهي و میگو شود شیلات هرمزگان 

  جوان 25 ســاله در حالی به قتل وحشــتناک 
دخترخاله اش در مشــهد اعتراف کرد که مقتول 
نام او را با خون خود روی دیوار منزل مســکونی 

نوشته بود! 
  به گزارش خراســان، ماجرای این قتل هولناک دقایق 
اولیه بامداد چهارشــنبه گذشته هنگامی لو رفت که زنی 
به خاطر تاخیر دخترش در رسیدن به منزل بسیار نگران 
شد.دختر 20 ســاله که به آموزشــگاه زبان انگلیسی 
می‌رفت، هر شــب ســاعت 20 به منزل می رسید اما 
روز ســه شنبه، درحالی که ســاعت از 21 نیز گذشته 
بود، خبــری از »ف« نبود. اضطراب و نگرانی مادر این 
دختر هر لحظه بیشــتر می شد تا این که به جست وجو 
پرداختند و به هر جایی که احتمال می رفت، دختر جوان 
در آن جا باشد، سرزدند. عقربه های ساعت به نیمه شب 
نزدیک می شــد ولی اثری از »ف« نبود تا این که زن 
میان ســال به همراه برادرش، ماجرا را به پلیس 110 
گزارش و موضوع گم شــدن دختر 20 ساله را اطلاع 
دادند. با این وجود از اســترس و اضطراب مادر کاسته 
نمی شد. آن روز آن ها در خانه پدر بزرگ »ف« بودند 
که تصمیم گرفتند به منزل خودشان در خیابان ایثارگران 
مشهد بروند شــاید »ف« به آن جا رفته باشد. به همین 
خاطر زن میان ســال به همراه برادرش به راه افتادند و 
با دیدن خودروی 206 دخترشان که مقابل منزل پارک 
بود، نفس راحتی کشــیدند. دایــی »ف« بلافاصله در 
پارکینگ را گشود و به داخل منزل رفت اما او با صحنه 
هولناکی روبه رو شد  جســد غرق در خون دختر 20 

ساله داخل پذیرایی قرار داشــت به همین خاطر دایی 
»ف« از ورود خواهــرش به داخل اتاق جلوگیری کرد 
و بلافاصله با نیروهــای انتظامی تماس گرفت. دقایقی 
بعد با حضــور قاضی احمدی نــژاد )قاضی ویژه قتل 
عمد( تحقیقات آغاز و مشخص شد که روی دیوار اتاق 
خواب و با خون تازه نوشــته شده »ســجاد مرا زد« . 
گزارش خراسان حاکی اســت: به دستور مقام قضایی، 
بلافاصله »سجاد« دستگیر شد و پس از حدود 8 ساعت 
بازجویی توســط کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی به قتل دختر خاله اش اعتراف کرد. او 
گفت: شب حادثه، دختر خاله ام را در خیابان دانشگاه 

دیدم که بسیار سردرگم بود. 
  به طور اتفاقی مســافری را به مقصد ایثارگران سوار 
کردم وقتی این جا رســیدم دیدم 206 دختر خاله ام در 
منزل پارک اســت. وقتی بالا رفتم نمی دانم چه شد که 
یک باره چاقویی به گردنش زدم! ســپس حالم بد شد 
به داخل پارکینگ رفتم و چند دقیقه نشســتم بعد از آن 
دوباره به اتاق بازگشــتم! دختر خاله ام در حال شستن 
خون های گردنــش بود. وقتی بیــرون آمد »تلوتلو« 
می‌خورد که من او را هل دادم و دوباره ضربات دیگری 
با چاقو بر بدنش فرود آوردم! متهم ادامه داد: پس از آن 
هم به خانه رفتم و لباس هایم را شســتم تا کسی به من 
مظنون نشود! بنابر گزارش خراسان، چند تار مو نیز از 
لابه لای انگشتان مقتول پیدا شد که نوع آن نشان می‌داد 
موهای قاتل است!تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

   چهار قاچاقچی مواد مخدر به بهانه اینکه پسری جوان 5 اعترافات هولناک قاتلی‌که نامش روی دیوار بود 
کیلوگرم تریاک آنها را سرقت کرده است، او را ربوده و در 

ساختمانی متروکه نگهداری کردند.
    به‌گزارش خبرنگار جنایی »ایران«، 13 مرداد کارآگاهان 
اداره یازدهــم پلیــس آگاهی پایتخت از ســوی مأموران 
کلانتری 159 بی‌سیــــم در جریان ربودن پسر 24 ساله‌ای 
قرار گرفتند.در تحقیقــات صورت گرفته از پدر میلاد، وی 
گفت: مرد جوانی به‌نام حامد 3 مرداد خودروی پژو پســرم 
را امانت گرفــت و فردای آن روز خودرو را برگرداند. یک 
ساعتی گذشــته بود که حامد دوباره به سراغ پسرم آمد و 
اینبار به میلاد گفت 5 کیلوگرم تریاک داخل ماشــین بوده 

و تریاک‌ها را می‌خواهد. در صورتی که پسرم گفت تریاکی 
ندیده است. چند روزی از این ماجرا گذشت تا اینکه حامد 
به همراه چند مرد ناشناس با تهدید میلاد را از مقابل خانه‌مان 
ربوده و ســوار بر خودروی 206 سفید رنگی کردند. بعد از 
آن هم با تلفن همراه پســرم تماس گرفتند و برای آزادی او 
5 کیلوگــرم تریاک تقاضا کردند. آنهــا مرا تهدید کردند که 
اگر از این موضوع به پلیس چیزی بگویم یا مواد را به آنها 

برنگردانم بی‌شک میلاد را زنده نخواهم دید.
   بدنبال شکایت مرد میانسال، تحقیقات از سوی کارآگاهان 
اداره یازدهــم پلیس آگاهی پایتخت آغاز شــد و در ادامه 
کارآگاهان موفق به شناســایی خودروی 206 شــدند که 
متهمان برای آدم‌ربایی از آن استفاده کرده بودند.با شناسایی 
خــودرو  و هویت صاحب آن به‌نام ناصر، مرد 36 ســاله 
بازداشــت شــد. ناصر که ابتدا منکر آدم‌ربایی بود، زمانی 

که در مقابل مدارک پلیســی قرار گرفت، اعتراف کرد: روز 
حادثه پس از ربودن پســر جوان او را به ساختمانی متروکه 
در کهریزک بردیم.آدم‌ربایان که از دستگیری همدستشان با 
خبر شده بودند و می‌دانستند پلیس از محل نگهداری میلاد 
با خبر شــده است، پسر جوان را در محدوده اتوبان افسریه 
رها کردند. ســرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون 
مبارزه با جرایم جنایی پلیــس آگاهی تهران بزرگ گفت: 
در ادامه تحقیقات کارآگاهان موفق شدند دو متهم دیگر این 
پرونده را در شهرک‌های حاشیه جنوب تهران دستگیر کنند 
این درحالی است که تحقیقات برای دستگیری عامل اصلی 

این آدم‌ربایی ادامه دارد.

  رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری چهار جوان زورگیر با 
ده‌ها فقره سرقت در سطح شهر تهران و شهرری خبر داد. 

    به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، ســرهنگ کرم یوسف 
وند گفت: ۹ تیرماه جوانی ۱۸ ســاله با مراجعه به گشت کلانتری ۱۳۱ به مأمورین 
اعلام کرد که توسط دو سرنشین یک موتورسیکلت هوندا ۱۲۵ قرمز رنگ و با تهدید 
چاقو مورد سرقت مقرون به ضرب و جرح گوشی تلفن همراهش قرار گرفته است.

با اعلام خبر اولیه مبنی بر وقوع سرقت به شیوه زورگیری در محدوده کلانتری ۱۳۱ 
شــهرری توسط سرنشینان یک موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ قرمز رنگ، اجرای 
طرح مهار توسط کلانتری ۱۳۱ به مرحله اجرا گذاشته شد و طی آن سرنشین یک 
موتورســیکلت هوندا ۱۲۵ به نام علیرضا. ع. )۱۷ ساله( دستگیر شد..با شناسایی 
متهم دستگیر از سوی مالباخته به عنوان یکی از سارقین زورگیر، پرونده مقدماتی با 

موضوع زورگیری تشکیل و متهم جهت ادامه رسیدگی در اختیار پایگاه نهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

  »علیرضا.ع« در همان تحقیقات اولیه صراحتا به بیش از ۵۰ فقره سرقت به شیوه 
زورگیری در تهران و شــهرری با همدستی ســه جوان ۱۸ ساله‌ی دیگر به نام‌های 
محمد، بصیر و حمیدرضا اعتراف کرد.دســتگیری ســرکرده گروه در لانه کبوتربا 
شناسایی سه عضو دیگر گروه سارقین زورگیر به سرکردگی »حمیدرضا.ت« )۱۸ 
ساله(، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با شناسایی مخفیگاه وی در 
منطقه شوش و در حالیکه با اطلاع از حضور از کارآگاهان به پشت بام متواری شده 
بود، او را در داخل اتاقک مخصوص نگهداری کبوتر دستگیر و به پایگاه نهم پلیس 
آگاهــی تهران بزرگ منتقل کردند؛ در ادامه دو عضو دیگر گروه نیز در دو عملیات 
جداگانه‌ی همزمان، دســتگیر و به پایگاه نهم آگاهی منتقل شدند..سرهنگ کارآگاه 

کرم یوسف وند، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام دستور انتشار 
بدون پوشــش تصویر هر چهار متهم، افزود: اعضای این گروه از سارقین زورگیر و 
خشن صراحتا به بیش از ۱۰۰ فقره زورگیری همراه با ضرب و شتم بویژه سرقت از 
افراد نوجوان در مناطق مختلف شهرری و تهران بویژه در مناطق خراسان و خاوران 
با اســتفاده از دو دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ قرمز و مشکی و در قالب 
گروه‌های دو یا چهار نفره اعتراف کردند؛ لذا در ادامه رســیدگی به این پرونده و با 
توجه به اعتراف صریح متهمین به سرقت‌های متعدد، پراکندگی سرقت‌ها در مناطق 
مختلف شهر تهران، شناسایی دقیق متهمین از سوی تعدادی از مالباختگان شناسایی 
شده و به جهت شناســایی دیگر مالباختگان و جرایم ارتکابی متهمین، هماهنگی 
لازم با بازپرس شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب شهرری برای انتشار بدون 
پوشــش تصاویر اعضای این گروه از سارقین انجام شده است؛ لذا از کلیه شکات و 
مالباختگانی که موفق به شناسایی تصاویر این سارقین زورگیر شدند دعوت می‌شود 
تا جهت پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 

شهرری – خیابان آستانه مراجعه کنند.

در امتداد تاریکی  

مادر دل شکسته
   سال های زیادی بود که جوانی ام را فدای فرزندانم 
 کردم تک تک روزهایی را که کنارشــان ماندم و 
شب هایی را که نخوابیدم تا آن ها آرام به خواب بروند 
 خوب به خاطر دارم قد کشیدن شان را می دیدم و لذت 
می بردم بیشــتر کار می کردم تا آن ها احساس 
راحتی کنند اما تصــور نمی کردم که روزی همین 
فرزندان مرا کتک می زنند و با چشــمانی گریان و 

دلی شکسته از خانه ام بیرونم می کنند و ... 
    زن 52 ســاله در حالی که بیان می کرد از فرزندانم 
شاکی هســتم اما نمی خواهم پای آن ها به کلانتری 
برسد و خجالت زده شــوند به کارشناس اجتماعی 
کلانتری ســپاد مشهد گفت: 17 سال قبل مهر طلاق 
بین من و همســرم فاصله انداخت و از یکدیگر جدا 
شــدیم. او به مواد مخدر اعتیاد داشــت و من نمی 
توانستم رفتارهای خشــن او را تحمل کنم به همین 
خاطر زندگی بدون همسرم را ترجیح دادم و تصمیم 
گرفتم باقی مانده عمرم را در کنار فرزندانم سپری کنم 
آن زمان 35 سال بیشتر نداشتم که حضانت 5 فرزندم 
را به عهده گرفتم و به آینده دل خوش کردم با آن که 
شــرایط ازدواج دوباره برایم فراهم بود اما به خاطر  
فرزندانم ترجیح دادم دیگر ازدواج نکنم بااین وجود 
تامین هزینه ها و مخارج فرزندانم بسیار سخت بود 
تا این که کمر همت بســتم و با کار در منازل مردم و 
پرستاری از سالمندان و خردسالان هزینه های زندگی 
را تامین کردم. فرزندانم قد می کشیدند و من با دیدن 
این صحنه ها لذت می بردم وهمه تلاشــم را به کار 
بردم تا در تحصیل آن ها خللی به وجود نیاید با هر 
زحمتی بود نمی گذاشتم فرزندانم نزد همکلاسی های 
شان سرخورده شوند یا به خاطر پول از ادامه تحصیل 
باز بمانند. بالاخره همه آن ها وارد دانشگاه شدند و 

من هم با کار شبانه روزی مخارج شان را می پرداختم 
 تــا این که بعد از اتمام تحصیــات عالیه هرکدام از
 آن ها درجایی مشــغول کار شــدند. به جز پسرم 
که تنبلی را پیشــه کرد و به دنبال کار نرفت در این 
میان دختر بزرگم در یکی از ســازمان های خدماتی 
استخدام شد او گاهی از درآمدش در امور زندگی یا 
کمک به تحصیل یا ازدواج دو خواهر دیگرش کمک 
می کرد ومن از این بابت بسیار خوشحال بودم بالاخره 
با هر ســختی بود دخترانم خوشبخت شدند چرا که 
همسران شان انسان هایی مومن و قدردان هستند ولی 
پسرم ناخلف از کاردرآمد به طوری که برای گرفتن 
پول مرا به باد کتک می گرفت در همین شــرایط به 
پاس زحمات دختر بزرگم منزل شــخصی ام را به او 
بخشیدم به شرط آن که تا آخر عمر در آن جا ساکن 
باشم و بعد از مرگم او منزل مسکونی را صاحب شود 
ولی برای آن که دیگر فرزندانم اعتراض نکنند به دروغ 
بیــان کردم که خانه را به دختر بزرگ ترم فروخته ام 
با آن که صاحبکارم به عنوان شــاهد اصرار می کرد 
مدرکــی در این باره  از دخترم بگیرم ولی من از این 
کار ابا داشتم چرا که او دخترم بود! چندین ماه از این 
ماجرا گذشــت تا این که روزی یکی از دخترانم به 
اتفاق همسرش مهمان ما شدند و در این میان اختلافی 
جزئی بین دو خواهر به وجود آمد من به دختر بزرگم 
 اعتراض کردم که آن ها مهمان ما هســتند و نباید به 
آن ها بی احترامی کند همین جمله بهانه ای شــد تا 
دختر بزرگم به من بگوید خودت هم زیادی هستی! 
 این جا خانه من اســت هرکــس را دلم نخواهد راه 
نمی دهم و سپس مرا به همراه دختر و دامادم از خانه 
بیرون کرد حالا هم آن چه را بخشــیده ام پس نمی 

گیرم اما دلم شکسته است و.... 

گروگانگیری به خاطر 5 کیلو تریاک

دستگیری سرکرده باند زورگیری در لانه کبوتر! 

   مدیــرکل مدیریــت بحران اســتانداری 
هرمزگان گفت: نیرو‌های امدادی و هلال‌احمر 
در بخــش جناح بســتک مســتقرند و ۲۰ 
حلقه چادر برای اســکان موقت تعدادی از 

زلزله‌زدگان در روستای خلوص برپا کردند. 
  بــه گزارش ایســنا،  علیرضا صفــا افزود: 
زمین‌لرزه‌های بالای چهار ریشتر)اول شهریور( 
بستک خســارت جانی نداشــت و فقط یک 
کودک به علت زمین خــوردن هنگام فرار در 
روســتای نهند دچار شکستگی مچ دست شد 
که پس از مداوا از بیمارســتان فارابی بستک 
مرخص شــد. وی اظهار کرد: میزان خسارت 
به بافت‌های فرســوده مناطق زلزله‌زده پس از 

بررسی کارشناسان اعلام می‌شود. 
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری هرمزگان 
خاطرنشان کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و 
ستاد مدیریت بحران آماده پرداخت تسهیلات 

به مناطق زلزله‌زده برای بازســازی و معیشتی 
است. 

همچنین سرپرست فرمانداری شهرستان بستک 
با اشــاره به بیشترین خســارت دو زمین‌لرزه 
دیروز محدود به روســتای خلوص اســت، 
گفــت: در پی وقوع زمین‌لــرزه دیروز برخی 
از بافت‌های فرســوده روستای خلوص قابل 
سکونت نیست و خسارت برخی از خانه‌های 

نوساز هم در حد ترک‌خوردگی دیوار است. 
   اکبر احمــدی دولخانی با بیان اینکه برآورد 
ریالی میزان خسارت این روستا بزودی اعلام 
می‌شود، تصریح کرد: روستای خلوص با هزار 

و ۲۰۰ نفــر جمعیــت و ۲۸۰ خانوار در ۲۰ 
کیلومتری جنوب شهرستان بستک واقع است. 
نادر زمانی بخشــدار کوخرد و هرنگ بستک 
هــم با اشــاره به اینکــه تعدادی چــادر در 
مدرسه روســتای خلوص برای اسکان برخی 
از روســتائیان برپاشده است، بیان کرد: آسیب 
دیــدگان زلزله خواســتار برپایــی چادر در 

محوطه خانه‌های تخریبی هستند. 
به گزارش ایسنا، دو زمین‌لرزه 4.9 ریشتری و 
4.3 ریشــتری عصر اول شهریورماه جناح در 

شهرستان بستک را لرزاند. 
وقــوع زمین‌لرزه اول را 15:22 و کانون آن را موسســه لرزه‌نگاری دانشــگاه تهران ساعت 

24 کیلومتری جناح شهرستان بستک در عمق 
5 کیلومتری زمین اعلام کرد. 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان:

مناطق زلزله‌زده بستک تحت کنترل است آگهی  ابلاغ اجرائیه 
بدین وســیله به ماجد نیکوئی  نام پدر : رمضان تاریخ تولد 1365/6/20 
شماره ملی :3392512338 شماره شناسنامه :16189 ساکن :بندرعباس بلوار 
امام حســین  منازل سپاه کوچه شهید باکری منزل ماجد نیکوئی ابلاغ می  
شود که بانک کشاورزی به استناد قرارداد بانکی شماره 779 جهت وصول 
مبلغ182/000/000 ریال  تا تاریخ 1397/4/17 به انضمام  خسارت تاخیر 
متعلقه  و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی  طبق مقررات علیه شما 
اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاســه 9700349  در این اداره  

تشکیل شده و طبق گزارش  مورخ 1397/5/7 مامور ،محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده 
،لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده  18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه  فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه 
های کثیر الانتشار محلی  آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که رزو ابلاغ 
محسوب می گردد،نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایند، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس -مریم چمنی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



شهرستان

یکشنبه 4 شهریور 1397

14ذی الحجه 1439

 سال هفدهم شماره 2837

  امام جمعه جاسک:
 مسؤولان ذیربط مجوزهای پرورش میگو در جاسک 

را باطل کنند
  امام جمعه جاسک با تاکید بر ضرورت اصلاح واگذاری مجوزهای 
زمین‌های پرورش میگو گفت: مســؤولان ذیربط مجوزها صادر شده 
در این خصوص را باطل کنند و اجازه ندهند اینگونه در حق صیادان 
و جوانان بیکار در این شهرســتان اجحاف شــود. به گزارش فارس، 
حجت‌الاسلام محمدکاظم مناقبیان در خطبه‌های نماز جمعه جاسک 
با بیان اینکه دولت باید مشکلات اقتصادی مردم را برطرف کند، اظهار 
کرد: امیدواریم که نشست‌های که مسؤولان در سطح کشور می‌گیرند؛ 
خروجی این نشست‌ها باعث رفع موانع و مشکلات اقتصادی جامعه 
باشد.وی از مسؤولان قوه قضائیه برخورد قاطع با سودجویان اقتصادی 
که باعث به هم زدن نظم اقتصادی در کشــور شدن را خواستار شد، 
افزود: با توجه به واگذاری اراضی پرورش میگو در این شهرســتان 
با مدیرکل شیلات اســتان گفت و گو کردم که در خصوص بخشش 
غیرکارشناسی اراضی پرورش میگو در سطح شهرستان پیگیری کنید 
و از حاتم بخشی مسؤولان سابق جلوگیری شود.امام جمعه شهرستان 
جاسک ادامه داد: بنده به عنوان مطالبه گر جامعه صیادی از همراهی 
نماینده عالی دولت در شهرستان تشکر می‌کنم و از فرماندار و مدیرکل 
شیلات تقاضا دارم که مجوزها صادر شده در این خصوص باطل شوند 
و اجازه ندهند اینگونه در حق صیادان و جوانان بیکار در این شهرستان 
اجحاف شــود.وی با بیان این که بعضی‌ها به واسطه گری حدود 200 
الی 300 هکتار زمین پرورش میگو را به اسم خود گرفته‌اند که مطرح 
کردن برخی از این مسائل از این تریبون شرم‌آور است، کارگروهی در 
این شهرستان تشکیل شود تا بصورت کارشناسی و منصفانه و براساس 
عدالت بر گرفته از تعداد 10 نفر در قالب شرکت تعاونی محلی مجوز 
پرورش میگو را برای جوانان این شهرستان واگذار نمایند. وی همچنین 
در پایان ســخنانش یادآور شد: مسؤولان ذیربط به گونه‌ای عمل کند 
تا مجوزهای مورد نظر به افراد صیاد داده شــود و مطالبه جدی ما در 
متوقف کردن زمین‌های پرورش میگو اســت و امیدواریم که همه ما 

بتوانیم به جامعه صیادی خدمت کنیم.

پیشرفت فیزیکی 40 درصدی پروژه آبخیزداری مشارکت 
مردمی روستای کوه حیدربشاگرد

 علی مبارکی رئیس اداره منابع طبیعی وآ بخیزداری شهرســتان 
بشاگرد از پیشرفت فیزیکی 40درصدی پروژه آبخیزداری مشارکت 
مردمی روستای کوه حیدراین شهرستان خبرداد.به گزارش  روابط 
عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ؛ مبارکی گفت : اجرای 
پروژه بندآبخیزداری روستای کوه حیدر از توابع بخش مرکزی این 
شهرستان با مشارکت اداره کل منابع طبیعی‌استان هرمزگان و مردم 

روستا می باشد.
  وی‌ افزود : پروژه مذکور یکی ازمنابع اصلی تامین آب شــرب 
اهالی می باشــدکه اجرای طرح افزایــش ارتفاع آن باعث تامین 
بیشترآب شرب مردم وهمچنین تامین آب شرب دام جهت توسعه 

دامداری می باشد.

خبری

   امام جمعه موقت بندرلنگه گفت: عید سعید غدیر خم وادی 
گمنامی بود که با نیروی لایزال وحی سرچشمه معنویت اسلام 
شــد و در پهنه تاریخ ، به منبع پایان ناپذیر و ژرفی بدل شد 
که امواج پرخروش آن همواره طنین حکمت ، صلابت ، عزت و 

سلحشوری امت اسلام را به همراه دارد. 
  حجت الاسلام مجتبی چاووشی افزود: درغدیرخم دستی بالا رفت 
که درفشی شد که در سایه آن ، نهضت انبیا تا ساحل ابدیت استمرار 
خواهد یافت و روح رســالت نبوی )ص( را همراه خواهد داشــت. 
وی اظهار داشت: امروز حقوق بشر دست آویز آمریکاست وهرجا 
که منافع آمریکا در خطر باشد از حقوق بشرهم خبری نیست و هر 
جا که آمریکا منافع ندارد حقوق بشرهم وجود دارد. وی عنوان کرد: 
چگونه عربستان سعودی و اسرائیل مردم یمن و فلسطین را قتل عام 

می کنند اما حقوق بشر در مقابل این همه جنایات سکوت اختیار می 
کنــد اما اگر درایران کوچکترین اتفاقی رخ دهد آنرا علم می کنند و 
می گویند حقوق بشر در ایران رعایت  نمی شود؛ امام جمعه موقت 
بندرلنگه گفت: حقوق بشرآمریکایی ضمانت اجرایی ندارد چون همه 
چیز پوشالی است وفقط منافع خودشان مدنظرقرارمی دهند . مردم 
ومسئولین دشمنان خود را شناخته اند. مردم ایران در مقابل تحریمی 
که ازســوی آمریکا تحمیل شده است با شجاعت و بی باکی ایستاده 

و تن به ذلت نخواهد داد. 
  امام جمعه ی موقت بندرلنگه درادامه به هفته دولت اشــاره نمود 
وگفت: امروز ملت از دولت جدا نیست و دولت جمهوری اسلامی در 
مدت 40سال کارهای بزرگی انجام داده است، اما باید به یک نکته 
اشــاره کنم و آن هم این است که دولت نباید دست از تلاش شبانه 
روزی خود بردارد بلکه باید به فکر معیشت مردم باشد و امروز هر 
لحظه قیمت ها بــالا می رود و درعرض یک هفته  7میلیون تومان 

به قیمت خودروها اضافه شده و اگرصبح از بازار اجناسی خریدید 
عصرهمان روز اگر خواســتی آن جنس را بخری قیمتش چند برابر 
شده اســت چون در کارها نظارتی نیست . اگر نظارت باشد قیمت 
اجناس به صورت سرســام آور بالا  نمــی رود، گرچه وظیفه مردم 
حمایت ازدولت اســت و مردم هرگز در این مورد کوتاهی نخواهند 
کرد اما باید دولت نگاه ویژه ای برای رفع مشکلات مردم به خصوص 
معیشت آنها داشته باشد تا سفره مردم روزبه روز کوچکتراز گذشته 
نشــود. امام جمعه ی موقت بندرلنگه درادامه گفت: آمریکا از یک 
طرف به ایران پیشــنهاد مذاکره می دهــد و از طرف دیگر ایران را 
تحریم می کند واقعا مردم درشگفتند که چگونه به این کشوراعتماد 
کنند کشــوری که به منافقین حقوق می دهد ، گروه تروریســتی که 

دستش به خون هزاران ایرانی آغشته است.

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

امام جمعه ی موقت بندرلنگه:

حقوق بشرآمریکایی ضمانت اجرایی ندارد

   امام‌جمعــه حاجی‌آباد گفــت: كابينه 
جوانان  حضور  نيازمند  جمهوری  رياست 
متفكر و با برنامه است، دولت در اين برهه 
از زمان كه كشــور با مشكلات اقتصادی 

روبروست نيازمند نشاط جوانی است. 
  به گزارش فارس، حجت‌الاســام روح‌الله 
مختاری در خطبه‌هــای نماز‌جمعه این هفته 
به گرامیداشــت عید غدیر اشاره کرد و افزود: 
عیــد غدیر عید بزرگ مســلمانان در تاریخ 
بشــریت اســت، در این روز شایسته‌ترین و 
برجسته‌ترین شخصیت بعد از پیغمبر‌اکرم)ص( 
به رسالت از ســوی خداوند‌ متعال برگزیده 
شــد.وی افزود: اگــر اداره جامعه و هدایت 
بشــر نیازمند برتری علم اســت، شخصیت 
روزگار  فرد  بی‌نظیر‌ترین  علی‌بن‌ابی‌طالب)ع( 
زمان بود و اگر کسی بخواهد بهره حداقلی یا 
حداکثــری از ظرفیت وجودی خویش ببرد و 
در اداره و تدبیــر امور جامعه به موفقیت‌های 
بیشــماری دســت یابد؛ باید ســیره و سنت 
مولای‌متقیان که بی‌نظیرترین در عالم هستی 
اســت را الگوی خودش قرار دهد.امام‌ جمعه 
حاجی‌آباد، شجاعت را از ویژگی‌های خاص 
رهبر جامعه بر شــمرد و اذعان داشت: رهبر 
جامعه اســامی نباید احساس ترس و واهمه 
داشته باشــد و نباید برق شمشیر دشمن لرزه 
بــر دل رهبر جامعه بیاندازد و یکی از صفات 
خاص رهبری جامعه؛ شــجاعت است و در 
این ویژگی؛ تاریخ هیچ کسی را همتای علی 
در خود ندیده اســت.وی همچنین امانتداری، 
حفظ و حراســت از بیت‌المــال را از دیگر 
امیرالمومنین)ع(  بارز حضــرت  خصوصیات 
عنوان کرد و یادآور شد: امروز مسوولان نظام 
مقدس جمهوری اســامی باید در اداره امور 
جامعه حضرت‌ علی)ع( را مقتدای خود بدانند.

مختــاری، با بیان اینکه غدیــر، معرفی داماد 
پیغمبر و پسر عم پیغمبر)ص( به رسالت دین 

الهی نیست افزود: این یک رسالت الهی بود و 
در این حقیقت، بحث  خویشــتنداری نبود و 
خداوند‌ متعال عید شایســته سالاری را برای 
خاندان پیغمبر رقم زدند و این امر یک فضیلت 
بود و خداوند نسخه نجات‌بخش بشریت را در 
ولایت و امامــت امیرالمومنین)ع در این روز 
مبارک ارائه کردند.وی با بیان اینکه حقیقتی که 
در روز عید غدیر شکل گرفته تا کنون مغفول 
مانده و به گوش بشریت نرسیده است تصریح 
کرد: امروز هر کس که تریبونی در اختیار دارد 
باید عید غدیر را به جامعه اســامی معرفی و 
دستاوردهای آن را برای مردم تبیین و تشریح 
کنند.امام‌جمعه حاجی‌آباد یادآور شد: بی شک 
غدیر، بشــریت را از جهل و گمراهی نجات 
داد و امروز ایران اســامی برخــود می‌بالد 
عالم‌ترین،  شــخصیت،  دســت‌پاک‌ترین  که 
داناترین شــخصیت زمان رهبر‌ معظم انقلاب 
را بر عهده گرفته اســت و این موهبتی است 
الهی که خداونــد‌ متعال نصیب این ملت کرده 
است.وی در بخش دیگری از سخنانش ضمن 
تبریک هفته دولت اظهار داشت:کابینه ریاست 
جمهــوری نیازمند حضور جوانان متفکر و با 
برنامه اســت، دولت در این برهه از زمان که 
کشــور با مشــکلات اقتصادی روبروست و 
نیازمند حضور وزراء در مناطق کشــور است 
نیازمند نشــاط جوانی است.مختاری، به شاه 
بیت فرمایشات رهبری پرداخت و یادآور شد: 
رهبر انقلاب تاکید کردند که جنگ نخواهد شد 
و مذاکره هم نخواهیم کرد این دو نکته حجت 
را بر همگان تمام کرد، امروز ایران‌ اســامی 
در عرصه نظامی حرف بــرای گفتن در دنیا 
دارد، لولــه تفنگ ایران روی شــقیقه آمریکا 
و اسرائیل اســت و منافع آمریکا در دسترس 
جمهوری اسلامی اســت.وی با اشاره به پیام 
مقــام معظم رهبری به حجــاج بیت‌الحرام و 
کنگره‌ بزرگ‌ حج تصریح کرد: به یقین بخشی 

از فلسفه وجودی حج وحدت جامعه اسلامی 
و امت‌سازی است و حج میعادگاه مسلمانان 
ابعاد مختلفی دارد که باید به آن پرداخته شود 
و معنویت سرشــاری است که در جوار خانه 
خدا شکل گرفته است.خطیب‌ جمعه این هفته 
حاجی‌آباد، مناســک‌ حــج را ایجاد وحدت 
بین مسلمانان جهان برشمرد و افزود: در این 
گردهمایی اختلافات کنار می‌رود و همه حول 
محور کعبه مقدس جمع می‌شوند و در مقابل 
چشم دشمنان اسلام و مسلمین این وحدت و 
همبستگی نمایان‌گر می‌شود و یک همگرایی و 
هم‌افزایی برای مقابله با دشمنان اسلام است و 
دشمنان می‌ترسند که جامعه اسلامی یدواحده 
شوند و از هر دری برای اختلاف افکنی وارد 
می‌شود.وی بر آگاهی بخشی نخبگان جامعه 
تاکید کــرد و یادآور شــد: باید یک حرکت 
دست جمعی بین امت اسلامی شکل بگیرد و 
نخبگان جامعه باید بسیار هوشیار باشند.امام 
جمعه‌ حاجی‌آباد عنوان داشت: امروز اکثریت 
کارشناسان، ریشــه موجود مشکلات کشور 
را بی‌تدبیرهای مســوولان و ضعف در اجراء 
و رهبــر‌ معظم‌ انقلاب؛ رها کردن نقدینگی در 
جامعه از عمده‌ترین بی‌تدبیرهای مســوولان 
حاجی‌آباد  هفته  ایــن  جمعه  می‌داند.خطیب 
تصریح کرد: بر اساس اعلام آمار و گزارشات 
موجود خرداد ماه 92 نقدینگی در کشور500 
هزار میلیارد تومان بوده اما این آمار به بیش 
از یک هزار و 600هزار میلیارد تومان رسیده 
است و این مهم نیازمند تدبیر مسوولان است 
که تلاش کنند تا اقدامی‌ عاجل صورت بگیرد.

وی خاطرنشان ساخت: با مشوق‌های مالیاتی 
برای کســانی که نقدینگی را به طرف تولید 
می‌برند یا تنبیه‌های مالیاتی و غیر‌مالیاتی برای 
کسانی که نقدینگی را ســراغ تولید نمی‌برند 
می‌توان وضعیت کنونی اقتصادی کشــور را 

سامان بخشید.

امام‌جمعه حاجی‌آباد :
كابينه رياست جمهوری نيازمند حضور جوانان با برنامه است

   فرماندار بندرخمیر گفت: همزمان با هفته 
دولت، ۱۰۰ طرح عمرانی در قالب ۴۱ پروژه 
به ارزش ۲۳۹ میلیارد و ۷۵۳ میلیون ریال 

در این شهرستان به بهره‌برداری می‌رسد.
    میرهاشم خواستار در گفت‌وگو با فارس، از 
آغاز عملیات اجرایی ۴۱ طرح در هفته دولت 
خبر داد و اظهار داشت: این طرح‌ها با اعتباری 
بیش از ۲۳۹ میلیارد و ۷۵۳ میلیون ریال در 
شهرستان بندرخمیر به بهره‌برداری می‌رسد.وی 
افزود: طرح‌های مزبور در بخش‌های مسکن، 

فرهنگی، رفاهی، بهداشــت و درمان، طبیعی، 
مسکن، عمران شهری و روستایی است.

   فرماندار بندرخمیر تصریح‌کرد: بیشــترین 
تعداد این پروژه‌ها در بخش خدمات شــهری 
و شــهرداری رویدر است که  شامل ۱۱پروژه 
با بیش از ۳۹میلیارد ریال می‌باشد.خواستار 
ادامه داد: در بخش پزشــکی و بهداشــت و 
درمان نیز هشــت پروژه با اعتبار ۱۸میلیارد 
ریال و پروژه‌های زیربنایی شــامل آبرسانی، 
برق، راه و اجرایی معابر در ســطح شهرها و 

روستاها با اعتباری بالغ ۱۱۰میلیارد ریال به 
بهره‌برداری خواهد رسید.وی، مهم‌ترین پروژه 
شهرستان بندرخمیر را افتتاح بازارچه ملوانی 
عنوان‌کرد و بیان‌ داشــت: این بازارچه در دو 
طبقه و با بیــش از ۳۰۰ باب مغازه در بخش 
خصوصی به بهره‌برداری خواهد رسید.گفتنی 
است، شهرستان بندرخمیر با بیش از ۵۶ هزار 
نفر جمعیت در ۸۰ کیلومتری غرب شهرستان 
بندرعباس مرکز اســتان هرمزگان واقع شده 

است.

فرماندار بندرخمیر خبر داد
بهره‌برداری از 100 طرح عمرانی در بندرخمیر

       

    خســرو بهرامی نژاد سرپرست اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری میناب از جلســه مشترک درخصوص طرح 
کاداستر در شهرستان میناب با حضور حسن زاده رییس 
اداره ممیزی و دکتر کمالی رئیس اداره مهندســی اداره 

کل منابع طبیعی هرمزگان خبر داد.
   بــه گزارش روابــط عمومی منابع طبیعــی و آبخیزداری 
هرمزگان ؛ خسرو بهرامی نژاد گفت: کاداستر طرحي است که 
به منظور جلوگيري از هرگونه تعارض و تداخل اراضي ملي 
و منابع طبيعي با اراضي مســتثنیات انجام مي شود، با اجراي 
طرح کاداســتر اراضي ملي، شناسايي محدوده اين اراضي را 
براساس نقاط مختصات الکترونيکي آسان مي کند.وی افزود: 
کاداستر شامل نقشــه برداري و افزودن ساير مشخصه هاي 
زميــن نظير حقوق مالکيت، کاربــري و اندازه بوده و قابليت 
هر اســتناد حقوقي از جمله تعيين مرزهاي زمين و مالکيت 
دقيق افراد نســبت به اراضي هر نقطــه را دارد. که می تواند 
نوید بخش شــروعی خوب در جهــت تثبیت مالکیت دولت 
 به روش مدرن باشــد بدین صورت کــه وقتي مالکيت دقيق 

زمين ها مخصوصا زمين هاي ملي و عمومي معين نباشد، جرم 
زمين خواري با اســتفاده از همين خلاء ناشي از ابهام و عدم 
اطلاع نهادها، قابليت وقوع مــي يابد.وی با بیان اینکه برای 
اجرای طرح جانمایی در سیســتم کاداستر نیازمند مشارکت 
سایر دستگاههای اجرایاز جمله  مدیریت جهاد کشاورزی و 
اداره ثبت اسناد می باشیم افزود: تاکنون کار اصلاح و بازنگری 
نقشه های اجرایی حدود 55درصد از سطح شهرستان میناب 
پایان پذیرفته اســت و با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان میناب تاکنون هشــتاد هزار هکتار از اراضی ملی 
 شهرســتان میناب دارای ســند تک برگ شــده است و به 
گونه ای برنامه ریزی شده است که تا پایان سال جاری سند 
تک برگی  200 هزار هکتــار دیگر  از اراضی ملی نیز اخذ 
شود.بهرامی نژاد افزود آنچه که ما در پروژه کاداستر به دنبال 
آن هستیم انجام اصلاحات بر روی نقشه های قدیمی و انجام 
کار بر روی باقیمانده عرصه ها و در نهایت ورود این اطلاعات 
به سامانه ای است که زیر ساخت نرم افزاری آن توسط اداره 

منابع طبیعی و آبخیزداری مهیا شده است.

 برگزاری جلسه طرح کاداستر، اصلاح و بازنگری 
نقشه های اجرایی میناب

دادنامه
پرونده کلاســه  58 897099876164000    شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي شهرستان بندرعباس تصميم نهايي شماره 7 970997761640007    
شــاکي: ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني  استان هرمزگان -شــهر بندرعباس - بلوارجمهوری نرسیده به جهانبار بلوار بازرگاني پلاک 

20   اتهام: شــکايت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساســي  -بتاريخ97/5/27 پرونده کلاســه 58 97099876164000  تحت نظر است 
دادگاه  به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره( در استان مکاتبه ای  به 
شماره181/144829/ن- مورخه 97/5/15 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به 

صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به 
صدور تصمیم مینماید.قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه  به  مساحت تقریبی298/02 متر مربع که حسب گزارش ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره(هرمزگان  ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب  معرفی و اعلام داشته اندامکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سود جو میباشد با عنایت 
جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره  93/1/280-97 مورخه 97/3/8 اداره منابع طبیعی آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور 
جز مستثنیات روستا می باشد.علیهذا با عنایت به مواد فوق و توجها به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال 
نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد 
به تبصره های مواد10و20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان 
هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف 
قطعی موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت 

امام)ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 

روح الله اعظمي ساردوئي
 رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان

دادنامه

پرونده کلاسه 9709987616400053    شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي شهرستان بندرعباس تصميم نهايي شماره 9709977616400074    شاکي : ستاد 
اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني  استان هرمزگان -شهر بندرعباس - بلوار جمهوری نرسیده به جهانبار بلوار بازرگاني پلاک 20   اتهام : شکايت بر 

خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  -بتاريخ97/5/27 پرونده کلاسه 9709987616400053  تحت نظر است دادگاه  به تصدی امضاء کننده ذیل 
تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره( در استان مکاتبه ای  به شماره181/144814/ن- مورخه97/5/15 
گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به 
جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.

قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه  به  مساحت تقریبی55 /292متر مربع که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(
هرمزگان  ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب  معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سود جو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده 
از جمله پاسخ شماره  93/1/280-97 مورخه 97/3/8 اداره منابع طبیعی آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا می باشد.علیهذا با 
عنایت به مواد فوق و توجها به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت 
اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد10و20 اصلاحیه آیین نامه نحوه 
رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس 
این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام 
و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه 

گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 

روح الله اعظمي ساردوئي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان

پرونده کلاســه9709987616400055  شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي شهرستان بندرعباس تصميم نهايي شماره 9709977616400080  شاکي : ستاد 
اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني  استان هرمزگان -شهر بندرعباس - بلوار جمهوری نرسیده به جهانبار بلوار بازرگاني پلاک 20   اتهام : شکايت بر 
خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  -بتاريخ97/5/27 پرونده کلاسه 9709987616400055  تحت نظر است دادگاه  به تصدی امضاء کننده ذیل 
تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره( در استان مکاتبه ای  به شماره 181/144820/ن- مورخه 97/5/15 
گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به 
جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.قرار 

سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه  به  مساحت تقریبی 240متر مربع که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(هرمزگان  
ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب  معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سود جو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده از 
جمله پاسخ شماره  93/1/280-97 مورخه 97/3/8 اداره منابع طبیعی آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا می باشد.علیهذا 
با عنایت به مواد فوق و توجها به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره 
موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه  با استناد به تبصره های مواد10و20 اصلاحیه آیین 
نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد 
براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی 
خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات 

قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 

روح الله اعظمي ساردوئي - رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه7 970998761640005    شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي شهرستان بندرعباس تصميم نهايي شماره 9709977616400078    شاکي : ستاد 
اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني  استان هرمزگان -شهر بندرعباس - بلوار جمهوری نرسیده به جهانبار بلوار بازرگاني پلاک 20   اتهام : شکايت بر 
خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي  -بتاريخ97/5/27 پرونده کلاسه 7 970998761640005  تحت نظر است دادگاه  به تصدی امضاء کننده ذیل 
تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره( در استان مکاتبه ای  به شماره 181/144824/ن- مورخه 97/5/15 
گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به 
جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم مینماید.قرار 

سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه  به  مساحت تقریبی240  متر مربع که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(هرمزگان  
ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب  معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سود جو میباشد با عنایت جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله 
پاسخ شماره  93/1/280-97 مورخه 97/3/8 اداره منابع طبیعی آبخیزداری شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور جز مستثنیات روستا می باشد.علیهذا با عنایت به 
مواد فوق و توجها به اینکه به منظور جلوگیری از سواستفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد10و20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به 
پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام میدارد براساس این تصمیم 
ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش 
اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش 

دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 

روح الله اعظمي ساردوئي 
 رئيس دادگاه اصل 49 قانون اساسي هرمزگان

دادنامه

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

 شما می توانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590 به آدرس و اطلاعات 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیدا کنید
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فروردین :
کارهای زیادی دارید که باید انجام شــان دهید، البته امروز 
نمی توانید به همه ی آن ها برســید. دوست دارید کمی هم 
اوقات فراغت داشته باشید، اما خیلی زود متوجه خواهید شد 
که اکنون نمی توانید برای خودتان خوشگذرانی کنید. خوشبختانه می توانید 
در مواجه با شرایط آنی و غیر منتظره واکنش سنجیده ای داشته باشید. قبل 
از این که به هر دعوتی پاسخ مثبت بدهید، باید اول از همه ببینید که با این 
کار چه قدر به حجم برنامه های تان اضافه می شود یا این که مجبورید به 

خاطر آن از انجام کدام کارها صرف نظر کنید.
 اردیبهشت  :

احساس می کنید که امروز بهترین فرصت است که در منزل 
بمانید و روی کارهای خلاقانه ای که انجام آن ها مدت ها 
عقب افتاده بود تمرکز کنید. امروز هر کاری که انجام می دهید رویاهای تان 
شما را رها نمی کنند، هر کجا که بروید آن ها هم با شما می آیند. اکنون نیاز 
دارید که تعاملات اجتماعی داشته باشید، اما از طرفی هم دل تان می خواهد 

که کسی را نبینید و تنها بمانید. 
 خرداد:

امروز خیلی سرتان شلوغ است و در محل کار مشغله های 
زیادی دارید که باید به آن ها رســیدگی کنید، با این حال 
هنــوز حواس تان به اهداف بلند مدت تان هســت. اکنون 
به شــدت نیاز دارید که نتیجه ی اقدامات تان را به شــکل ملموس حس 
 کنید، پس شــاید مجبور شــوید هر چه زودتر برنامه های تان را در این 
راستا اصلاح نمایید. می دانید که می خواهید چه کار کنید، اما ممکن است 

انرژی تان زود تمام شود.
 تیر:  

اگر بتوانید مســایل مالی خود را به شیوه ای خلاقانه رفع 
رجوع کنید می توانید به پیامد دلخواه تان دست پیدا کنید. 
شــاید هنوز آن طور که باید و شاید روی برنامه های تان 
تمرکز نکرده باشید، اما خوشبختانه این قابلیت را دارید که 
موانع احتمالی را از سر راه بردارید، اکنون موانعی وجود دارند که نمی گذارند 

چیزهایی را که می خواهید داشته باشید به راحتی خریداری کنید.
مرداد :

تمام تلاش تان را می کنید که دیگران از برنامه های شــما 
 باخبر نشــوند، اما به نظر می رسد که همه می دانند در فکر

 شــما چه می گذرد. معمولاً کسی نیستید که خودش را در 
تاریکی ها پنهان کند، اما به هر حال امروز دل تان نمی خواهد که کسی از 
احساسات تان چیزی بداند. مثل این می مانند که اکنون همه ی تصورات و 
افکارتان بر پیشانی شما نقش می بندد و همه می توانند آن را بخوانند. لزومی 
ندارد با دیگران قطع رابطه کنید، شاید تعامل با آن ها به شما کمک کند تا 
خواسته های تان مشخص تر شوند. اجازه ندهید که غرور بیجا مانع ارتباط 

شما با کسانی شود که دوست شان دارید. 
 شهریور :

امروز تصمیم دارید همه ی آن چه را در ذهن تان می گذرد 
فاش نکنید و البته دلیل خوبی هم برای این پنهان کاری دارید. 
 شــاید دیگران به اشتباه فکر کنند که شما همه چیز را به آن

 می گویید، اما این فقط یک تصور غلط اســت. تمایل دارید که به طریقی 
دیگران را دور بزنید و احساسات تان را مخفی نگه دارید. می توانید از این 

پیچ و تاب ها لذت ببرید، اما حواس تان باشد که مشکل درست نکنید.
.مهر: 

احساس می کنید در نقطه ای هستید که بازگشتی ندارد، اما 
نمی دانید که اکنون چه اتفاقی در زندگی تان افتاده که این 
احســاس را به شما القا می کند. شاید امروز لازم باشد که 
یک تصمیم مهم بگیرد، این تصمیم می تواند روی آینده ی شما تأثیر پایدار 
بگذارد. خودتان نسبت به پیامد اقدامات تان خوش بین هستید، اما درباره ی 

آینده ی نزدیک نگرانی هایی دارید که مشوش تان کرده است. 
 آبان :

دست و پنجه نرم کردن با تضاد بین عقل و احساس برای شما 
یک نبرد آشناست. با توجه به عقل تان می دانید که اکنون باید 
چه کار کنید، اما احساس تان چیز دیگری را به شما می گوید 
و چندان از کاری که می خواهید انجام دهید مطمئن نیســت. فرصت های 
جذاب و فریبنده ای در آینده ی شما وجود دارد که نمی خواهید آن ها را به 
خطر بیندازید. اکنون زمان مناسبی برای به هم ریختن کارها نیست، آن هم 

فقط به این دلیل که از روند امور مطمئن نیستید.
آذر :

طبیعی اســت که امروز نقش یک رهبر را ایفا کنید، زیرا به 
راحتی می توانید دیگران را به هر کاری که دل تان می خواهد 
ترغیب کنید. ایده ی خوبی است که از مهارت های کلامی و 
رفتاری خود استفاده کنید که بسیار هم ترغیب کننده اند، اما اگر دیگران را 
به مسیری هدایت نمایید که سنجیده نیست ممکن است مشکل درست شود. 

قبل از این که دیگران به شما بگویند خودتان جلوی کار غلط را بگیرید.
دی : 

دوســت ندارید که خودتان را درگیر مسایل کم عمق و 
سطحی کنید. اکنون تصمیم دارید که به معنویات بپردازید، 
یعنی آن دسته از مفاهیمی که بر وقایع پیرامون مان سایه 
می افکنند. این ســفر درونی کار ساده ای نیست، ممکن است جایی که 
انتظارش را ندارید زخمی کهنه دهن باز کند و شــما را آزار دهد. اگر 
مواجه با اتفاقات ناخوشــایند گذشته را بپذیرید راحت تر می توانید با 

آن ها کنار بیایید. 
بهمن: 

اکنون سه سیاره در هفتمین خانه در طالع شما یعنی خانه 
 ی روابط جمع شــده اند، از ایــن رو هر کاری که انجام 
 می دهید خیلــی زود واکنش دیگران را نســبت به آن 
می بینیــد. بازخوردهایی که دریافت می کنید آن چیزی نیســتند که 
انتظارش را داشــتید. باید اتفاقات پیش رو را مدیریت کنید، حتی اگر 

مجبور شوید زمان و انرژی زیادی صرف کنید. 
اسفند : 

اکنون وظایف مهمی دارید که باید به آن ها رسیدگی کنید. 
پس فرصتی برای رویاپردازی باقی نمی ماند. اما هیچ کس 
نمی تواند مانع میل درونی شما برای خیالبافی شود. هر بار 
که از عالم واقعیت دور می شوید خیلی زود حواس تان سر جا می آید، 
زیرا کارهای زیادی هست که باید انجام شان دهید. مهلتی که برای انجام 
کارها به شما داده شده واقعی اســت، پس آن را جدی بگیرید. نگران 

نباشید، فردا این حس ضرورت و عجله فروکش خواهد کرد.

طالع بینی

مقاله

مفقودی

  

بررسی نقش زنان جناحی در تاریخ اقتصادی 
و اجتماعی این شهر از مباحث مهمی است که 
به بخشی از آن در قسمت نخست این نوشتار 

پرداخته شده است. 
  شهر نشینی و شهرسازی جناج و نقش زنان 
این شــهر در تحولات جناح را نیز می بایست 
در روند کلی منطقه ای و کشوری مورد واکاوی 
قرار گیرد. مدرنیته، کشف نفت، تغییر در امرار 
معاش مردم و غیــره باعث تغییر کارکردهای 
زنان و مردان در خانواده های جناحی گردید. 
اما جامعه جناح انطباق خود را با شرایط جدید 
در بســتر زمان فراهــم آورد و زنان جناحی 
توانســتند در بســیاری از موارد با گذر زمان 
خود را به شیوه های نوین زندگی تطبیق دهند. 
این نوشتار که با حمایت های فرهنگی شورای 
اسلامی شهر جناح و شهردار فرهنگ دوست و 
پرتلاش این شهر جناب آقای مهندس محمد 
جلالی به رشته تحریر در می آید، در نظر دارد 
بــا  نگاهی به نقش زنــان جناحی در زندگی 
کشــاورزی و دامداری گذشــته به نقش زنان 
 این شهر در دوران کنونی نیز بپردازد، تا بتوان

 گوشه های نهفته ای از تاریخ اجتماعی و اقتصای 
 این شهر  در بستر تاریخ را مورد مداقه قرار داد. 
باغــداری،  در  جناحــی  زن  نقــش   
 کشــاورزی و نخل داری: نقش زنان در 

فعالیت های اقتصادی که منجر به امرار معاش 
خانواده می شد، همواره در بستر تاریخ جناح 
وجود داشته اســت. خانواده های گسترده و 
زندگی کردن فرزندان در کنار پدر و مادر حتی 
 بعد از ازدواج در جناح قدیم رایج بوده است. 
این شــیوه از زندگی بیشتر تحت تاثیر اقتصاد 
خانــواده ها به ویــژه اقتصاد کشــاورزی و 
باغداری بوده اســت. زیرا اقتصاد کشاورزی 
و باغداری نیــاز به نیروی کار زیاد اعم از زن 
و مرد در گذشــته داشت. لذا فرزندان در یک 
زمین مشــترک پدری و اجدادی به کشاورزی 
یا باغداری می پرداختند و پس از برداشــت 
 محصــول، منافع آن هم بین شــان تقســیم 
می گردید. حرفه مشــترک و خانوادگی خود 
به خود خانواده گســترده را در جناح و سایر 
مناطق ایجاب می کرد. در خانواده های گسترده 
جناح زنان هم در کنار مردان مشارکت داشتند. 
در مجموع کشــاورزی به صورت دیم و آبی، 
دامداری و نخــل داری از جمله مواردی بود 
که نقش فعــال زن جناحی را می طلبید. درو 
در زمان های قدیم با مشــارکت زنان و مردان 
صورت می گرفت. کشــاورزی جو و گندم به 
دو صورت حراســه و کشت در زمین شخصی 
و یا کشــت یک محصول توسط یک خانواده 
در یک زمین خاص صــورت می گرفت. در 
امور مربوط به حراســه در زمان درو با توجه 
به ماهیت مشارکتی حراسه صاحب حراسه که 
معمولا کدخدا یا بزرگ آن مکان بود، با توجه 
به سهم خانواده و میزان بذر، از هر خانوار تعداد 
مشخصی نیروی کار اعم از زن و مرد انتخاب 
می کرد. اگر مردان در سفر بودند، زنان خانواده 
به درو محصول می رفتند و اگر مردان خانواده 
حضور داشتند، باز در بسیاری از موارد زن و 
مرد خانواده با هم در امر درو محصول مشارکت 
داشتند. در زمین های خانوادگی و خاصه هم 
زنان در کنار مردان در کار برداشــت محصول 
مشارکت داشتند. کار زنان به مراتب در زمان 
برداشت محصول بیشتر بود، زیرا آنان باید غذا 
برای اعضای خانواده آماده کرده و به شستشوی 
لباس و نظافت خانه و کودکان هم می رسیدند.   

در زمینه باغداری، نخل داری و مسائل مربوط 
به آن که شامل ســاختن انواع حصیر، جارو، 
تک، سپ و دیگر صنایع دستی از برگ درختان 
نخل درست کردن ریسمان، جداسازی خرماها 
از کنگ و خرماهای ناســالم، چیدن رطب از 
درختان کوچک نخل، ایجــاد مقدمات برای 
فصل برداشت محصول خرما نیز زنان جناحی 
به ویژه در گذشــته فعال بودند. باغات نخل و 
خانواده های جناحی که نخل داشتند، همواره 
این باغات نیاز به نیروی کار فراوان اعم از زن 
و مرد داشــت. فقط فصل زمستان نخل داران 
اندک استراحتی داشتند. در فصل برداشت خرما 
که مصادف با فصل تابستان بود، زنان جناحی 
بیشترین اســتقامت را به خرج می دادند و در 
برخی از مواقع این فصــل مدت زمانی از آن 
در ماه رمضان قــرار می گرفت که با توجه با 
اعتقادات زنان جناحی و روزه دار بودن آن ها، 
واقعا کار برای آن ها طاقت فرســا می شد و 
این مباحث را شاید کسانی که در نقاط خوش 
آب و هوا زندگی می کنند برایشــان ملموس 
نباشد، اما نویسنده این سطور این موضوع را با 
تمام وجود درک می کند. گرمای هوا، پوشش 
کامل زنان در این های گرم و مرطوب، تابش 
 آفتاب و تلاش در جهت برداشت بهینه محصول 
گوشه هایی از کار طاقت فرسای زنان جناحی 
ست که دارای باغات نخل بوده اند. به ندرت هم 
در گذشته دور پیش می آمد که خانواده های 
متمول جناحی که دارای باغات نخل بودند از 
نیــروی کار هزینه ای بــرای کار در باغات 
استفاده کنند. این سختی ها بود که زنان وفادار 
جناحی را در طول تاریخ این شهر آبدیده کرد 
و اگر مردان آن ها به ســفرهای طولانی برای 
 تامیــن امرار معاش بهتر خانــواده می رفتند، 
آن ها کارهای کشاورزی، نگهداری از حیوانات 
خانگی جهت تامین مواد لبنی خانواده و نخل 
داری را به شــخصه انجام می دادند.در مورد 
نقش زنــان در دامداری نیــز باید عنوان کرد 
که در شــهر جناح در گذشته یکی از راه های 
تامین امرار معاش مــردم از طریق دامداری و 
گاها دامداری در خانه هایشان بوده است. در 

این بخش بیشتر کارها توســط زنان خانواده 
صورت می گرفت. در گذشــته در شهر جناح 
و منطقه جناح رســم بر این بود که افراد برای 
تامین مایحتاج لبنی خود همان گونه که پیش از 
این نیز عنوان گردید، تعدادی حیوان خانگی را 
در خانه های خود نگه می داشتند. و در ابتدای 
صبح آن را به گله عمومی برده و در شب این 
حیوانات بعد از چرا به خانه باز می گشــتند. 
تمام کارهای نگهداری، غذا دادن، شیر دوشیدن، 
 ماست و کشک درســت کردن، نظافت جای
 دام ها، هماهنــگ به گله بردن و بازگرداندن، 
بیشتر توسط زنان خانه و کودکان صورت می 
گرفت. اما در حال حاضر دام به ندرت در شهر 
جناح و در خیابان های این شهر دیده می شود 
و از سوی دیگر معماری خانه ها به تدریج در 

جناح به گونه ای تغییر کرده است که فضا برای 
دام در خانه ها به طور کامل از بین رفته است. 
این کارها به تدریج در جناح همانند شهرهای 
دیگر صورت گرفته و نقش زنان و کودکان در 
این زمینه کم رنگ شده و فعالیت های آنان در 

عرصه های دیگر افزوده شده است.
  فعالیــت زنــان جناحــی در جامعه 
 کنونی جناح: پیشرفت تکنولوژی و تامین 
شیوه های امرار معاش به قدری سریع رخ داده 
که هر سال ممکن است، مصادف با پنجاه سال 
جوامع بشــری به جلو رانده شوند و به همین 
نسبت نیز نقش خانواده و نقش زنان در جامعه 
تغییر نماید. هــر چند در جامعه جناح همانند 

ســایر جوامع نقش ها قبلی بــه تدریج رنگ 
مــی بازند و نقش های جدید برای زنان جای 
آن ها را می گیرد، اما پدیده های نظیر کشــف 
نفت در کشورهای حوزه جنوبی خلیج فارس 
و ورود نیروی کار شــهر و منطقه جناح تغییر 
و در نهایت تحول زیادی در تمامی ســطوح و 
اقشار جامعه جناح ایجاد کرد. مصرف گرایی در 
منطقه جناح یکی از معایب این کشف نفت بوده 
است. کارگران و تجاری که به کشورهای شیخ 
 نشین ســفر کردند، در بازگشت به جناح برای 
خود ســاختمان های مجلل ساختند. در این 
ســاختمان ها دیگر مکانی برای دام و یا انبار 
برای غلات وجود نداشــت. ایــن مهاجران 
 مواد لبنی که در کشــورهای عربی اســتفاده 
 می کردند را نظیر پنیر و شــیر پاســتوریزه و 
 غیــره را به عنــوان ســوغات و هدیه برای 
 خانواده های خود می آوردند. اندک اندک زنان آن 
خانــواده ها به مصرف گرایــی روی آوردند. 
چــون دیگر خانــه لوکس و جدیــد آن ها 
مکانی برای نان پختن نداشــت. به همین دلیل 
 زنان خانواده به پختن شــیرینی های مدرن، 
 کیک هــای جدیــد و انــواع دیگــری از 
شیرینی ها که مواد مصرفی آن ها از کشورهای 
شیخ نشین می آمد، مشغول شدند. زنان جناحی 
در فصل برداشت خرما به جای سختی کشیدن 

در باغات در فصل گرما به سفرهای تفریحی 
همراه همسر و خانواده به شهرهای خوش آب 
و هوا و از جمله شیراز پرداخته و باغات را یا 
به افراد دیگر ســپرده و یا آن ها را رها کرده 
 و بــه عنوان یک تفریحگاه بــرای ایام بهار از 
آن ها استفاده کردند. از مضرات این عدم فعالیت 
زنان زیاد شدن امراضی نظیر چربی خون، قند 
خون، فشــار خون، مشــکلات کلیه و کبد و 
غیره بود. بنابراین ممکن بود نســل زنان پیش 
از کشف نفت علیرغم کمبود مراکز بهداشتی و 
پزشک نزدیک به هفتاد تا هشتاد سال می رسید 
که در ســنین پیری هم می توانستند به فعالیت 
روزمره خود ادامه دهند، اما نسل اولیه زنان بعد 
از کشف نفت به دلیل عدم تحرک، مصرف گرایی 
و استفاده از داروهای متعدد بسیار کمتر بوده و 
در همین سن کم هم دچار انواع امراض گردند. 
بافت سنتی جامعه هم به زنان این اجازه را نمی 
داد که به ورزش پرداخته و تحرک زیاد داشــته 
باشند. با این وجود زنان جناحی تلاش کردند، 
فعالیت خود را در زمینه های دیگر ادامه دهند. 
از جمله این موارد توجه بیشتر دختران و زنان به 
مکان های تحصیلی و دانشگاه ها معطوف گردید. 
این تغییر روند شامل تمام زنان در جامعه ایران، 
جنوب ایران و منطقه خلیج فارس نیز هست که 

در نوشتار آتی بیشتر به آن پرداخته می شود. 

نقش زنان جناحی در تاریخ اقتصادی و اجتماعی این شهر تاریخی

دکتر محمد حسن نیا
استاد دانشگاه های تهران )قسمت دوم(

حرفه مشــترک و خانوادگی 
خانــواده  خــود  بــه  خــود 
 گســترده را در جناح و سایر 
مناطــق ایجاب می کــرد. در 
خانواده های گســترده جناح 
زنــان هــم در کنار مــردان 

مشارکت داشتند

,,

مجمع عمومی و فوق العاده
آگهی دعوت 

نوبت دوم در  برای  انجمن صنفی مذکور  مجمع عمومی عادی 
ساعت 17 عصر روز جمعه مورخ 6/7/1397  در محل مسجد 
مرکز آموزش فنی و حرفه ای میناب به نشانی: شهرستان میناب ، 
بلوار آل محمد ، پشت بیمارستان حضرت ابوالفضل برگزار میگردد.
  از کلیه کارگران ساختمانی عضو انجمن در صنف مربوط دعوت 

می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند .
دستور جلسه :

1-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان
 2- گزارش رئیس هیئت مدیره ، بازرس و خزانه دار 

 3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

نجمن صنفی کارگری ، کارگران و استادکاران 
هیئت مدیره ا

ساختمانی شهرستان میناب

 انجمن صنفی کارگری/کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان 
میناب -نوبت دوم

تاریخ انتشار آگهی : 97/06/04 

شــعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگســتری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی  به شماره بایگانی 970304 محکوم علیه امیر مرعی 
فرزند جمیل به استناد  اجرائیه های شماره 9710427610200055 مورخ 97/3/3 و 9710427610200122 مورخه 97/4/31 محکوم 
به پرداخت  مبلغ 1/222/509/403 ریال بابت محکوم به در حق محکوم له  علی حســینی  و مبلغ 32/450/000 ریال بابت نیم عشر 
اجرائی در حق صندوق دولت گردیده است که در راستای اجرای حکم صادره یک دستگاه خودرو و متعلق به محکوم علیه توقیف که 
به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود.موضوع مزایده :یک دستگاه خودرو کامیون کشنده به شماره انتظامی 569ع 23 ایران 83 تعداد 
سیلندر 6- سیستم ماک -0تعداد چرخ 10- از نظر فنی سالم موتور خاموش- بدنه سالم رنگ شده-داخل اتاق سالم -لاستیک ها سالم 
-قابل سرویس دهی-بیمه دارد- مدل 1355 و حیث المجموع حسب اعلام نظر کارشناس در  مورخه97/5/11 مبلغ هشتصد میلیون ریال 
ارزیابی گردیده است. قیمت اعلام شده بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته میشود.1-فروش نقدی است. 
و حداکثر مهلت پرداخت بها یک ماه می باشد.2-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.3-
پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای  احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده 

نقدی  بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا 
تحویل نمایند.4-اجرای  احکام  در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.5- مزایده  در ساعت 11 ظهر  مورخ 
97/6/21 در محل دفتر شعبه  اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس  بصورت حضوری  بعمل می آید و 
برنده کسی است که بالا ترین  قیمت را پیشنهاد نماید.6- در صورتیکه  برنده تا یک ماه از جلسه مزایده  و 
با انقضای  مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از 
تجدید مزایده  حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین  کسر قیمت احتمالی 

و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر  میتوانند به شعبه  دوم اجرای احکام حقوقی 
دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی  کوچه فتح المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی مراجعه نمایند.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس - علیدادی

آگهی مزایده نوبت اول 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

معاونت اجتماعي 
فرماندهي

 انتظامي استان 
هرمزگان

به کودکان خود آموزش دهیم در صورت تنها بودن در منزل 
از دادن اطلاعات شخصی از طریق وسایل ارتباطی به غریبه ها خودداری نمایند
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 یک فعال حــوزه بازرگانی گفت: قیمت اصلی 
دلار پیش از آغاز این بحران‌ها نزدیک به ۶۰۰۰ 
تومان بود و الان با تورم ایجاد شده، نرخ آن در 
کانال ۷۰۰۰ تومان قرار دارد و مازاد بر این قیمت 

نیز حباب است.
  محمدحسین روشنک؛ رئیس کمیسیون تجارت 
اتاق بازرگانی خراســان رضوی، در گفت‌وگو با 
ایسنا، با اشــاره به سیاست ارزی جدید دولت و 
بانک مرکزی بیان کرد: بسته ارزی دوم در حقیقت 
نوعی برگشــت به پیش از تصمیم ۲۰ فروردین 
و قاچاق اعلام کردن مبادله ارزی اســت؛ با این 
تفاوت که بسته اول ارزی نابودکننده اقتصاد بود و 
در صورت ادامه می‌توانست تبعات بسیار جبران 
‌ناپذیری برای کشور به همراه داشته باشد. وی با 
نادرست دانستن تصمیم قبلی دولت در این زمینه 
گفت: امکان ندارد فردی که با الفبای اقتصاد آشنا 
باشد دست به اتخاذ چنین سیاستی بزند. همچنان 
که تصمیم دولت در شهریور پارسال در خصوص 
کاهش سودهای بانکی نیز نادرست بود.روشنک 
ادامه داد: دولت در شهریور پارسال تصمیم گرفت 
اقتصادی که به مدت ۴۰ سال به سودهای بالای 
بانکی اعتیاد داشت را یک‌ شبه درمان کند؛ خب 
معلوم بود که چنین معتادی درمان نخواهد شــد 
و فرجــام آن به طور حتم مرگ خواهد بود. وی 
تاکید کرد: از نگاه من تصمیم ۲۰ فروردین امسال 
و ارائه بسته اول ارزی تیر خلاص به اقتصاد معتاد 
تحت  درمان بود، اما تصمیم جدید و ارائه بسته 
دوم ارزی به نوعی عذرخواهی بابت آن سیاست 

اشتباه بوده است.
* ایرادهای بسته جدید ارزی

   رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی خراسان 
رضوی گفت: از نظر من سیاســت جدید بانک 
مرکزی مثبت تلقی می‌شود اما دارای مشکلات 
گســترده‌ای اســت. در حقیقت طبــق تجربه 
بین‌المللی، هرچه به سوی بازار آزاد گام برداریم 
و از سهمیه‌بندی و کوپنیسم فاصله بگیریم، اقتصاد 
جایگاه خود را پیدا خواهد کرد.  روشــنک در 

مورد معایب بسته ارزی دوم بانک مرکزی اظهار 
کرد: ازجمله اشــکالات این بسته ارزی جدید، 
بازخواست افراد برای تعداد سکه‌های خریداری 
شده است. در بسته پیشین بیان شد که افراد به هر 
تعدادی که خواهان ســکه هستند خرید کنند اما 
اینکه اکنون افراد را بابت حجم ســکه خریداری 
شده مورد بازخواســت قرار دهیم، کار درستی 
نیســت. اگر ایرادی وجود دارد در خریدار سکه 
نیست و اشکال از سیاست‌گذاری‌های غلط است.
وی اضافه کرد: ایراد بعدی این اســت که برای 
واردات کالاهای غیراساســی، ارز با نرخ دولتی 
اعطا شده ولی اکنون دولت ما‍‌به‌التفاوت نرخ ارز 
۴۲۰۰ تومانی با ارز ثانویــه را از واردکنندگان 
مطالبه می‌کند؛ درصورتــی که تفاوت نرخ دلار 
۴۲۰۰ تومانی با نــرخ آزاد در آن مقطع با الان 

بسیار متفاوت و در حقیقت افزایش یافته است.
کالاها  برخــی  ممنوعیت صــادرات   *

برداشته شود
روشنک تصریح کرد: دولت بدون توجه به قوانین 
موجود و فضای کسب‌‍وکار، صادرات برخی اقلام 
را ممنوع کرده است. این کلمه ممنوع خلاف قانون 
اساســی است و چنین لغتی در متن قانون وجود 
ندارد. دولت می‌بایســت اعلام کند که صادرات 
کالاها ممنوع نیســت اما برای کالاهایی که ارز 
دولتی داده شده، صادرکننده باید مابه‌التفاوت ارز 

دولتی دریافتی و آزاد را بپردازد.
   ایــن فعال حوزه بازرگانــی تاکید کرد: حذف 
ارز مسافرتی با نرخ ۴۲۰۰ تومانی و آزادسازی 
قیمت بلیت‌های هواپیما تصمیم درستی است، اما 
انجام این اعمال بایستی به صورت برنامه‌ریزی 
شده باشــد. هنوز تاثیری در درآمدهای دولتی 
اعمال نشــده و این تغییرهای بدون برنامه‌ریزی 
قطعا تاثیر ســوء خواهد داشت. به یکباره نباید 
اعلام می‌شد که هم ارز مسافرتی و هم بلیت‌های 
هواپیمایی از زمــره دریافت ارز یارانه‌ای دولتی 
خارج شده‌اند.روشــنک با اشاره به اثرات سوء 
حذف ارز مسافرتی و یارانه اعطایی به بلیت‌های 

مسافرت‌های هوایی بیان کرد: بحث فقط بر سر 
مسافرت نیســت و فقط افراد با درآمد پایین از 
مسافرت محروم نخواهند شد، بلکه مسئله ریزش 
مشــاغل از حوزه مسافرت و صنعت هواپیمایی 
اســت؛ بنابراین اگر به تدریج این مســئله رخ 
می‌داد، دیگر احتمال رخ دادن مسائل این‌چنینی 
وجود نداشت.وی درباره تجربه مثبت اداره کردن 
صنعت مخابرات مبتنی بر اصول بازار آزاد اظهار 
کرد: نظر بنده این است که بایستی تخصیص ارز 
دولتی به کالاهای اساسی برداشته شود، چرا که 
ما در گذشته صنعت مخابرات را با مبانی اقتصاد 
آزاد پایه‌ریزی کردیم و همچنان با این مدل اداره 
می‌شود، چرا این اتفاق درمورد بنزین، آب و برق 

نمی‌افتد؟ در حقیقت درمورد دلار نیز از روز اول 
بایستی این کار انجام می‌شد.

*  کشــور باید با مدل اقتصاد آزاد اداره 
شود

  روشــنک با بیان این‌که از ابتدا باید کشور را با 
مدل اقتصاد آزاد اداره می‌کردیم نه بر اساس کوپن 
و سهمیه‌بندی افزود: اگر با اقتصاد آزاد کشور اداره 
می‌شد، دیگر دغدغه تعیین میزان حقوق کارگر 
و کارمند وجود نداشــت.به اعتقاد وی، اگر بازار 
آزاد شــود و در چنــد روز اول دولت قدری به 
بازار کمک کند، نرخ ارز به ثبات خواهد رسید و 

شاهد کاهش نرخ آن خواهیم بود.رئیس کمیسیون 
تجارت اتاق بازرگانی خراســان رضوی در این 
باره پیشــنهادی هم ارائــه داد و گفت: به دولت 
پیشنهاد می‌کنم که طلا را پشتوانه پول ملی قرار 
دهد تا قیمت طلا تعیین کننده ارزش ریال باشد، 
نه دلار. در بسیاری از کشورها پشتوانه پولی، ارز 
خارجی است. البته در این کشورها تفاوت ارزش 
پول ملی و ارز خارجی محســوس نیست.وی 
افزود: دولت پیش از کاهش نرخ سود بانکی باید 
سپرده‌ها و نقدینگی نزد مردم را بیمه می‌کرد. اگر 
این اتفاق رخ می‌داد کســی به دنبال خرید ارز و 
سکه طلا نمی ر‌فت.او با اشاره به ایجاد رانت از دل 
تصمیمات اقتصادی دولت عنوان کرد: از نظر من 
هرگونه محدودیت، رانتی به دنبال دارد و هرگونه 
دخالت دولت در فضای کسب‌وکار و نظام پولی 
و بانکی ساختارشکنی است و این ساختارشکنی 
موجب ایجاد رانت می‌شود. دولت در حال حاضر 
بهترین تصمیم ممکن را گرفته  و بایســتی با کار 
کارشناسی و تحقیقاتی مناسب مشکلات ایجاد 
شــده از بابت تصمیم ارزی اخیر را برطرف کند.
وی افــرود: به عقیده من به ســبب این‌که هنوز 
تراز درآمدی دهک‌های پایین جامعه بالا نیامده، 
قدری برای این اقشار شرایط حال حاضر سخت 
خواهد بود، اما این‌که به سبب کاهش قدرت خرید 
دهک‌های پایین جامعه نبایستی بازار ثانویه ارز یا 
بســته دوم ارزی اجرا شود غلط است.  روشنک 
در مــورد ارتباط بســته ارزی اول و حمایت از 
اقشار آسیب‌پذیر بیان کرد: آیا تخصیص نرخ ارز 
دولتی برای واردات خودروهای لوکس و گوشی 
همراه کمکی به اقشار آسیب‌پذیر جامعه می‌کرد 
که اجرای تصمیم اخیــر ارزی اعتراض برخی 

اقتصاددانان را برانگیخته است؟
  وی اضافه کرد: پرســش اینجاست که با وجود 
تولید مواد اولیه فولاد یا محصولات پتروشیمی در 
کشور، چرا محصولات این قبیل صنایع با افزایش 
نرخ دلار دچار افزایش قیمت شدند؟ چه دولت 
ارز برای واردات کالاهای اساســی اختصاص 

می‌داد یا خیر، مردم بایســتی کالاها را با قیمت 
بــه روز و تحت تاثیر نرخ جدید دلار خریداری 
کنند. تصمیم ابتدایی دولت فقط به سود برخی بود 

و اکثریت جامعه از آن تصمیم سودی نمی‌بردند.
روشنک درباره شرایط فعلی بازار ارز و کاهش و 
افزایش مداوم نرخ دلار گفت: تا وقتی که نتوانیم 
از سویی امنیت روانی در بازار ایجاد کنیم و مردم 
را از نگرانی کاهش ارزش دارایی‌هایشان نجات 
دهیم، این شــرایط در بــازار حاکم خواهد بود. 
مسئله دوم این است که کســانی که ارز از بازار 
خریداری کرده‌انــد و آن را نگهداری می‌کنند به 
سادگی دست از مقاومت برنمی‌دارند. تردیدی در 
مقاومت فعالان برای بالا نگه‌ داشــتن نرخ دلار 
نیست، اما از این‌که به جایی وابسته باشند اطلاعی 
در دست نیست.وی با تشریح فضای ذهنی فعلی 
جامعه خاطرنشان کرد: متاسفانه تصور می‌کنیم که 
همه در یک مسابقه حضور داریم که انتهای این 
مسابقه افتادن از دره است و عده‌ای به دنبال نجات 
خود از این سقوط هستند، اما بایستی دانست که 
تصور مســابقه از شــرایط فعلی سرانجامی جز 
سقوط دست‌جمعی به دره نابودی نخواهد داشت.

رئیس کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی خراسان 
رضوی خاطرنشــان کرد: افرادی کــه به دنبال 
برانــدازی نظام هســتند در اقلیت‌اند و اکثریت 

افرادی که به دنبال خرید و فروش دلار و ســکه 
هستند، یا خرده‌پول دارند یا این‌که پول کلانی در 
اختیار داشته و به دنبال این اقدام رفته‌اند. دولت 
در حقیقت سرمایه‌های بسیاری دارد و به دنبال 
این است که طلا و نفت را به عنوان پشتوانه پولی 
کشور قرار دهد و پول ملی را در مرحله‌ای تثبیت 
کند. اگر تثبیت ارزش پول ملی رخ  دهد، فضای 
نامناســب روانی بازار رفع خواهد شد و کسانی 
که یا به دنبال ایجاد خدشه در فرایند اداره دولت 
یا نگران ارزش دارایی‌های خود هســتند، از این 
فضا دوری خواهند کرد.وی تاکید کرد: اظهاراتی 
مبنی بر احتمال جنگ ایران و آمریکا کاملا کذب 
اســت، چرا که در جهان امروز جنگی به بزرگی 
جنگ ایــران و آمریکا رخ نخواهد داد و آمریکا 
در دهه‌های گذشــته و بعد از جنگ جهانی دوم 
هیچ‌گاه در هیچ جنگی پیروز نشده است.روشنک 
در مورد آینده سیاســت‌های اقتصادی دولت و 
امکان گرایش به سوی اقتصاد آزاد تصریح کرد: 
در کشور ما برای ۲۴ ساعت نیز امکان پیش‌بینی 
وجود ندارد، اما عاقلانه‌ترین سیاست این است 
که اقتصاد بایستی ثبات داشته باشد. من دخالت 
دولــت در بازار ارز را نفی نمی‌کنم چرا که عمده 
درآمد ارزی در اختیار دولت است، بنابراین دولت 

بایستی مداخلاتی در بازار ارز داشته باشد.

قیمت واقعی دلار ۷۰۰۰تومان است

  آب که در حوزه اقتصادی ســر بالا برود، افرادی 
هســتند که از آب گل آلود ماهی می گیرند، اما در 
این میان اقدام بموقع دستگاه های نظارتی و حقوقی، 
باعث قطع دست های فرو رفته اخلالگران اقتصادی 

در جیب مردم می شود.
  به گزارش ایرنا، با اعلام تحریم ها و بالا رفتن نرخ 
ارز، برخی ســودجویان اقتصادی با هدف سود بردن 
از اوضاع و برخی دیگر هدفمند و زیر لوای دشــمن 
به بنیان اقتصاد این آب و خاک حمله ور شــدند تا 
شاید کار به انجام نرسیده بدخواهان نظام را که در بعد 
نظامــی بر زمین مانده بود این بار در جنگ اقتصادی 
و فرهنگی به انجام برسانند.واهمه حضور مقتدر ایران 
اسلامی در عرصه های بین المللی و البته تاثیرگذاری 
این نظام در بخش های مختلف دنیا و منطقه، عداوت 
دشمنان اسلام را روز به روز بیشتر و هدفمندتر کرده 
تا جایی که اکنون به صورت مستقیم اقتصاد و فرهنگ 
ایــن آب و خاک را هدف قرار داده اند.هر چند رهبر 
فرزانه انقلاب اسلامی چون عمودی استوار در خیمه 
مقــدس این نظام با نامگذاری ســالها با عنوان های 
مختلف اقتصادی هشــدار آغاز جنگی سهمگین را 
 داده بودند اما آحاد مختلف مردم و مسئولان کمتر به 
 این مهم توجه داشــته اند.حال با انتشــار خبر آغاز 
تحریم های جدید علیه ایران و بروز نوسانات ارزی 

و قیمت های شــناور در برخی کالاها، حرص و ولع 
برخی را در چنگال خود فرو برده و دســت هایشان 
آماده فرو رفتن در جیب مــردم، بیت المال و دولت 
 است که البته با دیده بانی ریز بینانه سربازان گمنام امام 
زمان )عج( و ورود بموقع دســتگاه قضا بعد از مدت 
کوتاهی قطع می شوند. حضور مقتدرانه دستگاه قضایی 
در عرصه تنظیم بازار و سر و سامان دادن به اقتصاد کشور 
اقدامی بس قابل تقدیر و البته خواسته مردم و مسئولان 
خدوم نظام است که در استان کرمان با ظرافت، دقت 
 و اهمیتی خاص نمود پیدا کرده است.کشــف و ضبط 
ده هــا انبار احتکار کالا و مایحتاج ضروری مردم از 
جمله اقدامات شایسته تقدیر دستگاه قضایی در استان 
کرمان طی یک ماهه اخیر و اقدامی که تحسین مردم 
را در قطع دست سودجویان از جیب مردم برانگیخته 
است.بازدیدهای سرزده از انبار کالاهای احتکار شده و 
به چالش کشاندن و البته دستگیری سودجویان اقدامات 
مایه افتخار مردم است که دستگاه قضایی این استان آن 
را مقتدرانه رقم زده است. حالا اینجا در کرمان همانند 
سایر نقاط میهن اسلامی دستگاه قضایی در پی دستور 
رهبر معظم انقلاب اســامی در زمینه مبارزه بی امان 
با مفاسد اقتصادی برای مقابله با مفسدان عزم جدی 
دارد و دست هایی را که در جیب دولت و بیت المال 
رفته باشــد، قطع خواهد کرد.رئیس کل دادگستری 

استان کرمان با بیان اینکه از ابتدای آغاز طرح مبارزه با 
احتکارکنندگان و مخلان نظام اقتصادی در کرمان 31 
انبار بزرگ احتکار کالا کشف شده است، گفت: در این 
رابطه 18 نفر تحت تعقیب کیفری قرار گرفته اند. یدالله 
موحد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: محتکران 
و اخلالگران نظام اقتصادی تذکر های دستگاه قضایی 
را جدی بگیرند زیرا قانون مجازاتی را تعیین کرده، که 
بسیار سخت، عبرت آموز و بازدارنده است. وی اظهار 
داشــت: کرمان یکی از استان های پیشگام در حوزه 
مقابله با اخلاگران در نظام اقتصادی کشور بخصوص 
در زمینه احتکار کالاهای مورد نیاز جامعه اســت. 
نماینده عالی دستگاه قضایی در استان کرمان تصریح 
کرد: گاهی افرادی به قصد اینکه کالایی در بازار کمیاب 
و در نتیجه گران شود بسیاری از کالاها را انباشته و از 
عرضه و توزیع آنها به بازار خودداری می کنند. موحد 
گفت: کمیته های مختلفی در کرمان با محوریت قضات 
دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان و همین طور در 
شهرستان ها تشکیل شد که حرکت بسیار ارزشمندی 
اســت. وی ادامه داد: از انبارهای احتکار کالا بازدید 
و 31 انبار کالاهای مختلف و متنوع اعم از لاستیک 

خودرو، لوازم منزل، مواد غذایی، دارو و سایر مایحتاج 
عمومی کشف شد. رئیس کل دادگستری استان کرمان 
گفت: بلافاصله انبارهای احتکار کالا در کرمان توقیف 
و 18 نفــر تحت تعقیب کیفری قرار گرفتند و از چند 
روز قبل نیز در این انبارهــا باز و کار عرضه و ارائه 
کالاهای مکشوفه احتکاری به بازار آغاز شد. وی در 
زمینه اینکه اقدام دستگاه قضایی در زمینه برخورد با 
مخلان اقتصادی تا چه زمانی ادامه خواهد داشــت؟ 
گفت: تا زمانی آرامش قطعی به بازار برنگردد این روند 
ادامه پیدا خواهد کرد. موحد عنوان کرد: پرونده افرادی 
که مبادرت به احتکار می کنند اگر در حد اخلال در 
نظام اقتصادی کشور باشد دادسرا و دادگاه انقلاب و در 
صورت صلاحدید ریاست قوه قضائیه ، در دادگاه های 

ویژه در مرکز استان رسیدگی می شود. 
  وی بیان داشت: طبق مقررات برای متخلفان مجازات 
تعیین می شــود و کالاهای احتکار شده به بازار هم 
عرضه و پول حاصل از فروش کالاها به حساب سپرده 
دادگاه واریز و در حکم قطعی و تصمیم قضایی تعیین 
تکلیف می شود. رئیس کل دادگستری استان کرمان 
با اشــاره به کشف حجم بالای کالاهای احتکار شده 

در سطح استان گفت: در قالب تیم های تخصصی با 
محوریت دادستان های سراسر استان بازرسی ها در 
حال انجام اســت و با اخلال گران در نظام اقتصادی 
کشور برخورد می شود.وی با اشاره به اینکه اجناس 
احتکار شده پس از انجام فرایندهای قضایی در بازار 
تزریق و به فروش می رسد، افزود: کشف احتکار در 
اســتان همچنان ادامه دارد و قاطعانه با افراد سودجو 
برخورد می شود.موحد با تاکید بر اینکه مردم می توانند 
نیز در حوزه کشف احتکار با دستگاه قضا مشارکت 
بیشتر داشته باشــند، اظهار داشت: مبنای بسیاری از 
کالاهای احتکاری کشــف شده گزارش های مردمی 
بوده است.دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان 
نیز هم گفت: توزیع اقلام احتکار و کشف شده در این 
استان با دستور مقام های قضایی کرمان از چند روز قبل 
آغاز شده است. دادخدا سالاری در حاشیه فک پلمپ 
انبارهای احتکار کالا در کرمان افزود: این کالاها در 
فاصله زمانی کمتر از 10 روز از زمان کشف و با هدف 
تنظیم بازار و رفع نیازهای مردم به بازار تزریق شده 
است. وی در خصوص شیوه توزیع اقلام اساسی مردم 
اظهار داشت: پس از فک انبارها با حکم و نظارت مقام 
قضایی، اقلام در محل هایی که از قبل توسط سازمان 
صنعت، معدن و تجارت مشخص شده با نظارت مقام 
قضایی، پلیس و تعزیرات به فروش می رسد. دادستان 

کرمان با بیان اینکه هیچ محدودیت خاصی در فروش 
اقلام وجود ندارد ،اعلام کرد: شــهروندان کرمانی می 
توانند برای خرید لوازم خانگی )برقی(، ســرمایش و 
 گرمایشی به اتحادیه تعاونی ها مراجعه کنند. سالاری
 با اشــاره به اینکه مابقی کالاهای اساســی مردم در 
فروشــگاه های مورد تایید توزیع خواهد شد ، بیان 
کرد: دغدغه اصلی این اســت که این اقلام در اختیار 
نیازمندان واقعی قرار گیرد و جلوی سوء استفاده های 
بعدی گرفته شود. وی تصریح کرد: امیدواریم با ادامه 
بحث مبارزه با احتکار و اخلالگران نظام اقتصادی و 
توزیع این اقلام در بین شهروندان بازار به تعادل مطلوب 

برســد. نماینده ولی فقیه در استان کرمان نیز با اشاره 
به شرایط دشوار اقتصادی پیش رو افزود: برای کنترل 
بازار و بهبودی شــرایط موجود، دولت باید مسئولان 
جهادی و ارزشــمند در بحث اقتصاد را به کار گیرد. 
حجت الاسلام حسن علیدادی ســلیمانی ادامه داد: 
افســران مقابله با جنگ اقتصادی باید نگاه جهادی 
داشــته باشند تا توطئه های دشمنان را خنثی کرده و 
اجازه سوء استفاده را به دشمن ندهند. امام جمعه کرمان 
با اشاره به وجود محتکرانی که اقدام به انبار کالاهای 
ضروری مردم کرده اند، اظهار داشت: با رانت خواران و 
ویژه خواران باید برخورد سریع و جدی صورت گیرد. 

آگهی فراخوان عمومی
 ارزیابی و انتخاب پیمانکاران صلاحیت دار

تضمین شرکت در مناقصه به یکی از صورتهای واریز نقدی به شماره حساب 214855932 
نزد بانک کشــاورزی یا ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد. شرکتهای واجد 
شرایط از تاریخ انتشــار آگهی می توانند اسناد مناقصه را از شهرداری جناح به نشانی 
شهر جناح - خیابان شــهرداری خریداری و به شهرداری جناح تسلیم نمایند. آخرین 
مهلت تحویل اسناد مورخ 97/06/17 می باشد. برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه 
حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط می شود. شهرداری در 
رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.  سایر اطلاعات و جزئیات معامله در اسناد 

مناقصه قید گردیده است.

شهرداری جناح در نظر دارد انجام فعالیت های ذیل را از طریق مناقصه عمومی بر اساس ارزیابی 
کیفی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید:

عنوان پروژه

ایجاد و توسعه پل بلوار امام 
خمینی )ره( با 5 دهنه 4 متری

ایجاد بوستان 

برآورد اولیه
)میلیون ریال(

8000

3000

محل اجرای 
پـروژه

شهر جناح

شهر جناح

رشتـه و رتبه

راه و باند
حداقل 5 

ابنیه
حداقل5

مدت 
انجام کار

4 ماه

4 ماه

مبلغ تضمین                            
شرکت در مناقصه 

) ریال (

400/000/000

150/000/000

مقدارکار

20×28
متر

8000
متر مربع

روابط عمومی شهرداری جناح

نوبت دوم

روابط عمومی شهرداری لمزان

باستناد  آئین نامه ارجاع کار به پیمانکاران مصوب هیئت محترم وزیران، شهرداری لمزان در نظر دارد برای تکمیل ایستگاه آتش نشانی از طریق مناقصه عمومی 
به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری 
دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شهرستان بندرلنگه، بخش مهران، شهر لمزان، بلوار خلیج فارس، شهرداری 
 لمزان، واحد فنی و شهرسازی مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 4-44278513 با پیش شماره 076 آماده پاسخگویی 

می باشد.
مدت انجام کار: یک سال

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 200.000.000 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب سپرده شماره 0110306429008 
بانک صادرات به نام شهرداری لمزان می باشد.

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات مورخ 1397/06/13 ساعت 13/30 می باشد.
تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 13/00 روز شنبه مورخ 1397/06/14 می باشد.

بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.
جهت دریافت اسناد مناقصه ارائه تصویر برابر اصل صلاحیت رتبه مربوطه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری الزامی است.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی مناقصه عمومی 
)مرحله اول( /نوبت دوم

قطع دست های فرو رفته در جیب مردم

 دولت بدون توجه به قوانین موجود و فضای کسب‌‍وکار، صادرات برخی اقلام را ممنوع کرده است

   مردم روستاهای شهرستان سیریک با مشکلات متعدد 
خطوط تلفن‌های همراه مواجه هســتند و پس از سال‌ها 

پیگیری همچنان خبری از رفع این مشکلات نیست.
   به گزارش فارس، درحالی که با پیشرفت علم و تکنولوژی 
این روزهــا مردمان جهان از بهتریــن امکانات تلفن‌های 
همراه و شبکه‌های مختلف ارتباطی بهره‌مند هستند مردمان 
روستاهای سیریک از ناچیزترین امکانات این تکنولوژی 

بی‌بهره هستند.
   مشکل خطوط تلفن‌های همراه در شهرستان سیریک به 
چند سال بر می‌گردد سال‌هایی که در پیگیری مردم و عدم 

تحقق وعده‌های مسوولان سپری شد.

اگر به ســیریک مراجعه و بــا اهالی روســتاهای دچار 
مشــکل ارتباطی تماس بگیرید با صدای »مشترک مورد 
 نظر در دســترس نمی‌باشد« روبرو خواهید شد صدایی که
 برای مردمان برخی از روســتاهای سیریک تکراری شده 

است.
   رییس شورای اسلامی روستای گهردو در این باره گفت: 

روستای گهردو و دیگر روستاهای این منطقه سال‌هاست با 
مشکلات خطوط ارتباطی روبرو هستند. 

  علی طاهری بیان کرد: با توجه به اینکه تلفن همراه یکی 
از نیازهای هر انسان بویژه در زمان بروز مشکل است ولی 
مردمان این منطقه به سختی باید با دیگران تماس بگیرند.وی 
اظهارکرد: متاسفانه از سطح شهرستان سیریک به جد پیگیر 

مشکلات و مطالبات مردم نیستند.
رییس شورای اســامی روستای گهردو اضافه کرد: حدود 
یک سال است از تهران مجوز لازم در خصوص رفع مشکل 
خطوط تلفن همراه این منطقه گرفته شده است ولی تاکنون 
هیچ حرکتی از سمت مســوولان در مخابرات استان دیده 
نشــده است.وی خاطر نشان کرد: نصب دکل همراه اول در 
منطقه می‌تواند مشکل هزاران نفر از اهالی روستای گهردو و 

روستاهای تابعه را برطرف کند.
    رئیس شــورای اسلامی شهرستان سیریک هم وضعیت 
پوشــش تلفن‌های همراه در روستاهای سیریک را خوب 
ندانست و گفت: مردم مناطق مختلف شهرستان با مشکلات 

پوشش شبکه‌های تلفن همراه و اینترنت روبرو هستند.
  مســعود رئیســی عنوان کرد: در بخش بمانی روستاهای 
گهردو،کندال، پاتل و روستاهای دهستان شهید مردان و در 
بخش مرکزی روســتاهای مناطق پشت کوه و روستاهای 
حاشیه ساحلی از جمله بازگرد و مهرگی با مشکلات متعدد 

پوشش تلفن‌های همراه روبرو هستند.
   رئیســی اضافه کرد: شهرهای ســیریک و گروگ نیز با 
ســرعت پایین اینترنت دســت و پنجه نرم می‌کنند.رییس 
شورای اســامی شهرستان ســیریک تاکید کرد: بارها از 
مســئولان متولی پیگیری‌های لازم انجام شــده است ولی 

تاکنون وعده‌ای عملی نشده است.

حال این روزهای روستاهای سیریک

مشترک مورد نظر در دسترس نمی‌باشد

,,
حــذف ارز مســافرتی بــا نرخ 
۴۲۰۰ تومانــی و آزادســازی 
قیمــت بلیت‌هــای هواپیمــا 
تصمیــم درســتی اســت، اما 
انجام این اعمال بایســتی به 
صورت برنامه‌ریزی شده باشد


